



КОПИЯ ВЕРНА

Утвержден
Приказом Генерального директораООО "Батумский нефтяной терминал"
от 01 августа 2025 года №64/А

План закупок товаров, работ и услуг в ООО "Батумский нефтяной терминал" на 2025 год

2,7

№	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Срок осуществления закупок (предполагаемая дата/месяц проведения)	Сроки и график поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), % (при наличии)	Ед. Измерения	Кол-во, объем поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Маркетинговая цена за единицу без НДС, долл. США	Сумма, планируемая для закупок ТРУ долл. США	Сумма, планируемая для закупок ТРУ Лари (Бюдж. Курс 2,7)	Сумма к утверждению, Лари	Сумма к утверждению, долл. США
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
ТОВАРЫ													
02-0105 08 Затраты по ОТ и ТБ (Спецдежда и мыло)													
1	Спецдежды	Спецдежда предназначена для защиты от всевозможных воздействий внешней среды – неблагоприятных погодных условий и вредных производственных факторов	Тендер	Март 2025г	Май 2025г -Июль 2025г	Оплата по факту	шт	545		140 351,28	378 948,44	0,00	140 351,28
2	Спецдежды (ОАР)	Спецдежда предназначена для защиты от всевозможных воздействий внешней среды – неблагоприятных погодных условий и вредных производственных факторов	Тендер	Март 2025г	Май 2025г -Июль 2025г	Оплата по факту	шт			4 170,37	11 260,00	0,00	4 170,37
3	Мыло	необходимость удаления загрязнений	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г	Февраль 2025г -Декабрь 2025г	Оплата по факту	шт			2 830,25	7 641,68	7 641,68	-
Всего затрат по спис. спецод. мыл:										147 351,90	397 850,12	7 641,68	144 521,65
02-0107 Затраты по ОТ и ТБ (спецмолоко)													
1	Молоко	спецмолоко в бутылках по 0,5 литра для работников терминала	Тендер	Февраль 2025г	Март 2025г -Декабрь 2025г	Оплата по факту	таллон	77 906		53 902,75	145 537,42	145 537,42	-
Всего затрат по ОТ и ТБ (спецмолоко):										53 902,75	145 537,42	145 537,42	0,00
02-0106 Затраты по ОТ и ТБ (ТМЗ)													
1	Огнетушители	Необходимость замены поврежденных и вышедших из строя огнетушителей	запрос ценовых предложений	Февраль 2025г	Февраль 2025г -Март 2025г	Оплата по факту	шт			6 842,44	18 474,58	18 474,58	-
2	Медикаменты	Приобретение медикаментов	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г	Февраль 2025г -Март 2025г	Оплата по факту	шт			1 382,81	3 733,58	3 733,58	-
Всего затрат по ОТ и ТБ (ТМЗ):										8 225,24	22 208,15	22 208,15	0,00
2-1, 3-1 Сырье и материалы													
	Расходные материалы для компьютерной техники												
1	Термопаста Z5	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г	Февраль 2025г -Декабрь 2025г	Оплата по факту	шт	5	6,91	34,53	93,22	93,22	-
2	Оптический кабель (8 волокон)	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г	Февраль 2025г -Декабрь 2025г	Оплата по факту	м	12	24,48	293,79	793,22	793,22	-
3	Муфта наружная для сращивания оптических кабелей	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г	Февраль 2025г -Декабрь 2025г	Оплата по факту	шт	12	42,06	504,71	1 362,71	1 362,71	-
4	Батарейка "Krona", 9 V многозарядная	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г	Февраль 2025г -Декабрь 2025г	Оплата по факту	шт	4	18,20	72,82	196,61	196,61	-

5	Наушники с микрофоном	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	16,64	49,91	134,75	134,75	-
6	Джек для наушника RJ9	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	150	0,09	13,65	36,86	36,86	-
7	Оптический конвертор дуплекс 1000мб LC/SM	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пара	12	34,21	410,55	1 108,47	1 108,47	-
8	SFP конвертор 10/100/1000 Mbps SC/SM	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пара	6	68,42	410,55	1 108,47	1 108,47	-
9	Медиа конвертор 10/100/1000 Mbps SC/SM	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пара	6	69,05	414,31	1 118,64	1 118,64	-
10	Кабель сетевой UTP CAT5E (305m)	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1525	0,51	785,00	2 119,49	2 119,49	-
11	Кабель сетевой (патчкорд) CAT6 FTP 3m	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1220	0,60	727,56	1 964,41	1 964,41	-
12	Кабель сетевой 4x2x1.5	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	100	1,29	128,69	347,46	347,46	-
13	Картридж тоннер Canon IR 2520	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	81,29	243,88	658,47	658,47	-
14	Кабель 2x2 x1,5 mm	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	400	1,07	426,87	1 152,54	1 152,54	-
15	Телефоны Avaya	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	205,59	2 467,04	6 661,02	6 661,02	-
16	Телефонный аппарат Alcatel T56	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	75,33	903,95	2 440,68	2 440,68	-
17	Маус оптический Wi-Fi	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	10,99	43,94	118,64	118,64	-
18	Маус оптический A4tech X620MD	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	5,65	67,80	183,05	183,05	-
19	Опер. Память для ноутбуков	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	59,64	357,82	966,10	966,10	-
20	Сумка для ноутбука	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	20,40	81,61	220,34	220,34	-
21	Кабель для монитора	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	7,85	23,54	63,56	63,56	-
22	Микрофон для компьютера	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	18,20	36,41	98,31	98,31	-
23	Пленка для ламинирования	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пач	3	18,20	54,61	147,46	147,46	-
24	Клавиатура Wi-Fi	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	26,68	106,72	288,14	288,14	-
25	Клавиатура USB	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	12,87	77,21	208,47	208,47	-
26	Батарейки 12V/5A	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	22,28	89,14	240,68	240,68	-
27	Блок питания 24V/ 5A	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	17,26	86,32	233,05	233,05	-
28	Блок питания 12V/3A	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	14,12	56,50	152,54	152,54	-
29	Блок питания 450w	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	25,11	150,66	406,78	406,78	-
30	Аккумулятор для ноутбука	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	97,30	486,50	1 313,56	1 313,56	-
31	Клавиатура от ноутбука	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	81,61	489,64	1 322,03	1 322,03	-
32	Блок питания 600VA	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	78,47	392,34	1 059,32	1 059,32	-
33	Блок питания 500W	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	33,58	167,92	453,39	453,39	-
34	Картридж Canon FX 10	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	10,36	31,07	83,90	83,90	-
35	Картридж CF217A	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	20,40	122,41	330,51	330,51	-
36	Картридж Canon #737	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	10,36	51,79	139,83	139,83	-
37	Картридж HP LJ 278A	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	10,36	51,79	139,83	139,83	-
38	Картридж HP LJ 59A	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	20,40	122,41	330,51	330,51	-
39	Картридж HP LJ 35A	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3,00	10,36	31,07	83,90	83,90	-
40	Картридж HP LJ 12A	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	10,36	62,15	167,80	167,80	-
41	Чернила EPSON T7200 yellow	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	23,85	95,42	257,63	257,63	-
42	Чернила EPSON T7200 Cyan	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	23,85	95,42	257,63	257,63	-
43	Чернила EPSON T7200 magenta	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	23,85	95,42	257,63	257,63	-
44	Картридж для плоттера Epson T7200	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	23,85	95,42	257,63	257,63	-
45	Картридж HP LJ 83X	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	10,36	62,15	167,80	167,80	-
46	Картридж HP LJ 83A	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	10,36	62,15	167,80	167,80	-

47	Картридж HP LJ 78A	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	10,36	124,29	335,59	335,59	-
48	Картридж HP LJ 83	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	26,68	320,15	864,41	864,41	-
49	Чернила Canon CMYK	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	22,60	135,59	366,10	366,10	-
50	Картридж HP 57A	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	20,40	244,82	661,02	661,02	-
51	Картридж Canon 049 drum cartrig	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	22,91	137,48	371,19	371,19	-
52	Картридж Canon 047 toner	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	7	28,25	197,74	533,90	533,90	-
53	Картридж HP LJ 106A	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	26,99	161,96	437,29	437,29	-
54	Картридж Canon 725	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	24	10,36	248,59	671,19	671,19	-
55	Картридж HP laser 05A	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	18,20	91,02	245,76	245,76	-
56	Картридж HP laser 59A	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	17,26	207,16	559,32	559,32	-
57	Картридж Canon #728	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	10,36	124,29	335,59	335,59	-
58	Картридж Canon #712	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	10,36	62,15	167,80	167,80	-
59	Картридж Canon #703	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	10,36	62,15	167,80	167,80	-
60	Картридж W2031A/Cyan	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	54,93	329,57	889,83	889,83	-
61	Картридж W2033A/Magenta	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	54,93	329,57	889,83	889,83	-
62	Картридж W2032A/Yellow	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	54,93	329,57	889,83	889,83	-
63	Картридж W2030A/Black	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	50,22	401,76	1 084,75	1 084,75	-
64	Картридж EPSON L110 Yellow	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	13,18	39,55	106,78	106,78	-
65	Картридж EPSON L110 Magenta	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	13,18	39,55	106,78	106,78	-
66	Картридж EPSON L110 Cyan	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	13,18	39,55	106,78	106,78	-
67	Картридж EPSON L110 Black	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	13,18	39,55	106,78	106,78	-
68	Картридж 737 Canon	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	10,36	124,29	335,59	335,59	-
70	Кабель принтера USB/1.8m/AM-BM.28A	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	2,51	30,13	81,36	81,36	-
71	Батарейка AAA	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	120	0,56	67,80	183,05	183,05	-
72	Батарейка AA	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	120	0,56	67,80	183,05	183,05	-
73	Салфетки технические для чистки оргтехники (монитора)	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	5,96	23,85	64,41	64,41	-
74	USB переходник на адаптер	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	7,85	47,08	127,12	127,12	-
75	Динамик Genius SP-S110	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	13,18	39,55	106,78	106,78	-
76	Жесткий диск сервера Dell 2TB SAS	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	125,55	753,30	2 033,90	2 033,90	-
77	Картридж CANON C1127i laser color Yellow	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	169,18	169,18	456,78	456,78	-
78	Картридж CANON C1127i laser color Cyan	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	169,18	169,18	456,78	456,78	-
79	Картридж CANON C1127i laser color Magenta	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	169,18	169,18	456,78	456,78	-
80	Картридж CANON C1127i laser color Black	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	169,18	169,18	456,78	456,78	-
81	Аккумулятор 12V/18Ah	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	59,64	715,63	1 932,20	1 932,20	-
82	Джек аксессуары сетей RJ11 6P4C	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	200	0,16	31,39	84,75	84,75	-
83	USB хаб/4-port/unitex 2.0	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	7,85	39,23	105,93	105,93	-
84	USB кабель 2,0 3,0 м	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	2,82	33,90	91,53	91,53	-
85	USB Flash 16 GB Kingston	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	9,10	109,23	294,92	294,92	-
86	UPS APC SUA 750 RM	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	108,60	651,60	1 759,32	1 759,32	-
87	APC EASY UPS BV 650VA	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	78,47	470,81	1 271,19	1 271,19	-
88	APC Replacement Battery APCRBC176	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	120	23,54	2 824,86	7 627,12	7 627,12	-
89	APC Back-UPS BX1600MI-GR	Комплекующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	123,98	619,90	1 673,73	1 673,73	-

90	Switch TP-Link 5 Port	Комплектующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	15,69	188,32	508,47	508,47	-
91	Switch TP-Link 8 port	Комплектующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	23,54	282,49	762,71	762,71	-
92	Видеокарта 2GB	Комплектующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	149,72	149,72	404,24	404,24	-
93	Видеокарта 4GB	Комплектующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	189,89	759,57	2 050,85	2 050,85	-
94	HDMI кабель 3м	Комплектующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	5,96	29,82	80,51	80,51	-
95	HDD SAS 600/10k 2.5inch	Комплектующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	337,41	1 349,65	3 644,07	3 644,07	-
96	SSD 800gb 2.5 inch	Комплектующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	72,19	288,76	779,66	779,66	-
97	Джек аксессуар сетей RJ45 ITD UTP Cat5e 100шт	Комплектующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	упаковка	400	0,19	75,33	203,39	203,39	-
98	PC Camera Logitech	Комплектующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	27,93	83,80	226,27	226,27	-
99	SSD DISK 240 GB	Комплектующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	39,23	470,81	1 271,19	1 271,19	-
100	HDD Seagate 10 TB SATA for NVR	Комплектующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	39,23	156,94	423,73	423,73	-
101	SSD disk 1 TB SATA	Комплектующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	62,46	249,84	674,58	674,58	-
102	HDD 8TB SATA For NVR	Термическая паста для CPU	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	123,98	619,90	1 673,73	1 673,73	-
103	SSD disk 500 GB	Комплектующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	50,22	251,10	677,97	677,97	-
104	DDR IV 8GB	Комплектующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	38,92	233,52	630,51	630,51	-
105	DDR IV 4GB	Комплектующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	7	26,68	186,75	504,24	504,24	-
106	DDR IV 32GB	Комплектующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	91,02	455,12	1 228,81	1 228,81	-
107	DDR IV 16GB	Комплектующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	50,22	251,10	677,97	677,97	-
108	Cooler для CPU	Комплектующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	10,04	120,53	325,42	325,42	-
109	CD-R Verbatim	Комплектующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	упаковка	5	24,48	122,41	330,51	330,51	-
110	Card reader	Комплектующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	18,83	37,66	101,69	101,69	-
111	Кабель сетевой UTP CAT5E (305m)	Комплектующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1830	0,51	942,00	2 543,39	2 543,39	-
112	4 port VGA/HDMI KVM Switch	Комплектующие к оргтехнике	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	43,94	131,83	355,93	355,93	-
Всего расходные материалы для компьютерной техники										30 065,19	81 176,02	81 176,02	
Сырье и материалы													
1	Паронит 1,5 мм	Паронит 1,5 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Сентябрь 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	110	17,26	1 898,93	5 127,12	5 127,12	-
2	Щетка по металлу	Щетка по металлу	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	4,43	22,17	59,85	59,85	-
3	Лопата штыковая	Лопата штыковая	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	5,29	26,45	71,41	71,41	-
4	Резина сырая сверхпрочная	Резина сырая сверхпрочная	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	2	23,54	47,08	127,12	127,12	-
5	Болт M20x120	Болт M20x120	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	42,5	5,18	220,10	594,28	594,28	-
6	Болт M16x100-150	Болт M16x100-150	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	43,2	5,18	223,73	604,07	604,07	-
7	Набивка разные кг	Набивка разные кг	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	20	18,47	369,43	997,46	997,46	-
8	Набивка разные кг	Набивка разные кг	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	20	18,47	369,43	997,46	997,46	-
9	Набивка разные кг	Набивка разные кг	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	20	18,47	369,43	997,46	997,46	-
10	Паста замерная (для воды)	Паста замерная (для воды)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	146	17,26	2 520,40	6 805,08	6 805,08	-
11	Паста замерная (для продукта)	Паста замерная (для продукта)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	133	17,26	2 295,98	6 199,15	6 199,15	-
12	Кран водяной 1/2"	Кран водяной 1/2"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	2,05	20,49	55,31	55,31	-
13	Вентиль шаровой 3/4"	Вентиль шаровой 3/4"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	8,40	50,38	136,02	136,02	-
14	Мисина для газонокосилок 4,0мм X 35м зеленая	Мисина для газонокосилок 4,0мм X 35м зеленая	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	28	10,08	282,11	761,69	761,69	-
15	Ножницы для plomb (по металлу)	Ножницы для plomb (по металлу)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	22,50	22,50	60,75	60,75	-
16	Ножницы по металлу	Ножницы по металлу	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	7,76	15,52	41,89	41,89	-
17	Барабан для газонокосилок (алмн)	Барабан для газонокосилок (алмн)	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Ноябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	6,72	67,17	181,36	181,36	-
18	Набор гаечных ключей	Набор гаечных ключей	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	172,29	172,29	465,18	465,18	-

19	Топор 800 гр	Топор 800 гр	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	9,74	19,48	52,59	52,59	-
20	Цалды	Цалды	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	8,73	17,46	47,15	47,15	-
21	Хомут 113/121	Хомут 113/121	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Ноябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	8,40	167,92	453,39	453,39	-
22	Шланг высокого давления 32мм	Шланг высокого давления 32мм	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	м	15	15,62	234,25	632,48	632,48	-
23	Шланг высокого давления 32мм	Шланг высокого давления 32мм	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	м	15	15,62	234,25	632,48	632,48	-
24	Прокладка (сальник) для гайки руковы пожарной	Прокладка (сальник) для гайки руковы пожарной	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Октябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	3,77	37,66	101,69	101,69	-
25	Смеситель для ванны	Смеситель для ванны	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	31,91	127,62	344,58	344,58	-
26	Тэн 1,5кв	Тэн 1,5кв	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	29,39	117,55	317,37	317,37	-
27	Батарейка D (большая-круглая)	Батарейка D (большая-круглая)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	24	1,58	37,88	102,28	102,28	-
28	Каток малярный 18 см.	Каток малярный 18 см.	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Октябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	5,81	58,10	156,87	156,87	-
29	Кисти малярные	Кисти малярные	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	2,69	26,87	72,54	72,54	-
30	Каток малярный 20см	Каток малярный 20см	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	5,63	56,25	151,89	151,89	-
31	Каток малярный 4"	Каток малярный 4"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	5,04	50,38	136,02	136,02	-
32	Тачка Садовая Одноколесная	Тачка Садовая Одноколесная	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	53,74	107,47	290,17	290,17	-
33	Ветошь	Ветошь	запрос ценовых предложений	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	120	1,09	130,98	353,64	353,64	-
34	Гербицид У-Ф (1л)	Гербицид У-Ф (1л)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	20	14,63	292,59	789,99	789,99	-
35	Пожарный рукав латексный 77мм (20м)	Пожарный рукав латексный 77мм (20м)	запрос ценовых предложений	Март 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	109,86	659,13	1 779,66	1 779,66	-
36	Гайка Богданова	Гайка Богданова	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	0,79	4,76	12,84	12,84	-
37	Краска белая 2,8кг	Краска белая 2,8кг	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	240	12,56	3 014,54	8 139,25	8 139,25	-
38	Краска синяя 2,8кг	Краска синяя 2,8кг	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	214	12,56	2 687,96	7 257,50	7 257,50	-
39	Шпалы деревянные пропитанные тип II (160x230x2750mm)	Шпалы деревянные пропитанные тип II (160x230x2750mm)	запрос ценовых предложений	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	200	59,44	11 888,89	32 100,00	32 100,00	-
40	Камень режущий 300 х3 х32	Камень режущий 300 х3 х32	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	2,49	49,70	134,20	134,20	-
41	Камень режущий 125 х1,6 х22,23	Камень режущий 125 х1,6 х22,23	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	0,86	17,26	46,61	46,61	-
42	Клемные болты с гайкой и двухвитковой шайбой	Клемные болты с гайкой и двухвитковой шайбой	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	100	25,11	2 510,99	6 779,66	6 779,66	-
43	Закладной болт с гайкой и двухвитковой шайбой	Закладной болт с гайкой и двухвитковой шайбой	запрос ценовых предложений	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	200	26,68	5 335,84	14 406,78	14 406,78	-
44	Камень шлифовальный 125 х6х22	Камень шлифовальный 125 х6х22	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	1,34	26,87	72,54	72,54	-
45	Мисина для газонокосилок	Мисина для газонокосилок	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	11,75	70,53	190,42	190,42	-
46	Гербицид У-Ф (1л)	Гербицид У-Ф (1л)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	110	14,63	1 609,23	4 344,93	4 344,93	-
47	Пломбы металлические пронумерованные	Пломбы металлические пронумерованные	запрос ценовых предложений	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10000	1,10	10 985,56	29 661,02	29 661,02	-
48	Запчасти для хроматографа (иланг)	Запчасти для хроматографа (иланг)	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	454,81	2 274,05	6 139,94	6 139,94	-
49	Адаптер для шприца, для плотномера DM. кат. №51337154	Адаптер для шприца, для плотномера DM. кат. №51337154	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	38,62	386,19	1 042,71	1 042,71	-
50	Одноразовые ячейки с рамками (48шт/пачка) для аппарата серы ИЛАНГ	Одноразовые ячейки с рамками (48шт/пачка) для аппарата серы ИЛАНГ	ОИ	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	пач	21	194,31	4 080,53	11 017,42	11 017,42	-
51	Пленка к сменной ячейки	Пленка к сменной ячейки	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	комплект	10	55,25	552,54	1 491,86	1 491,86	-
52	Standard density,60ml	Standard density,60ml	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	аванс 30%	шт	1	86,56	86,56	233,73	233,73	-
53	Standard viscosity (S20) 500ml	Standard viscosity (S20) 500ml	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	аванс 30%	шт	1	92,09	92,09	248,64	248,64	-
54	Standard viscosity (S3) 500ml	Standard viscosity (S3) 500ml	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	аванс 30%	шт	1	92,09	92,09	248,64	248,64	-
55	Standard viscosity (S6) 500ml	Standard viscosity (S6) 500ml	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	аванс 30%	шт	1	92,09	92,09	248,64	248,64	-
56	Sulfur in isooctane check standard 10ug/100ml	Sulfur in isooctane check standard 10ug/100ml	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	аванс 30%	шт	1	211,81	211,81	571,88	571,88	-
57	Sulfur in isooctane check standard 20ug/100ml	Sulfur in isooctane check standard 20ug/100ml	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	аванс 30%	шт	1	211,81	211,81	571,88	571,88	-
58	Sulfur in isooctane check standard 5ug/100ml	Sulfur in isooctane check standard 5ug/100ml	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	аванс 30%	шт	1	211,81	211,81	571,88	571,88	-
59	Sulfur in isooctane check standard 7.5ug/100ml	Sulfur in isooctane check standard 7.5ug/100ml	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	аванс 30%	шт	1	211,81	211,81	571,88	571,88	-
60	Sulfur standard:10000ug/g.minerak oil/100ml	Sulfur standard:10000ug/g.minerak oil/100ml	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	аванс 30%	шт	1	64,46	64,46	174,05	174,05	-
61	Sulfur standard:15000ug/g.minerak oil/100ml	Sulfur standard:15000ug/g.minerak oil/100ml	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	аванс 30%	шт	1	64,46	64,46	174,05	174,05	-
62	Sulfur standard:20000ug/g.minerak oil/100ml	Sulfur standard:20000ug/g.minerak oil/100ml	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	аванс 30%	шт	1	64,46	64,46	174,05	174,05	-
63	Sulfur standard:50000ug/g.minerak oil/100ml	Sulfur standard:50000ug/g.minerak oil/100ml	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	аванс 30%	шт	1	64,46	64,46	174,05	174,05	-
64	Стандартный образец на вспышку flash point Std. PMCC D93, 65 C, weight 0,30 kg 250ml Origin US Cat.N	Стандартный образец на вспышку flash point Std. PMCC D93, 65 C, weight 0,30 kg 250ml Origin US Cat.N	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	аванс 30%	шт	1	193,39	193,39	522,15	522,15	-

65	Стандартный образец на вязкость S3 viscosity standard 500ml, weight 0,80kg Orgin GB Cat.Nr. S3	Стандартный образец на вязкость S3 viscosity standard 500ml, weight 0,80kg Orgin GB Cat.Nr. S3	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	аванс 30%	шт	1	124,32	124,32	335,67	335,67	-
66	Стандартный образец на серу S @ 2 wt%, in mineral oil, 100 ml weight 0,20kg Orgin US Cat.Nr.S20MIN	Стандартный образец на серу S @ 2 wt%, in mineral oil, 100 ml weight 0,20kg Orgin US Cat.Nr.S20MIN	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	аванс 30%	шт	1	124,32	124,32	335,67	335,67	-
67	Стандартный образец плотности density standard 15 C, v.0,8549g/ml, 60 ml weight 0,06kg Orgin GB Cat	Стандартный образец плотности density standard 15 C, v.0,8549g/ml, 60 ml weight 0,06kg Orgin GB Cat	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	аванс 30%	шт	1	86,56	86,56	233,73	233,73	-
68	Калибровочный газ для хроматографа	Калибровочный газ для хроматографа	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	баллон	1	575,10	575,10	1 552,77	1 552,77	-
69	Гелий газ в баллоне (99,9999)	Гелий газ в баллоне (99,9999)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	баллон	3	1053,43	3 160,29	8 532,78	8 532,78	-
70	Кислород в баллонах	Кислород в баллонах	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	баллон	4	8,40	33,58	90,68	90,68	-
71	Аргон в баллонах	Аргон в баллонах	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	баллон	3	47,08	141,24	381,36	381,36	-
72	Водород лабораторный в баллоне 50л	Водород лабораторный в баллоне 50л	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	баллон	2	973,01	1 946,01	5 254,24	5 254,24	-
73	Сжатый воздух	Сжатый воздух	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	баллон	48	26,68	1 280,60	3 457,63	3 457,63	-
74	Газ сжиженный	Газ сжиженный	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	12	0,72	8,58	23,18	23,18	-
75	Углекислый газ в баллоне	Углекислый газ в баллоне	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	баллон	10	204,02	2 040,18	5 508,47	5 508,47	-
76	Нитрат серебра 99,5%	Нитрат серебра 99,5%	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	82,58	247,74	668,90	668,90	-
77	Тригидрат ацетата натрия 99,0-101,0%	Тригидрат ацетата натрия 99,0-101,0%	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	85,14	85,14	229,87	229,87	-
78	Хлорид лития 99%	Хлорид лития 99%	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	3	88,83	266,48	719,49	719,49	-
79	Иодат калия 98%	Иодат калия 98%	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	3	80,76	242,28	654,15	654,15	-
80	Сульфат натрия	Сульфат натрия	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	3	14,11	42,32	114,25	114,25	-
81	Хлорид калия 99-105%	Хлорид калия 99-105%	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	3	47,90	143,69	387,97	387,97	-
82	Дигидрат динатриевой соли этилендиаминтетрауксусной кислоты	Дигидрат динатриевой соли этилендиаминтетрауксусной кислоты	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	3	56,40	169,21	456,86	456,86	-
83	Толуол	Толуол	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	10	42,37	423,73	1 144,07	1 144,07	-
84	Ортоксилол	Ортоксилол	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	10	17,26	172,63	466,10	466,10	-
85	Изооктан C(CH3)3-CH2-CH(CH3)2	Изооктан C(CH3)3-CH2-CH(CH3)2	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	50	53,36	2 667,92	7 203,39	7 203,39	-
86	Гептан CH3(CH2)5CH3	Гептан CH3(CH2)5CH3	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	50	40,80	2 040,18	5 508,47	5 508,47	-
87	Спирт изопропиловый	Спирт изопропиловый	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	10	13,43	134,34	362,71	362,71	-
88	Метанол	Метанол	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	5	17,58	87,88	237,29	237,29	-
89	Спирт этиловый 96%	Спирт этиловый 96%	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	120	3,61	433,15	1 169,49	1 169,49	-
90	Стаканы химические разные	Стаканы химические разные	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	17,26	172,63	466,10	466,10	-
91	Фильтр воздушный FLT-P GZ-G4-M48 для кондиционирования в лаборатории	Фильтр воздушный FLT-P GZ-G4-M48 для кондиционирования в лаборатории	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	23,94	287,27	775,62	775,62	-
92	Фильтр воздушный FLT-TFB-F7-P8 для системы кондиционирования в лаборатории	Фильтр воздушный FLT-TFB-F7-P8 для системы кондиционирования в лаборатории	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	49,35	592,23	1 599,02	1 599,02	-
93	Шприцы мед. /10мл.	Шприцы мед. /10мл.	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пач	1200	0,17	207,16	559,32	559,32	-
94	Вата Медицинская /100гр.	Вата Медицинская /100гр.	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пач	8	0,24	1,88	5,08	5,08	-
95	Марля медицинская /5м.	Марля медицинская /5м.	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	1,30	25,93	70,00	70,00	-
96	Ветошь	Ветошь	запрос ценовых предложений	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	1200	1,09	1 309,79	3 536,44	3 536,44	-
97	Шлагат из хлопка	Шлагат из хлопка	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	60	3,02	181,36	489,66	489,66	-
98	Ремни для мотора (для вентиляции)	Ремни для мотора (для вентиляции)	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	16	14,12	225,99	610,17	610,17	-
99	Электро поджиг для вспышки	Электро поджиг для вспышки	запрос ценовых предложений	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	894,54	4 472,69	12 076,27	12 076,27	-
100	Гидранал HYDRANAL-coulomat AG	Гидранал HYDRANAL-coulomat AG	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	193,39	1 933,90	5 221,53	5 221,53	-
101	Гидранал HYDRANAL-coulomat CG	Гидранал HYDRANAL-coulomat CG	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	202,60	202,60	547,02	547,02	-
102	Целлофан пленка №13	Целлофан пленка №13	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	50	2,69	134,34	362,71	362,71	-
103	Щетка для авт. (мягк)	Щетка для авт. (мягк)	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	2,02	40,30	108,81	108,81	-
104	Воронка пластиковая (м)	Воронка пластиковая (м)	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	15	0,94	14,11	38,08	38,08	-
105	Ведро пластмассовые на 15л (для пробоотборщиц)	Ведро пластмассовые на 15л (для пробоотборщиц)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	4,71	47,08	127,12	127,12	-
106	Поллавок двоймовый	Поллавок двоймовый	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	3	24,48	73,45	198,31	198,31	-
107	Шланг гибкий	Шланг гибкий	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	2,85	57,09	154,15	154,15	-
108	Бумага фильтровальная	Бумага фильтровальная	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	12,71	254,24	686,44	686,44	-
109	Канистра пластиковая 5 литров	Канистра пластиковая 5 литров	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	4,71	235,40	635,59	635,59	-

110	Тэн 1,5кв	Тэн 1,5кв	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	29,39	117,55	317,37	317,37	-
111	Вентиль шаровой (валвекс)	Вентиль шаровой (валвекс)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	3,02	60,45	163,22	163,22	-
112	Газовый шланг	Газовый шланг	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	5	4,24	21,19	57,20	57,20	-
113	Тигли фарфоровые	Тигли фарфоровые	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	17,26	345,26	932,20	932,20	-
114	Стандарт-титры для pH метрии (в ампулах)	Стандарт-титры для pH метрии (в ампулах)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	2,51	5,02	13,56	13,56	-
115	Термобумага 5 шт./пачка для аппарата серы ИЛАНГ	Термобумага 5 шт./пачка для аппарата серы ИЛАНГ	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пач	5	79,20	395,99	1 069,17	1 069,17	-
116	Веревка из хлопка (Х/Б)	Веревка из хлопка (Х/Б)	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	500	1,68	839,61	2 266,95	2 266,95	-
117	электроплита настольная	электроплита настольная	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	21,66	43,31	116,95	116,95	-
118	Насос пластмассовый	Насос пластмассовый	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	9,42	37,66	101,69	101,69	-
119	Корзина пласт. Для газ. Лаборат.	Корзина пласт. Для газ. Лаборат.	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	7,85	15,69	42,37	42,37	-
120	Распылитель душевой (смеситель)	Распылитель душевой (смеситель)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	29,82	119,27	322,03	322,03	-
121	Сифон для раковины	Сифон для раковины	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	6,30	25,19	68,01	68,01	-
122	Бутылки проботборники	Бутылки проботборники	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	500	7,35	3 676,63	9 926,90	9 926,90	-
123	Колбонагреватели	Колбонагреватели	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	382,93	765,85	2 067,80	2 067,80	-
124	Бензол	Бензол	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	36	29,97	1 079,07	2 913,48	2 913,48	-
125	Сульфат натрия	Сульфат натрия	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	30	14,11	423,16	1 142,54	1 142,54	-
126	Натрия хлорид	Натрия хлорид	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	30	12,34	370,27	999,72	999,72	-
127	Гексан	Гексан	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	72	28,21	2 031,19	5 484,20	5 484,20	-
128	Бумага индикаторная	Бумага индикаторная	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пач	48	21,16	1 015,59	2 742,10	2 742,10	-
129	Фильтр обеззоленный "синяя лента"	Фильтр обеззоленный "синяя лента"	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пач	48	12,34	592,43	1 599,56	1 599,56	-
130	Кислота серная	Кислота серная	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	18	14,11	253,90	685,53	685,53	-
131	Хлороформ	Хлороформ	запрос ценовых предложений	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	264	28,21	7 447,68	20 108,75	20 108,75	-
132	Индикаторные трубки	Индикаторные трубки	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пач	48	70,53	3 385,31	9 140,34	9 140,34	-
133	Колёса (ролики) большие и маленькие для поладжека (тележка подъемничик для перемещения паллетов с грузом) (на полиуритановых направляющих и ходовых роликах (колесиках). Поставщик в том числе Blickle	Колёса (ролики) большие и маленькие для поладжека (тележка подъемничик для перемещения паллетов с грузом) (на полиуритановых направляющих и ходовых роликах (колесиках). Поставщик в том числе Blickle	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	15,69	62,77	169,49	169,49	-
134	Колесо для тачки	Колесо для тачки	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	15,11	15,11	40,81	40,81	-
135	Канистра пластиковая 5 литров	Канистра пластиковая 5 литров	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	4,71	47,08	127,12	127,12	-
136	Колба одnogорлая круглодонная 500ml	Колба одnogорлая круглодонная 500ml	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	47,08	470,81	1 271,19	1 271,19	-
137	Регулятор давления 0,5LPM Модель 715 калибровочного газа	Регулятор давления 0,5LPM Модель 715 калибровочного газа	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	340,03	1 700,14	4 590,39	4 590,39	-
138	Спирт этиловый 96%	Спирт этиловый 96%	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	36	3,61	129,94	350,85	350,85	-
139	Шприц ультрагладкий гидрофобный 57мм0.63мм OD, Игла с конусным наконечником	Шприц ультрагладкий гидрофобный 57мм0.63мм OD, Игла с конусным наконечником	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	148,95	1 489,47	4 021,57	4 021,57	-
140	Делительная воронка, стекляная (на 1л)	Делительная воронка, стекляная (на 1л)	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	172,63	863,15	2 330,51	2 330,51	-
141	Кастрюля (на 1 л) для перегонной системы.	Кастрюля (на 1 л) для перегонной системы.	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	24,80	24,80	66,95	66,95	-
142	Окись алюминия	Окись алюминия	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	6	6,28	37,66	101,69	101,69	-
143	Стеклянные бутылки (1л)	Стеклянные бутылки (1л)	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	100	1,84	183,62	495,76	495,76	-
144	Краска синяя 2,8кг	Краска синяя 2,8кг	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	80	12,59	1 007,53	2 720,34	2 720,34	-
145	Краска черная 2,8кг	Краска черная 2,8кг	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	40	11,77	470,81	1 271,19	1 271,19	-
146	Краска грунтовка	Краска грунтовка	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	12,74	637,16	1 720,34	1 720,34	-
147	Мисина для газонокосилок 4,0х500м	Мисина для газонокосилок 4,0х500м	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	9	10,99	98,87	266,95	266,95	-
148	Мисина для газонокосилок 4,5х500м	Мисина для газонокосилок 4,5х500м	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	9	10,99	98,87	266,95	266,95	-
149	Лопата штыковая	Лопата штыковая	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	5,29	26,45	71,41	71,41	-
150	Лопата подбортная	Лопата подбортная	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	5,16	25,78	69,60	69,60	-
151	Набор 12 шт комбинированных гаечных ключей от №6-№27 DISEN TOOLS	Набор 12 шт комбинированных гаечных ключей от №6-№27 DISEN TOOLS	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	53,74	107,47	290,17	290,17	-
152	Ключ гаечный рожковы №№6-30 /набор/	Ключ гаечный рожковы №№6-30 /набор/	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	141,24	141,24	381,36	381,36	-
153	Газовый ключ 550мм	Газовый ключ 550мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	37,66	75,33	203,39	203,39	-
154	Газовый ключ 430мм	Газовый ключ 430мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	25,11	50,22	135,59	135,59	-
155	Кисти малярные	Кисти малярные	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Июль 2025г.-Август 2025г.	Оплата по факту	шт	35	2,69	94,04	253,90	253,90	-
156	Кисть малярная 2"	Кисть малярная 2"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	35	1,98	69,21	186,86	186,86	-
157	Каток малярный 10 см.	Каток малярный 10 см.	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	3,02	90,68	244,83	244,83	-
158	Шприц для смазки (тавотница)	Шприц для смазки (тавотница)	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	25,11	25,11	67,80	67,80	-
159	Ведро Резиновое Строительное	Ведро Резиновое Строительное	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	4,70	28,21	76,17	76,17	-
160	Растворитель синтетический 2,5л	Растворитель синтетический 2,5л	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	4,71	94,16	254,24	254,24	-
161	Отвертки (набор)	Отвертки (набор)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	комплект	2	30,23	60,45	163,22	163,22	-
162	Кувалда 2000 г	Кувалда 2000 г	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	8,19	16,38	44,24	44,24	-
163	Молоток 1000 г	Молоток 1000 г	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	6,03	12,05	32,54	32,54	-
164	Молоток 800 г	Молоток 800 г	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	5,71	11,42	30,85	30,85	-

165	Шлифовальная машина INGCO	Шлифовальная машина INGCO	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	263,65	263,65	711,86	711,86	-
166	Напильники /набор/	Напильники /набор/	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	86,32	172,63	466,10	466,10	-
167	Набор шестигранных ключей	Набор шестигранных ключей	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	78,47	78,47	211,86	211,86	-
168	Набор рожково-накидных ключей (искробезопасный)	Набор рожково-накидных ключей (искробезопасный)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	комплект	1	141,24	141,24	381,36	381,36	-
169	Барабан газонокосилки алюмин.	Барабан газонокосилки алюмин.	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Ноябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	48	5,51	264,38	713,82	713,82	-
170	Лента TAPE MET 316 SST X 136' (41,25м) для уровня	Лента TAPE MET 316 SST X 136' (41,25м) для уровня	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	387,14	387,14	1 045,28	1 045,28	-
171	Паста замерная (вода)	Паста замерная (вода)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	68	18,47	1 256,06	3 391,36	3 391,36	-
172	Паста замерная (продуктовая)	Паста замерная (продуктовая)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	81	16,79	1 360,17	3 672,46	3 672,46	-
173	Штангенциркуль 0-150мм/0,05мм	Штангенциркуль 0-150мм/0,05мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	21,66	21,66	58,49	58,49	-
174	Пожарный рукав латексный 77мм (20м)	Пожарный рукав латексный 77мм (20м)	запрос ценовых предложений	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	16	109,86	1 757,69	4 745,76	4 745,76	-
175	Строп текстильный петлевой 5Т/8М	Строп текстильный петлевой 5Т/8М	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	78,47	627,75	1 694,92	1 694,92	-
176	Строп текстильный петлевой 5Т/8М	Строп текстильный петлевой 5Т/8М	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	78,47	941,62	2 542,37	2 542,37	-
177	Пломбы металлические пронумерованные	Пломбы металлические пронумерованные	запрос ценовых предложений	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	200	1,10	219,71	593,22	593,22	-
178	Лента ограждения	Лента ограждения	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	3,77	15,07	40,68	40,68	-
179	Рулетка 3 м	Рулетка 3 м	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	2,64	5,27	14,24	14,24	-
180	Гербицид У-Ф (1л)	Гербицид У-Ф (1л)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	80	14,63	1 170,35	3 159,95	3 159,95	-
181	Сифон раковины, гофрированный	Сифон раковины, гофрированный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	6,30	62,97	170,02	170,02	-
182	Стул пластиковый (кухонный)	Стул пластиковый (кухонный)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	20,40	204,02	550,85	550,85	-
183	Болт М22х150мм (нержавейка)	Болт М22х150мм (нержавейка)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	100	15,69	1 569,37	4 237,29	4 237,29	-
184	Болт М22х120мм (нержавейка)	Болт М22х120мм (нержавейка)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	100	15,07	1 506,59	4 067,80	4 067,80	-
185	Ключ трубный 2"	Ключ трубный 2"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	16,79	16,79	45,34	45,34	-
186	Ключ трубный 3"	Ключ трубный 3"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	25,19	25,19	68,01	68,01	-
187	Кувалда 2000 г	Кувалда 2000 г	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	8,19	8,19	22,12	22,12	-
188	Кувалда 5000 г	Кувалда 5000 г	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	17,46	17,46	47,15	47,15	-
189	Молоток 1000 г	Молоток 1000 г	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	6,03	12,05	32,54	32,54	-
190	Набор гаечных ключей	Набор гаечных ключей	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	172,29	172,29	465,18	465,18	-
191	Набор накидных ключей с трещоткой	Набор накидных ключей с трещоткой	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	141,24	282,49	762,71	762,71	-
192	Набор рожково-накидных ключей (искробезопасный)	Набор рожково-накидных ключей (искробезопасный)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	комплект	1	141,24	141,24	381,36	381,36	-
193	Набор шестигранных ключей	Набор шестигранных ключей	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	78,47	78,47	211,86	211,86	-
194	Набор экстракторов резьбы	Набор экстракторов резьбы	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	комплект	1	6,72	6,72	18,14	18,14	-
195	Ножницы по металлу	Ножницы по металлу	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	7,76	15,52	41,89	41,89	-
196	Ножовка (пила) по металлу	Ножовка (пила) по металлу	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	10,75	10,75	29,02	29,02	-
197	Ножовочное полотно по металлу 300мм/12"	Ножовочное полотно по металлу 300мм/12"	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	24	2,05	49,17	132,75	132,75	-
198	Отвертки (набор)	Отвертки (набор)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	комплект	2	30,23	60,45	163,22	163,22	-
199	Паронит б=2,5мм	Паронит б=2,5мм	вне плана (до 10 000 лари)	Июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	60	17,11	1 026,57	2 771,73	2 771,73	-
200	Плоскогубцы	Плоскогубцы	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	7,85	23,54	63,56	63,56	-
201	Кусачки	Кусачки	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	12,24	36,72	99,15	99,15	-
202	Трос металлический	Трос металлический	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	150	5,02	753,30	2 033,90	2 033,90	-
203	Трос из нержавеющей стали 3мм	Трос из нержавеющей стали 3мм	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	150	1,18	176,32	476,06	476,06	-
204	Цепь 14мм	Цепь 14мм	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	250	6,91	1 726,30	4 661,02	4 661,02	-
205	Трос металлический 16мм	Трос металлический 16мм	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	100	5,02	502,20	1 355,93	1 355,93	-
206	Шайба М22 (нержавейка)	Шайба М22 (нержавейка)	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	400	2,82	1 129,94	3 050,85	3 050,85	-
207	Гроверная шайба М22 (нержавейка)	Гроверная шайба М22 (нержавейка)	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	400	0,94	376,65	1 016,95	1 016,95	-
208	Шприц для смазки (тавотница)	Шприц для смазки (тавотница)	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	25,11	25,11	67,80	67,80	-
209	Колесо для тачки	Колесо для тачки	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	40	15,11	604,52	1 632,20	1 632,20	-
210	Ветошь	Ветошь	запрос ценовых предложений	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	360	1,09	392,94	1 060,93	1 060,93	-
211	Коса	Коса	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	11,75	23,51	63,47	63,47	-
212	Лом строительный	Лом строительный	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	7,72	61,80	166,85	166,85	-
213	Лопата подборная	Лопата подборная	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	5,16	41,24	111,35	111,35	-
214	Лопата штыковая	Лопата штыковая	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	5,29	26,45	71,41	71,41	-
215	Мотыга (тохи)	Мотыга (тохи)	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	6,44	32,19	86,91	86,91	-
216	Секатор садовый	Секатор садовый	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	4,71	14,12	38,14	38,14	-
217	Пила (ручн)	Пила (ручн)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	6,65	13,31	35,93	35,93	-
218	Топор 600 гр	Топор 600 гр	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	9,74	19,48	52,59	52,59	-

219	Набивка разные кг	Набивка разные кг	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	20	18,47	369,43	997,46	997,46	-
220	Уплотнители резиновые (набивка)	Уплотнители резиновые (набивка)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	комплект	10	18,47	184,71	498,73	498,73	-
221	Велосипед	Велосипед	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Май 2025г.	Оплата по факту	шт	2	124,26	248,52	671,02	671,02	-
222	Аппарат для опрыскивания растений	Аппарат для опрыскивания растений	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Март 2025г.	Оплата по факту	шт	2	43,41	86,82	234,40	234,40	-
223	Герметик	Герметик	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	6,22	37,34	100,82	100,82	-
224	Защитный щит газонокосилки	Защитный щит газонокосилки	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	6,05	12,09	32,64	32,64	-
225	Карабин монтажный	Карабин монтажный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	60	13,43	806,03	2 176,27	2 176,27	-
226	Карбюратор газонокосилки	Карбюратор газонокосилки	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	5,04	20,15	54,41	54,41	-
227	Кисти малярные	Кисти малярные	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	2,69	80,60	217,63	217,63	-
228	Кисти малярные 2"	Кисти малярные 2"	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	1,28	38,29	103,37	103,37	-
229	Каток малярный 10 см.	Каток малярный 10 см.	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	3,02	30,23	81,61	81,61	-
230	Кольцо для троса	Кольцо для троса	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	21	12,55	263,65	711,86	711,86	-
231	Краска антикоррозийная белая по 15л	Краска антикоррозийная белая по 15л	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	95	12,40	1 177,81	3 180,08	3 180,08	-
232	Краска черная 2,8кг	Краска черная 2,8кг	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	11,77	353,11	953,39	953,39	-
233	Краска синяя антикоррозийная	Краска синяя антикоррозийная	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	148	12,56	1 858,97	5 019,21	5 019,21	-
234	Краска желтая 2,8кг	Краска желтая 2,8кг	вне плана (до 10 000 лари)	Сентябрь 2025г.	Сентябрь 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	12,86	257,26	694,59	694,59	-
235	Краска серая (18кг)	Краска серая (18кг)	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	95	12,46	1 183,77	3 196,19	3 196,19	-
236	Мисина для газонокосилок 4,0х35м	Мисина для газонокосилок 4,0х35м	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	88	10,99	966,73	2 610,17	2 610,17	-
237	Крепежь для газонокосилки	Крепежь для газонокосилки	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	23	1,01	23,17	62,57	62,57	-
238	Подставка газонокосилки	Подставка газонокосилки	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	6,05	48,36	130,58	130,58	-
239	Прокладка газонокосилки	Прокладка газонокосилки	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Октябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	3,14	31,39	84,75	84,75	-
240	Свечи зажигания газонокосилки	Свечи зажигания газонокосилки	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	2,51	20,09	54,24	54,24	-
241	Скоба ст.	Скоба ст.	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	45	38,34	1 725,45	4 658,72	4 658,72	-
242	Скоба ст. 25мм	Скоба ст. 25мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	45,51	1 365,35	3 686,44	3 686,44	-
243	Скобы разные	Скобы разные	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	45,51	2 275,58	6 144,07	6 144,07	-
244	Рукоятка левая газонокосилки	Рукоятка левая газонокосилки	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	4,37	13,10	35,36	35,36	-
245	Рукоятка правая газонокосилки	Рукоятка правая газонокосилки	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	5,04	15,11	40,81	40,81	-
246	Смеситель для ванны	Смеситель для ванны	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	31,91	255,24	689,15	689,15	-
247	Смеситель для раковины	Смеситель для раковины	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	20,40	204,02	550,85	550,85	-
248	Смеситель кухонный	Смеситель кухонный	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	23,54	70,62	190,68	190,68	-
249	Стартер газонокосилки	Стартер газонокосилки	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	4,03	12,09	32,64	32,64	-
250	Умывальник	Умывальник	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	комплект	1	43,32	43,32	116,97	116,97	-
251	Унитаз /комплект/	Унитаз /комплект/	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	86,98	86,98	234,86	234,86	-
252	Цепление газонокосилки	Цепление газонокосилки	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	7,39	44,33	119,69	119,69	-
253	Цель для бензопил	Цель для бензопил	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	12,24	12,24	33,05	33,05	-
254	Цилиндр в комплекте газонокосилки	Цилиндр в комплекте газонокосилки	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	10,08	30,23	81,61	81,61	-
255	Веревка капроновая 12мм	Веревка капроновая 12мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Афевраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	50	4,71	235,40	635,59	635,59	-
256	Верёвка нейлоновая 25мм	Верёвка нейлоновая 25мм	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	400	6,28	2 510,99	6 779,66	6 779,66	-
257	Веревка капроновая 26мм	Веревка капроновая 26мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Афевраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	200	8,79	1 757,69	4 745,76	4 745,76	-
258	Вентиль шаровой (валвекс)	Вентиль шаровой (валвекс)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	3,02	30,23	81,61	81,61	-
259	Вентиль шаровой (пластмасс) 25	Вентиль шаровой (пластмасс) 25	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	15	4,71	70,62	190,68	190,68	-
260	Вентиль шаровой 1"	Вентиль шаровой 1"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	45	11,75	528,95	1 428,18	1 428,18	-
261	Вентиль шаровой 3/4"	Вентиль шаровой 3/4"	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	8,40	50,38	136,02	136,02	-
262	Гайка Богданова	Гайка Богданова	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	0,94	11,30	30,51	30,51	-
263	Цель гальваническая	Цель гальваническая	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	80	13,18	1 054,61	2 847,46	2 847,46	-
264	Жидкость смягчение воды для "Керхера"	Жидкость смягчение воды для "Керхера"	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	10	4,71	47,08	127,12	127,12	-
265	Моющее средство в канистрах -20л "KARCHER"	Моющее средство в канистрах -20л "KARCHER"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	300	4,71	1 412,43	3 813,56	3 813,56	-
266	Кухтили (пластмассовый)	Кухтили (пластмассовый)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	21,97	131,83	355,93	355,93	-
267	Шланг высокого давления 32мм	Шланг высокого давления 32мм	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	м	60	15,62	937,01	2 529,92	2 529,92	-
268	Шланг высокого давления 1/2"	Шланг высокого давления 1/2"	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	40	8,16	326,43	881,36	881,36	-
269	Шланг высокого давления Ф20 20бар	Шланг высокого давления Ф20 20бар	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	50	11,08	554,14	1 496,19	1 496,19	-
270	Хомут	Хомут	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	2,35	70,62	190,68	190,68	-
271	Хомут 3/4	Хомут 3/4	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	0,64	19,14	51,69	51,69	-
272	Хомут 1/2"	Хомут 1/2"	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	2,35	70,62	190,68	190,68	-
273	Рем комплект для самоходной косилки "Олеомак"	Рем комплект для самоходной косилки "Олеомак"	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	124,92	249,84	674,58	674,58	-
274	Рем комплект для ручной косилки "Олеомак"	Рем комплект для ручной косилки "Олеомак"	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	124,92	249,84	674,58	674,58	-
275	Гидравлические шланги для подъемных кранов (Разного диаметра)	Гидравлические шланги для подъемных кранов (Разного диаметра)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	62,77	753,30	2 033,90	2 033,90	-
276	Фонарь	Фонарь	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	238,54	954,17	2 576,27	2 576,27	-
277	Петли для пластиковых дверей	Петли для пластиковых дверей	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Афевраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	45	4,03	181,36	489,66	489,66	-
278	Пакия ленточная	Пакия ленточная	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	25	1,34	33,42	90,22	90,22	-
279	Проволока вязальная	Проволока вязальная	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	10	0,91	9,07	24,48	24,48	-
280	Щетка по металлу	Щетка по металлу	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	4,43	132,99	359,08	359,08	-
281	Цемент белый 25 кг	Цемент белый 25 кг	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	10,41	83,29	224,88	224,88	-

282	Извесь строительный (мешок 25кг)	Извесь строительный (мешок 25кг)	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	10,99	65,91	177,97	177,97	-
283	Макловица	Макловица	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	18	4,71	84,75	228,81	228,81	-
284	Антикоррозийная смазка-спрей WD-40	Антикоррозийная смазка-спрей WD-40	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Апрель 2025г.	Оплата по факту	шт	3	3,58	10,73	28,98	28,98	-
285	Тачка Садовая Одноколесная	Тачка Садовая Одноколесная	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	53,74	107,47	290,17	290,17	-
286	Механизм унитаза	Механизм унитаза	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	9,73	58,38	157,63	157,63	-
287	Вешалка настенная	Вешалка настенная	вне плана (до 10 000 лари)	Июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Июль 2025г.	Оплата по факту	шт	5	12,24	61,21	165,25	165,25	-
288	Замок амбарный	Замок амбарный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	7,53	75,33	203,39	203,39	-
289	Растворитель синтетический 3,0 л	Растворитель синтетический 3,0 л	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	70	4,71	329,57	889,83	889,83	-
290	Рулетка с длиной 20м, класс 1, лот латунный 700гр	Рулетка с длиной 20м, класс 1, лот латунный 700гр	ОИ	Февраль 2025г.	Апрель 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	126,16	3 784,92	10 219,27	10 219,27	-
291	Метрошток 3,5-4,5	Метрошток 3,5-4,5	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	103,55	1 035,54	2 795,96	2 795,96	-
292	Манометр WIKA / 16 bar/ с трубной пружиной	Манометр WIKA / 16 bar/ с трубной пружиной	запрос ценовых предложений	Февраль 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	172,21	5 166,27	13 948,93	13 948,93	-
293	Манометр WIKA / +9 bar/ с трубной пружиной	Манометр WIKA / +9 bar/ с трубной пружиной	запрос ценовых предложений	Февраль 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	163,92	3 278,42	8 851,73	8 851,73	-
294	Манометр WIKA / +25 bar/ с трубной пружиной	Манометр WIKA / +25 bar/ с трубной пружиной	запрос ценовых предложений	Февраль 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	163,92	1 639,21	4 425,86	4 425,86	-
295	Фум лента (пакля)	Фум лента (пакля)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	0,92	1,85	4,99	4,99	-
296	Паронит б=3,0мм	Паронит б=3,0мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	90	17,11	1 539,85	4 157,59	4 157,59	-
297	Паронит б=4,0мм	Паронит б=4,0мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	30	17,11	513,28	1 385,86	1 385,86	-
298	Резина сырая сверхпрочная	Резина сырая сверхпрочная	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	10	23,54	235,40	635,59	635,59	-
299	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M6X30	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M6X30	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	1,49	9,42	13,99	37,78	37,78	-
300	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M6X50	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M6X50	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	2,15	9,42	20,28	54,75	54,75	-
301	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M8X40	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M8X40	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	3,63	9,42	34,16	92,23	92,23	-
302	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M8X60	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M8X60	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	4,62	9,42	43,53	117,54	117,54	-
303	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M10X40	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M10X40	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	5,91	9,42	55,66	150,28	150,28	-
304	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M10X60	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M10X60	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	7,61	9,42	71,65	193,46	193,46	-
305	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M10X70	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M10X70	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	8,27	9,42	77,85	210,21	210,21	-
306	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M10X90	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M10X90	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	9,82	9,42	92,49	249,74	249,74	-
307	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M12X40	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M12X40	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	8,73	9,42	82,21	221,96	221,96	-
308	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M12X60	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M12X60	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	10,97	9,42	103,33	278,98	278,98	-
309	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M12X80	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M12X80	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	13,20	9,42	124,33	335,68	335,68	-
310	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M14X80	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M14X80	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	18,72	10,99	205,61	555,15	555,15	-
311	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M14X120	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M14X120	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	24,72	10,99	271,54	733,17	733,17	-
312	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M16X60	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M16X60	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	21,81	10,99	239,64	647,03	647,03	-
313	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M16X80	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M16X80	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	25,73	10,99	282,69	763,25	763,25	-
314	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M16X100	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M16X100	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	29,65	10,99	325,73	879,48	879,48	-
315	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M16X150	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M16X150	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	39,45	10,99	433,35	1 170,03	1 170,03	-
316	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M18X80	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M18X80	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	34,15	10,99	375,15	1 012,91	1 012,91	-
317	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M18X120	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M18X120	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	44,06	10,99	483,99	1 306,78	1 306,78	-
318	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M20X80	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M20X80	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	43,60	10,99	479,01	1 293,32	1 293,32	-
319	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M20X120	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M20X120	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	55,89	10,99	614,00	1 657,81	1 657,81	-
320	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M22X80	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M22X80	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	56,87	10,99	624,78	1 686,90	1 686,90	-
321	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M22X120	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M22X120	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	69,32	10,99	761,50	2 056,04	2 056,04	-
322	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M24X100	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M24X100	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	72,31	10,99	794,32	2 144,67	2 144,67	-
323	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M24X150	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M24X150	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	95,98	10,99	1 054,44	2 846,99	2 846,99	-
324	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M27X100	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M27X100	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	99,60	10,99	1 094,14	2 954,17	2 954,17	-
325	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M27X150	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M27X150	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	126,49	10,99	1 389,56	3 751,81	3 751,81	-
326	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M30X120	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-M30X120	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	143,57	10,99	1 577,23	4 258,52	4 258,52	-

327	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-М30Х150	Болты с гайками и гров. шайбами, класс прочности 8,8-М30Х150	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	163,54	10,99	1 796,59	4 850,79	4 850,79	-
328	Набивка 10мм	Набивка 10мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	24	18,47	443,31	1 196,95	1 196,95	-
329	Набивка 12мм	Набивка 12мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	24	18,47	443,31	1 196,95	1 196,95	-
330	Набивка 14мм	Набивка 14мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	24	18,47	443,31	1 196,95	1 196,95	-
331	Вентиль шаровой 1/2"	Вентиль шаровой 1/2"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	5,04	100,75	272,03	272,03	-
332	Вентиль шаровой 3/4"	Вентиль шаровой 3/4"	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	8,40	50,38	136,02	136,02	-
333	Мисина для газонокосилок 4,0мм Х 35м зеленная	Мисина для газонокосилок 4,0мм Х 35м зеленная	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	48	10,08	483,62	1 305,76	1 305,76	-
334	Прокладка конусная	Прокладка конусная	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	36	28,55	1 027,68	2 774,75	2 774,75	-
335	Ножницы для пломб (по металлу)	Ножницы для пломб (по металлу)	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	22,50	22,50	60,75	60,75	-
336	Ножницы по металлу	Ножницы по металлу	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	7,76	7,76	20,95	20,95	-
337	Барабан для газонокосилок (алмн)	Барабан для газонокосилок (алмн)	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Ноябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	15	6,72	100,75	272,03	272,03	-
338	Набор гаечных ключей	Набор гаечных ключей	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	172,29	344,58	930,36	930,36	-
339	Отвертки (набор)	Отвертки (набор)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	комплект	1	30,23	30,23	81,61	81,61	-
340	Плоскогубцы	Плоскогубцы	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	7,85	7,85	21,19	21,19	-
341	Изолента	Изолента	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	0,67	1,34	3,63	3,63	-
342	Топор 600 гр	Топор 600 гр	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	9,74	9,74	26,30	26,30	-
343	Цалды	Цалды	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	8,73	8,73	23,58	23,58	-
344	Стол со стульями-4шт	Стол со стульями-4шт	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	комплект	1	313,87	313,87	847,46	847,46	-
345	Хомут ст. 020*030	Хомут ст. 020*030	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Ноябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	55	0,50	27,71	74,81	74,81	-
346	Шланг гибкий	Шланг гибкий	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	2,85	34,26	92,49	92,49	-
347	Шланг гибкий	Шланг гибкий	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	2,85	34,26	92,49	92,49	-
348	Прокладка (сальник) для гайки руковы пожарной	Прокладка (сальник) для гайки руковы пожарной	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Октябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	3,77	37,66	101,69	101,69	-
349	Пожарный рукав латексный 77мм (20м)	Пожарный рукав латексный 77мм (20м)	запрос ценовых предложений	Март 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	109,86	439,42	1 186,44	1 186,44	-
350	Гайка Богданова	Гайка Богданова	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	0,79	4,76	12,84	12,84	-
351	Смеситель для ванны	Смеситель для ванны	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	31,91	127,62	344,58	344,58	-
352	Сифон раковины, гофрированный	Сифон раковины, гофрированный	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	6,30	25,19	68,01	68,01	-
353	Смеситель для раковины	Смеситель для раковины	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	20,40	61,21	165,25	165,25	-
354	Лопаты для снега	Лопаты для снега	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	9,39	37,55	101,38	101,38	-
355	Лопата подборная	Лопата подборная	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	11	5,16	56,71	153,11	153,11	-
356	Лопата штыковая	Лопата штыковая	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	5,29	52,90	142,82	142,82	-
357	Тэн 2кв	Тэн 2кв	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	15,11	60,45	163,22	163,22	-
358	Батарейка D (большая-круглая)	Батарейка D (большая-круглая)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	24	1,58	37,88	102,28	102,28	-
359	Кисти малярные	Кисти малярные	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	2,69	26,87	72,54	72,54	-
360	Каток малярный 20см	Каток малярный 20см	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	5,63	56,25	151,89	151,89	-
361	Каток малярный 4"	Каток малярный 4"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	5,04	50,38	136,02	136,02	-
362	Щетка по металлу	Щетка по металлу	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	4,43	13,30	35,91	35,91	-
363	Тачка Садовая Одноколесная	Тачка Садовая Одноколесная	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Май 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	53,74	53,74	145,08	145,08	-
364	Ветошь	запрос ценовых предложений	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	120	1,09	130,98	353,64	353,64	-
365	Гербицид У-Ф (1л)	Гербицид У-Ф (1л)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	20	14,63	292,59	789,99	789,99	-
366	Пломбы пластмассовые одноразовые пронумерованные	Пломбы пластмассовые одноразовые пронумерованные	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	600	0,14	84,75	228,81	228,81	-
367	Краска антикоррозионная 18кг (ведро) с растворителем (серая)	Краска антикоррозионная 18кг (ведро) с растворителем (серая)	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	72,82	218,46	589,83	589,83	-
368	Краска NetpraI ведро 20 кг	Краска NetpraI ведро 20 кг	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	455,12	1 365,35	3 686,44	3 686,44	-
369	Разбавитель для акриловых красок 10л.	Разбавитель для акриловых красок 10л.	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	3,53	105,79	285,64	285,64	-
370	Плита с закрытым спиралью	Плита с закрытым спиралью	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	44,11	44,11	119,09	119,09	-
371	Эл. чайник для столовой	Эл. чайник для столовой	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	25,11	50,22	135,59	135,59	-
372	Пылесос для уборки	Пылесос для уборки	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	68,74	68,74	185,59	185,59	-
373	Эл. переноска с барабаном 50 м.	Эл. переноска с барабаном 50 м.	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	94,16	94,16	254,24	254,24	-
374	Регулятор уровня жидкости ENM-10	Регулятор уровня жидкости ENM-10	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	298,18	1 789,08	4 830,51	4 830,51	-
375	Рулетка строительная 5 мх25 мм	Рулетка строительная 5 мх25 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	3,33	6,65	17,97	17,97	-
376	Барабан удлинитель для кабеля	Барабан удлинитель для кабеля	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	25,11	25,11	67,80	67,80	-
377	Набивка 18х18мм	Набивка 18х18мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	60	18,47	1 108,29	2 992,37	2 992,37	-
378	Паронит 2мм	Паронит 2мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	100	17,11	1 710,94	4 619,55	4 619,55	-
379	Резина листовая бензостойкая	Резина листовая бензостойкая	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	5,34	53,36	144,07	144,07	-

380	Болт М12х100мм	Болт М12х100мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	42,6	5,18	220,62	595,68	595,68	-
381	Болт М6х50	Болт М6х50	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	44,45	5,18	230,20	621,55	621,55	-
382	Шланг СТС гофра Д500мм	Шланг СТС гофра Д500мм	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	500	2,51	1 255,49	3 389,83	3 389,83	-
383	Вентиль шаровой 3/4"	Вентиль шаровой 3/4"	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	8,40	67,17	181,36	181,36	-
384	Вентиль шаровой 1/2"	Вентиль шаровой 1/2"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	31	5,04	156,17	421,65	421,65	-
385	Краска серебристая 2,8кг	Краска серебристая 2,8кг	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	60	12,59	755,65	2 040,25	2 040,25	-
386	Пожарный рукав латексный 77мм (20м)	Пожарный рукав латексный 77мм (20м)	запрос ценовых предложений	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	109,86	329,57	889,83	889,83	-
387	Тачка Садовая Одноколесная	Тачка Садовая Одноколесная	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	53,74	53,74	145,08	145,08	-
388	Мисина для газонокосилок	Мисина для газонокосилок	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	72	11,75	846,33	2 285,08	2 285,08	-
389	Шланг гибкий М10 45см.	Шланг гибкий М10 45см.	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	3,36	67,17	181,36	181,36	-
390	Шланг с металлооплеткой РN40 из нержавеющей стали	Шланг с металлооплеткой РN40 из нержавеющей стали	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	34,53	690,52	1 864,41	1 864,41	-
391	Ведро 10л	Ведро 10л	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	3,14	6,28	16,95	16,95	-
392	Ведро 20л пластмассовое	Ведро 20л пластмассовое	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	4,71	9,42	25,42	25,42	-
393	Смеситель для ванны	Смеситель для ванны	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	31,91	95,72	258,43	258,43	-
394	Смеситель для раковины	Смеситель для раковины	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	20,40	40,80	110,17	110,17	-
395	Кувалда 2000 г	Кувалда 2000 г	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	8,19	16,38	44,24	44,24	-
396	Ножницы по металлу	Ножницы по металлу	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	7,76	15,52	41,89	41,89	-
397	Ножовка (пила) по металлу	Ножовка (пила) по металлу	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	10,75	10,75	29,02	29,02	-
398	Напильники /набор/	Напильники /набор/	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	86,32	86,32	233,05	233,05	-
399	Кусачки	Кусачки	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	12,24	24,48	66,10	66,10	-
400	Зубило плоское с протектором 25х305мм	Зубило плоское с протектором 25х305мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	5,42	5,42	14,63	14,63	-
401	Молоток 800 г	Молоток 800 г	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	5,71	5,71	15,42	15,42	-
402	Силиконовый клей-герметик	Силиконовый клей-герметик	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	7,93	7,93	21,40	21,40	-
403	Целлофан в руллоне (упаковочный)	Целлофан в руллоне (упаковочный)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	упаковка	1	3,77	3,77	10,17	10,17	-
404	Велосипед	Велосипед	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Май 2025г.	Оплата по факту	шт	1	124,26	124,26	335,51	335,51	-
405	Лопаты для снега	Лопаты для снега	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	9,39	9,39	25,34	25,34	-
406	Аппарат для опрыскивания растений	Аппарат для опрыскивания растений	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Апрель 2025г.	Оплата по факту	шт	1	43,41	43,41	117,20	117,20	-
407	Набор шип	Набор шип	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	31,39	31,39	84,75	84,75	-
408	Цемент белый по 50кг	Цемент белый по 50кг	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	10,24	512,16	1 382,84	1 382,84	-
409	Известь строительный (мешок 25кг)	Известь строительный (мешок 25кг)	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	10,99	549,28	1 483,05	1 483,05	-
410	Клей ПВА 3кг	Клей ПВА 3кг	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	4,39	43,94	118,64	118,64	-
411	Макловица	Макловица	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	25	4,71	117,70	317,80	317,80	-
412	Каток малярный 20см	Каток малярный 20см	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	5,63	56,25	151,89	151,89	-
413	Каток малярный 10 см.	Каток малярный 10 см.	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	3,02	151,13	408,05	408,05	-
414	Кисть малярная 70мм	Кисть малярная 70мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	2,62	26,23	70,82	70,82	-
415	Кисть малярная 2"	Кисть малярная 2"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	1,98	19,77	53,39	53,39	-
416	Кисть малярная 50мм	Кисть малярная 50мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	2,17	21,70	58,58	58,58	-
417	Набивка - 6мм	Набивка - 6мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	2	18,47	36,94	99,75	99,75	-
418	Набивка - 8мм	Набивка - 8мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	2	18,47	36,94	99,75	99,75	-
419	Набивка - 10мм	Набивка - 10мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	2	18,47	36,94	99,75	99,75	-
420	Паронит 1мм	Паронит 1мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	60	17,11	1 026,57	2 771,73	2 771,73	-
421	Паронит 1мм	Паронит 1мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	150	17,26	2 589,45	6 991,53	6 991,53	-
422	Резина листовая бензостойкая 10мм	Резина листовая бензостойкая 10мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м²	1	25,11	25,11	67,80	67,80	-
423	Резина листовая бензостойкая 4мм	Резина листовая бензостойкая 4мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м²	1	25,11	25,11	67,80	67,80	-
424	Болт М8х30	Болт М8х30	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	38,9	5,18	201,46	543,94	543,94	-
425	Гайка М22 (нержавейка)	Гайка М22 (нержавейка)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	200	5,37	1 074,70	2 901,69	2 901,69	-
426	Винт с потайной головкой М5	Винт с потайной головкой М5	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	0,63	18,83	50,85	50,85	-
427	Винт с потайной головкой М6	Винт с потайной головкой М6	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	0,78	23,54	63,56	63,56	-
428	Кран шаровой 1/2	Кран шаровой 1/2	вне плана (до 10 000 лари)	Июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	8,79	87,88	237,29	237,29	-
429	Кран шаровой 3/4	Кран шаровой 3/4	вне плана (до 10 000 лари)	Июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	11,93	59,64	161,02	161,02	-

430	Вентиль шаровой 1"	Вентиль шаровой 1"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	11,75	35,26	95,21	95,21	-
431	Мисина для газонокосилок 4,0х35м	Мисина для газонокосилок 4,0х35м	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	45	10,99	494,35	1 334,75	1 334,75	-
432	Барабан газонокосилки алюмин.	Барабан газонокосилки алюмин.	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Ноябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	5,51	44,06	118,97	118,97	-
433	Резиновые шланги напорные с проходом 15 мм	Резиновые шланги напорные с проходом 15 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	50	8,79	439,42	1 186,44	1 186,44	-
434	Резиновые шланги напорные с проходом 20 мм	Резиновые шланги напорные с проходом 20 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	50	10,04	502,20	1 355,93	1 355,93	-
435	Ведро 10л	Ведро 10л	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	3,14	6,28	16,95	16,95	-
436	Ведро Резиновое Строительное	Ведро Резиновое Строительное	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	4,70	9,40	25,39	25,39	-
437	Пломбы пластмассовые одноразовые пронумерованные	Пломбы пластмассовые одноразовые пронумерованные	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	600	0,14	84,75	228,81	228,81	-
438	Пломбы металлические пронумерованные	Пломбы металлические пронумерованные	запрос ценовых предложений	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	300	1,10	329,57	889,83	889,83	-
439	Распылитель душевой (смеситель)	Распылитель душевой (смеситель)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	29,82	119,27	322,03	322,03	-
440	Смеситель кухонный	Смеситель кухонный	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	23,54	47,08	127,12	127,12	-
441	Ножницы по металлу	Ножницы по металлу	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	7,76	7,76	20,95	20,95	-
442	Разметочный циркуль на 250 мм	Разметочный циркуль на 250 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	17,26	17,26	46,61	46,61	-
443	Шкурка (наждачная бумага)	Шкурка (наждачная бумага)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	0,28	0,28	0,76	0,76	-
444	Шкурка (наждачная бумага)	Шкурка (наждачная бумага)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	0,28	0,28	0,76	0,76	-
445	Шкурка (наждачная бумага)	Шкурка (наждачная бумага)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	0,28	0,28	0,76	0,76	-
446	Фум лента (пакля)	Фум лента (пакля)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	0,92	5,54	14,96	14,96	-
447	Зубило плоское с протектором 25х305мм	Зубило плоское с протектором 25х305мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	5,42	10,83	29,25	29,25	-
448	Молоток 1000 г	Молоток 1000 г	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	6,03	6,03	16,27	16,27	-
449	Молоток 800 г	Молоток 800 г	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	5,71	5,71	15,42	15,42	-
450	Секатор садовый	Секатор садовый	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	4,71	9,42	25,42	25,42	-
451	Вилы с/х	Вилы с/х	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	10,99	10,99	29,66	29,66	-
452	Грабли	Грабли	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	9,42	9,42	25,42	25,42	-
453	Мотыга (тохи)	Мотыга (тохи)	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	6,44	6,44	17,38	17,38	-
454	Лопата подборная	Лопата подборная	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	5,16	30,93	83,51	83,51	-
455	Лопата штыковая	Лопата штыковая	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	5,29	31,74	85,69	85,69	-
456	Топор 800 гр	Топор 800 гр	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	9,74	9,74	26,30	26,30	-
457	Коса	Коса	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	11,75	11,75	31,74	31,74	-
458	Подшипник 6306/SKF	Подшипник 6306/SKF	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	25,11	100,44	271,19	271,19	-
459	Подшипники 2313	Подшипники 2313	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	61,21	61,21	165,25	165,25	-
460	Подшипники 309	Подшипники 309	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	26,68	106,72	288,14	288,14	-
461	Подшипник 6203	Подшипник 6203	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	7,85	47,08	127,12	127,12	-
462	Подшипник 6305/SKF	Подшипник 6305/SKF	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	17,26	69,05	186,44	186,44	-
463	Подшипники 7313	Подшипники 7313	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	37,66	75,33	203,39	203,39	-
464	Подшипники 6303	Подшипники 6303	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	7,85	78,47	211,86	211,86	-
465	Подшипники 8112	Подшипники 8112	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	23,54	47,08	127,12	127,12	-
466	Подшипники 8113	Подшипники 8113	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	28,25	56,50	152,54	152,54	-
467	Подшипники 8114	Подшипники 8114	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	26,68	53,36	144,07	144,07	-
468	Подшипники 8115	Подшипники 8115	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	26,68	53,36	144,07	144,07	-
469	Подшипники 8116	Подшипники 8116	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	28,25	56,50	152,54	152,54	-
470	Подшипники 8117	Подшипники 8117	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	31,39	62,77	169,49	169,49	-
471	Подшипники 8118	Подшипники 8118	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	31,39	62,77	169,49	169,49	-
472	Башмак тормозной железнодорожный	Башмак тормозной железнодорожный	запрос ценовых предложений	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Сентябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	39	298,18	11 629,00	31 398,31	31 398,31	-
473	Соединительные гайки с резьбой 77 мм	Соединительные гайки с резьбой 77 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	23,54	141,24	381,36	381,36	-
474	Пожарный рукав латексный 77мм (20м)	Пожарный рукав латексный 77мм (20м)	запрос ценовых предложений	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	109,86	439,42	1 186,44	1 186,44	-
475	Слесарные ключи 36 мм	Слесарные ключи 36 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Ноябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	9,73	19,46	52,54	52,54	-
476	Слесарные ключи 32 мм	Слесарные ключи 32 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Ноябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	9,10	18,20	49,15	49,15	-
477	Слесарные ключи 30 мм	Слесарные ключи 30 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Ноябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	8,47	16,95	45,76	45,76	-
478	Слесарные ключи 24 мм	Слесарные ключи 24 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Ноябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	7,85	15,69	42,37	42,37	-
479	Слесарные ключи 19 мм	Слесарные ключи 19 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Ноябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	6,91	13,81	37,29	37,29	-
480	Слесарные ключи 17 мм	Слесарные ключи 17 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Ноябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	6,28	12,55	33,90	33,90	-
481	Слесарные ключи 14 мм	Слесарные ключи 14 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Ноябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	5,65	11,30	30,51	30,51	-
482	Слесарные ключи 13 мм	Слесарные ключи 13 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Ноябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	5,02	10,04	27,12	27,12	-
483	Слесарные ключи 12 мм	Слесарные ключи 12 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Ноябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	4,39	8,79	23,73	23,73	-
484	Слесарные ключи 10 мм	Слесарные ключи 10 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Ноябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	3,77	7,53	20,34	20,34	-
485	Фильтр масляный	Фильтр масляный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	26,68	26,68	72,03	72,03	-
486	Фильтр воздушный	Фильтр воздушный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	23,94	23,94	64,64	64,64	-
487	Веревка пинковая 12мм	Веревка пинковая 12мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Афевраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	20	3,77	75,33	203,39	203,39	-
488	Цемент белый 25 кг	Цемент белый 25 кг	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	10,41	520,56	1 405,51	1 405,51	-
489	Известь строительный (мешок 25кг)	Известь строительный (мешок 25кг)	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	10,99	549,28	1 483,05	1 483,05	-
490	Клей ПВА 3кг	Клей ПВА 3кг	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	4,39	87,88	237,29	237,29	-

491	Макловица	Макловица	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	4,71	23,54	63,56	63,56	-
492	Кисть маттоный средний	Кисть маттоный средний	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	2,38	11,92	32,19	32,19	-
493	Кисть малярный маленький	Кисть малярный маленький	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	1,28	6,38	17,23	17,23	-
494	Кисти малярные	Кисти малярные	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	2,69	13,43	36,27	36,27	-
495	Кисти малярные	Кисти малярные	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	2,69	13,43	36,27	36,27	-
496	Кисти малярные	Кисти малярные	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	2,69	13,43	36,27	36,27	-
497	Шланг пластмассовый 40мм	Шланг пластмассовый 40мм	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	2	2,51	5,02	13,56	13,56	-
498	Силиконовый клей-герметик	Силиконовый клей-герметик	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	7,93	31,70	85,60	85,60	-
499	Защитный щит газонокосилки	Защитный щит газонокосилки	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	6,05	36,27	97,93	97,93	-
500	Свечи зажигания газонокосилки	Свечи зажигания газонокосилки	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	2,51	10,04	27,12	27,12	-
501	Барабан для газонокосилок (алмн)	Барабан для газонокосилок (алмн)	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Ноябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	6,72	40,30	108,81	108,81	-
502	Диск с твердосплавными зубцами для газонокосилки	Диск с твердосплавными зубцами для газонокосилки	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	6,28	18,83	50,85	50,85	-
503	Лом строительный	Лом строительный	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	7,72	7,72	20,86	20,86	-
504	Кувалда 2000 г	Кувалда 2000 г	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	8,19	8,19	22,12	22,12	-
505	Кувалда 5000 г	Кувалда 5000 г	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	17,46	17,46	47,15	47,15	-
506	Ножовка (пила) по металлу	Ножовка (пила) по металлу	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	10,75	53,74	145,08	145,08	-
507	Изолента	Изолента	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	0,67	3,36	9,07	9,07	-
508	Наждачный камень 180х32-20	Наждачный камень 180х32-20	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	20,40	20,40	55,08	55,08	-
509	Сверло 5,0мм	Сверло 5,0мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	4,71	9,42	25,42	25,42	-
510	Сверло 6,0мм	Сверло 6,0мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	6,28	12,55	33,90	33,90	-
511	Ключ трубный 1"	Ключ трубный 1"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	18,83	18,83	50,85	50,85	-
512	Ключ трубный 2"	Ключ трубный 2"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	16,79	16,79	45,34	45,34	-
513	Ключ трубный 3"	Ключ трубный 3"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	22,41	22,41	60,51	60,51	-
514	Пост управления ПКВ 208	Пост управления ПКВ 208	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	172,63	345,26	932,20	932,20	-
515	Моющее средство в канистрах -20л "KARCHER"	Моющее средство в канистрах -20л "KARCHER"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	200	4,71	941,62	2 542,37	2 542,37	-
516	Шланг высокого давления/ Karcher	Шланг высокого давления/ Karcher	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	40	3,77	150,66	406,78	406,78	-
517	Паронит 2мм	Паронит 2мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	115	17,26	1 985,25	5 360,17	5 360,17	-
518	Паронит 2,5мм	Паронит 2,5мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	150	17,26	2 589,45	6 991,53	6 991,53	-
519	Шланг пластмассовый 40мм	Шланг пластмассовый 40мм	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	5,02	20,09	54,24	54,24	-
520	Вентиль шаровой 1/2"	Вентиль шаровой 1/2"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	7	5,04	35,26	95,21	95,21	-
521	Конденсатоотборник	Конденсатоотборник	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	84,75	423,73	1 144,07	1 144,07	-
522	Обратный клапан, условный проход Ду170мм (Ду215х185мм)	Обратный клапан, условный проход Ду170мм (Ду215х185мм)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	1726,30	3 452,61	9 322,03	9 322,03	-
523	Фильтр Ду25, Ру40	Фильтр Ду25, Ру40	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	26,68	533,58	1 440,68	1 440,68	-
524	Пожарный рукав латексный 51мм (20м)	Пожарный рукав латексный 51мм (20м)	запрос ценовых предложений	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	109,86	549,28	1 483,05	1 483,05	-
525	Тачка Садовая Одноколесная	Тачка Садовая Одноколесная	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	53,74	53,74	145,08	145,08	-
526	Барабан газонокосилки алюмин.	Барабан газонокосилки алюмин.	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Ноябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	5,51	11,02	29,74	29,74	-
527	Шланг резиновый для кислорода	Шланг резиновый для кислорода	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	8,16	163,21	440,68	440,68	-
528	Ведро 10л	Ведро 10л	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	3,14	15,69	42,37	42,37	-
529	Ведро Резиновое Строительное	Ведро Резиновое Строительное	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	4,70	14,11	38,08	38,08	-
530	Распылитель душевой (смеситель)	Распылитель душевой (смеситель)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	29,82	298,18	805,08	805,08	-
531	Смеситель кухонный	Смеситель кухонный	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	23,54	70,62	190,68	190,68	-
532	Уплотнительная лента для резьбового соединения, рулон	Уплотнительная лента для резьбового соединения, рулон	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	25,11	251,10	677,97	677,97	-
533	Зубило плоское с протектором 25х305мм	Зубило плоское с протектором 25х305мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	5,42	10,83	29,25	29,25	-
534	Молоток 1000 г	Молоток 1000 г	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	6,03	12,05	32,54	32,54	-
535	Секатор садовый	Секатор садовый	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	4,71	4,71	12,71	12,71	-
536	Мотыга (тохи)	Мотыга (тохи)	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	6,44	38,63	104,30	104,30	-
537	Лопата подбортная	Лопата подбортная	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	5,16	20,62	55,68	55,68	-
538	Лопата штыковая	Лопата штыковая	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	5,29	31,74	85,69	85,69	-
539	Топор 800 гр	Топор 800 гр	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	9,74	19,48	52,59	52,59	-
540	Цалды	Цалды	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	8,73	17,46	47,15	47,15	-
541	Регулятор уровня жидкости ENM-10	Регулятор уровня жидкости ENM-10	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	298,18	1 192,72	3 220,34	3 220,34	-
542	Сальник для коллекторного кольца (50,39х3,53 V)	Сальник для коллекторного кольца (50,39х3,53 V)	тендер	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	163,21	8 160,70	22 033,90	22 033,90	-
543	Кольцо центральное	Кольцо центральное	тендер	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	112,05	5 602,64	15 127,12	15 127,12	-
544	Манометр для азота AZOT BASINC,DUSURUCU 2102	Манометр для азота AZOT BASINC,DUSURUCU 2102	вне плана (до 10 000 лари)	Май 2025г.	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	244,82	979,28	2 644,07	2 644,07	-

545	Подушка резиновая маслостойкая Н19	Подушка резиновая маслостойкая Н19	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	120	20,40	2 448,21	6 610,17	6 610,17	-
546	Прокладка 240х135х12 из маслостойкой резины	Прокладка 240х135х12 из маслостойкой резины	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	21,97	219,71	593,22	593,22	-
547	Прокладка конусная 270х190х50мм (из маслостойкой резины)	Прокладка конусная 270х190х50мм (из маслостойкой резины)	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	28,25	1 412,43	3 813,56	3 813,56	-
548	Краска красная 2,8кг	Краска красная 2,8кг	вне плана (до 10 000 лари)	Май 2025г.	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	278	13,27	3 687,91	9 957,35	9 957,35	-
549	Набор гаечных ключей	Набор гаечных ключей	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	172,29	172,29	465,18	465,18	-
550	Целлофан в рулонне (упаковочный)	Целлофан в рулонне (упаковочный)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	упаковка	150	3,77	564,97	1 525,42	1 525,42	-
551	Песок(щебень) дробленый	Песок(щебень) дробленый	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м3	20	17,26	345,26	932,20	932,20	-
552	Ветошь	Ветошь	запрос ценовых предложений	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	1200	1,09	1 309,79	3 536,44	3 536,44	-
553	Цемент белый 25 кг	Цемент белый 25 кг	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	10,41	520,56	1 405,51	1 405,51	-
554	Известь строительный (мешок 25кг)	Известь строительный (мешок 25кг)	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	10,99	43,94	118,64	118,64	-
555	Клей ПВА 3кг	Клей ПВА 3кг	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	4,39	43,94	118,64	118,64	-
556	Каток малярный 10 см.	Каток малярный 10 см.	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	3,02	30,23	81,61	81,61	-
557	Каток малярный 10 см.	Каток малярный 10 см.	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	60	3,02	181,36	489,66	489,66	-
558	Каток малярный 25 см	Каток малярный 25 см	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	6,95	347,26	937,61	937,61	-
559	Кисти малярные	Кисти малярные	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	2,69	26,87	72,54	72,54	-
560	Кисти малярные	Кисти малярные	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	2,69	26,87	72,54	72,54	-
561	Кисти малярные	Кисти малярные	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	2,69	26,87	72,54	72,54	-
562	Щетка по металлу	Щетка по металлу	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	4,43	44,33	119,69	119,69	-
563	Растворитель синтетический 3,0 л	Растворитель синтетический 3,0 л	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	4,71	47,08	127,12	127,12	-
564	Силиконовый клей-герметик	Силиконовый клей-герметик	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	7,93	39,63	107,00	107,00	-
565	Прокладка тефлоновая	Прокладка тефлоновая	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	15,69	784,68	2 118,64	2 118,64	-
566	Прокладка тефлоновая	Прокладка тефлоновая	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	15,69	784,68	2 118,64	2 118,64	-
567	Прокладка тефлоновая	Прокладка тефлоновая	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	15,69	784,68	2 118,64	2 118,64	-
568	Набивка 10 мм	Набивка 10 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	20	18,47	369,43	997,46	997,46	-
569	Набивка 12 мм	Набивка 12 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	20	18,47	369,43	997,46	997,46	-
570	Набивка 20 мм	Набивка 20 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	20	18,47	369,43	997,46	997,46	-
571	Шланг гибкий 40см	Шланг гибкий 40см	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	180	2,35	423,16	1 142,54	1 142,54	-
572	Прокладки резиновые для сливных приборов эст.№4	Прокладки резиновые для сливных приборов эст.№4	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	29,82	894,54	2 415,25	2 415,25	-
573	Прокладки резиновые для сливных приборов эст.№5	Прокладки резиновые для сливных приборов эст.№5	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	29,82	894,54	2 415,25	2 415,25	-
574	Известь строительный (мешок 25кг)	Известь строительный (мешок 25кг)	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	10,99	54,93	148,31	148,31	-
575	Краска черная 2,8кг	Краска черная 2,8кг	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	11,77	588,51	1 588,98	1 588,98	-
576	Краска серебристая 2,8кг	Краска серебристая 2,8кг	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	12,59	251,88	680,08	680,08	-
577	Мисина для газонокосилок 4,0х35м	Мисина для газонокосилок 4,0х35м	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	60	10,99	659,13	1 779,66	1 779,66	-
578	Барабан для газонокосилок (алмн)	Барабан для газонокосилок (алмн)	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Ноябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	25	6,72	167,92	453,39	453,39	-
579	Диск с твердосплавными зубцами для газонокосилки	Диск с твердосплавными зубцами для газонокосилки	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	6,28	37,66	101,69	101,69	-
580	Распылитель душевой (смеситель)	Распылитель душевой (смеситель)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	29,82	119,27	322,03	322,03	-
581	Смеситель кухонный	Смеситель кухонный	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	23,54	94,16	254,24	254,24	-
582	Отвертки (набор)	Отвертки (набор)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	комплект	2	30,23	60,45	163,22	163,22	-
583	Набор рожково-накидных ключей (искробезопасный)	Набор рожково-накидных ключей (искробезопасный)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	комплект	2	141,24	282,49	762,71	762,71	-
584	Цемент белый 25 кг	Цемент белый 25 кг	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	10,41	20,82	56,22	56,22	-
585	Макловица	Макловица	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	4,71	47,08	127,12	127,12	-
586	Кисть малярная 70мм	Кисть малярная 70мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	15	2,62	39,34	106,23	106,23	-
587	Кисть малярная 50мм	Кисть малярная 50мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	15	2,17	32,54	87,87	87,87	-
588	Пакеты для мусора, размер 80х110см по 10 шт. (большие)	Пакеты для мусора, размер 80х110см по 10 шт. (большие)	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	пач	60	0,94	56,50	152,54	152,54	-
589	Перчатки одноразовые полиэтил.	Перчатки одноразовые полиэтил.	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	пач	40	0,63	25,11	67,80	67,80	-
590	Вентиль шаровой 1"	Вентиль шаровой 1"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	11,75	117,55	317,37	317,37	-
591	Вентиль шаровой 1/2"	Вентиль шаровой 1/2"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	5,04	151,13	408,05	408,05	-
592	Вентиль шаровой 3/4"	Вентиль шаровой 3/4"	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	8,40	167,92	453,39	453,39	-
593	Вентиль шаровой 25мм+GF+	Вентиль шаровой 25мм+GF+	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	3,09	15,45	41,71	41,71	-

594	Колёса (ролики) большие и маленькие для электропогрузчика (подъемник на полиуритановых направляющих и ходовых роликах (колесиках)).Поставщик в том числе Blickle	Колёса (ролики) большие и маленькие для электропогрузчика (подъемник на полиуритановых направляющих и ходовых роликах (колесиках)).Поставщик в том числе Blickle	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	78,47	313,87	847,46	847,46	-
595	Аккумулятор VARTA 12V/125Ah	Аккумулятор VARTA 12V/125Ah	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	313,56	313,56	846,61	846,61	-
596	Плénка полиэтиленовая прозрачная толшина 200 - 300 мкр (2м x 5м)	Плénка полиэтиленовая прозрачная толшина 200 - 300 мкр (2м x 5м)	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	м2	10	39,23	392,34	1 059,32	1 059,32	-
597	Лестница	Лестница	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	52,73	52,73	142,36	142,36	-
598	Реле защиты мотора эл GV2ME21	Реле защиты мотора эл GV2ME21	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	83,96	167,92	453,39	453,39	-
599	ЮПС для атоматки	ЮПС для атоматки	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	122,10	122,10	329,66	329,66	-
600	Датчик давления газа	Датчик давления газа	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	78,47	78,47	211,86	211,86	-
601	эл. контакный (магнитный) реле-соленоид	эл. контакный (магнитный) реле-соленоид	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	47,08	94,16	254,24	254,24	-
602	датчик температуры газа	датчик температуры газа	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	109,86	109,86	296,61	296,61	-
603	Блок безопасности и низкого уровня воды	Блок безопасности и низкого уровня воды	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	1192,72	1 192,72	3 220,34	3 220,34	-
604	Регулятор питательной воды паровых котлов "env"	Регулятор питательной воды паровых котлов "env"	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	150,66	150,66	406,78	406,78	-
605	Блок управления автоматки и работы паровых котлов LMV 52	Блок управления автоматки и работы паровых котлов LMV 52	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	721,91	721,91	1 949,15	1 949,15	-
606	Пульт управления паровых котлов AZL 5	Пульт управления паровых котлов AZL 5	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	133,40	133,40	360,17	360,17	-
607	Регулятор уровня воды	Регулятор уровня воды	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	197,74	395,48	1 067,80	1 067,80	-
608	сальниковые уплотнения центробежных насосов питательной воды	сальниковые уплотнения центробежных насосов питательной воды	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	182,05	728,19	1 966,10	1 966,10	-
609	Подшипники центробежных насосов питательной воды и вентилаторов питательной воды	Подшипники центробежных насосов питательной воды и вентилаторов питательной воды	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	141,24	1 129,94	3 050,85	3 050,85	-
610	Газовый электро-корректор EK280	Газовый электро-корректор EK280	запрос ценовых предложений	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	1873,82	3 747,65	10 118,64	10 118,64	-
611	Регулятор подачи воздуха	Регулятор подачи воздуха	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	149,09	149,09	402,54	402,54	-
612	Регуляторы давления газа	Регуляторы давления газа	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	182,05	182,05	491,53	491,53	-
613	Регулятор подачи пара	Регулятор подачи пара	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	164,78	164,78	444,92	444,92	-
614	Газ сжиженный	Газ сжиженный	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	8	0,72	5,72	15,45	15,45	-
615	Эл. магнитный клапан	Эл. магнитный клапан	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	167,92	335,84	906,78	906,78	-
616	Эл. подогреватели топлива	Эл. подогреватели топлива	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	172,63	345,26	932,20	932,20	-
617	Кисть малярная 70мм	Кисть малярная 70мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	2,62	26,23	70,82	70,82	-
618	Фум лента (пакля)	Фум лента (пакля)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	60	0,92	55,41	149,62	149,62	-
619	Тринатрийфосфат	Тринатрийфосфат	запрос ценовых предложений	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	480	8,40	4 030,13	10 881,36	10 881,36	-
620	Соль в мешках /25кг/	Соль в мешках /25кг/	запрос ценовых предложений	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	720	5,34	3 841,81	10 372,88	10 372,88	-
621	Набивка разные кг	Набивка разные кг	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	12	18,47	221,66	598,47	598,47	-
622	Манометры разные для ПВХ	Манометры разные для ПВХ	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	172,21	861,05	2 324,82	2 324,82	-
623	Отвод стальной 3/4"	Отвод стальной 3/4"	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	2,51	25,11	67,80	67,80	-
624	Вентиль шаровой (пластмасс) 20	Вентиль шаровой (пластмасс) 20	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	2,23	13,40	36,18	36,18	-
625	Стекло Рихтера	Стекло Рихтера	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	58,07	232,27	627,12	627,12	-
626	Прокладки для первичного воздуха	Прокладки для первичного воздуха	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	8,63	34,53	93,22	93,22	-
627	Мотыга (тохи)	Мотыга (тохи)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	6,44	12,88	34,77	34,77	-
628	Топор 600 гр	Топор 600 гр	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	9,74	19,48	52,59	52,59	-
629	Цалды	Цалды	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	8,73	34,93	94,31	94,31	-
630	Ветошь	Ветошь	запрос ценовых предложений	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	1150	1,09	1 255,22	3 389,09	3 389,09	-
631	Аккумулятор для рации	Аккумулятор для рации	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Сентябрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	133,53	667,66	1 802,67	1 802,67	-
632	Набор гаечных ключей INGCО	Набор гаечных ключей INGCО	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	141,24	141,24	381,36	381,36	-
633	Лопата подборная	Лопата подборная	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	5,16	25,78	69,60	69,60	-
634	Лопата штыковая	Лопата штыковая	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	5,29	21,16	57,13	57,13	-
635	Мисина для газонокосилок 3,5мм X 35м	Мисина для газонокосилок 3,5мм X 35м	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	40	8,40	335,84	906,78	906,78	-
636	Фонарь взрывозащищенный	Фонарь взрывозащищенный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	238,54	477,09	1 288,14	1 288,14	-
637	Разбавитель для акриловых красок 10л.	Разбавитель для акриловых красок 10л.	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	100	3,53	352,64	952,12	952,12	-
638	Макловица	Макловица	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	40	4,71	188,32	508,47	508,47	-
639	Кисть малярная 1,5"	Кисть малярная 1,5"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	1,63	16,32	44,07	44,07	-
640	Каток малярный 10 см.	Каток малярный 10 см.	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	60	3,02	181,36	489,66	489,66	-
641	Краска черная 2,8кг	Краска черная 2,8кг	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	128	11,77	1 506,59	4 067,80	4 067,80	-
642	Набивка 12х12мм	Набивка 12х12мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	30	18,47	554,14	1 496,19	1 496,19	-
643	Набивка 22х22мм	Набивка 22х22мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	15	18,47	277,07	748,09	748,09	-

644	Аккумулятор CameronSino для Olympus 38DL Plus Ultrasonic Thickness Gauge (38-BAT) 3400mah	Аккумулятор CameronSino для Olympus 38DL Plus Ultrasonic Thickness Gauge (38-BAT) 3400mah	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	штук	1	54,93	54,93	148,31	148,31	-
645	Глицерин	Глицерин	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	гр	600	0,78	470,81	1 271,19	1 271,19	-
646	Шкурка абразивная губка P220	Шкурка абразивная губка P220	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	штук	100	0,47	47,08	127,12	127,12	-
647	Шкурка абразивная губка P80	Шкурка абразивная губка P80	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	штук	100	0,47	47,08	127,12	127,12	-
648	Рулетка строительная 50 м	Рулетка строительная 50 м	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	штук	4	26,68	106,72	288,14	288,14	-
649	Рулетка строительная 8м	Рулетка строительная 8м	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	4,99	19,96	53,90	53,90	-
650	Рулетка строительная 5 мх25 мм	Рулетка строительная 5 мх25 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	3,33	13,31	35,93	35,93	-
651	Рулетка строительная 3м	Рулетка строительная 3м	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	2,64	10,55	28,47	28,47	-
652	Сорбирующие боны для сбора нефти 200мм х 3м	Сорбирующие боны для сбора нефти 200мм х 3м	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	55,08	1 101,69	2 974,58	2 974,58	-
653	Сорбирующие рулоны для сбора нефти 800мм х 80м	Сорбирующие рулоны для сбора нефти 800мм х 80м	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	25	105,93	2 648,31	7 150,42	7 150,42	-
654	Фильтр топливный	Фильтр топливный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	26,68	53,36	144,07	144,07	-
655	Целлофан пленка	Целлофан пленка	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	120	3,22	386,89	1 044,61	1 044,61	-
656	Грабли	Грабли	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	9,42	75,33	203,39	203,39	-
657	Камень шлифовальный 125 х6х22	Камень шлифовальный 125 х6х22	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	15	1,34	20,15	54,41	54,41	-
658	Ведро 20л пластмассовое	Ведро 20л пластмассовое	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	4,71	14,12	38,14	38,14	-
659	Мотыга (тохи)	Мотыга (тохи)	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	6,44	51,51	139,06	139,06	-
660	Топор 800 гр	Топор 800 гр	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	9,74	29,22	78,89	78,89	-
661	Топор 800 гр	Топор 800 гр	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	9,74	29,22	78,89	78,89	-
662	Коса	Коса	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	11,75	70,53	190,42	190,42	-
663	Мисина для газонокосилок 4,5х500м	Мисина для газонокосилок 4,5х500м	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	95	10,99	1 043,63	2 817,80	2 817,80	-
664	Кисть малярная 70мм	Кисть малярная 70мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	25	2,62	65,57	177,05	177,05	-
665	Колор для краски 100мл	Колор для краски 100мл	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	40	1,43	57,09	154,15	154,15	-
666	Эмульсия фасадная литр.	Эмульсия фасадная литр.	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	190	2,15	408,39	1 102,64	1 102,64	-
667	Шпаклевка гипсовая 25 кг	Шпаклевка гипсовая 25 кг	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	26	7,17	186,43	503,35	503,35	-
668	Стекло	Стекло	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	20	6,28	125,55	338,98	338,98	-
669	Клей ПВА 3кг	Клей ПВА 3кг	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	4,39	87,88	237,29	237,29	-
670	Пилолес	Пилолес	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м3	7	360,95	2 526,68	6 822,03	6 822,03	-
671	Гвозди	Гвозди	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	45	1,85	83,12	224,43	224,43	-
672	Песок	Песок	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м3	50	22,28	1 114,25	3 008,47	3 008,47	-
673	Цемент по 50 кг	Цемент по 50 кг	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	6000	0,16	941,62	2 542,37	2 542,37	-
674	Растворитель синтетический 2,5л	Растворитель синтетический 2,5л	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	45	4,71	211,86	572,03	572,03	-
675	Каток малярный 10 см.	Каток малярный 10 см.	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	75	3,02	226,69	612,08	612,08	-
676	Краска черная (антикоррозийная)	Краска черная (антикоррозийная)	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	кг	40	12,74	509,73	1 376,27	1 376,27	-
677	Краска синяя (антикоррозийная)	Краска синяя (антикоррозийная)	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	кг	60	12,74	764,60	2 064,41	2 064,41	-
678	Краска антикоррозийная белая по 15л	Краска антикоррозийная белая по 15л	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Июнь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	12,40	619,90	1 673,73	1 673,73	-
679	канистра пластмассовая 20 лит	канистра пластмассовая 20 лит	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	6,91	27,62	74,58	74,58	-
680	Шпильки 10мм с двумя гайками(13мм)	Шпильки 10мм с двумя гайками(13мм)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	300	1,73	517,89	1 398,31	1 398,31	-
681	Ветошь	запрос ценовых предложений	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	100	1,09	109,15	294,70	294,70	-	
682	Ведро 20л пластмассовое	Ведро 20л пластмассовое	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	4,71	28,25	76,27	76,27	-
683	Лейка большая	Лейка большая	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	3,14	12,55	33,90	33,90	-
684	Ключ гаечный рожковы №№6-30 /набор/	Ключ гаечный рожковы №№6-30 /набор/	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	141,24	423,73	1 144,07	1 144,07	-
685	Пакия ленточная,	Пакия ленточная,	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	2,69	134,34	362,71	362,71	-
686	Кисть малярная 70мм	Кисть малярная 70мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	36	2,62	94,43	254,95	254,95	-
687	Каток малярный 20см	Каток малярный 20см	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	5,63	168,76	455,66	455,66	-
688	Каток малярный 25 см	Каток малярный 25 см	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	60	6,95	416,72	1 125,13	1 125,13	-
689	Хомуты маленькие	Хомуты маленькие	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	100	2,35	235,40	635,59	635,59	-
690	Тросс из нержавеющей стали 3мм	Тросс из нержавеющей стали 3мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	130	1,18	152,81	412,58	412,58	-
691	Паронит 3мм	Паронит 3мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	125	17,26	2 157,88	5 826,27	5 826,27	-
692	Клей 2-х компонентный	Клей 2-х компонентный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	24	4,55	109,22	294,88	294,88	-
693	Силикон	Силикон	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	132	7,83	1 032,92	2 788,89	2 788,89	-
694	Набор шестигранных ключей	Набор шестигранных ключей	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	78,47	156,94	423,73	423,73	-
695	Барабан (фаза-ноль)	Барабан (фаза-ноль)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	14,12	28,25	76,27	76,27	-
696	Порошок Бура	Порошок Бура	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг.	2	28,25	56,50	152,54	152,54	-
697	Болт М24х120	Болт М24х120	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	42	5,18	217,51	587,29	587,29	-

698	брезент (навес) 4х5м	брезент (навес) 4х5м	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	34,53	69,05	186,44	186,44	-
699	маховик в комплекте для кислородного баллона	маховик в комплекте для кислородного баллона	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	109,86	1 098,56	2 966,10	2 966,10	-
700	шланг для воды 1/2"	шланг для воды 1/2"	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	50	1,57	78,47	211,86	211,86	-
701	шланг высокого давления (кислород, сжиженный газ)	шланг высокого давления (кислород, сжиженный газ)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	300	2,98	894,54	2 415,25	2 415,25	-
702	Тройник пластмассовый	Тройник пластмассовый	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	0,67	2,02	5,44	5,44	-
703	кабель для удлинителя 2,5х3	кабель для удлинителя 2,5х3	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	200	1,10	219,71	593,22	593,22	-
704	герметик масло-бензина стойкий (черный)	герметик масло-бензина стойкий (черный)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	тобик.	24	9,42	225,99	610,17	610,17	-
705	Силиконовый клей-герметик	Силиконовый клей-герметик	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	60	7,93	475,56	1 284,00	1 284,00	-
706	канистра пластмассовая 20 лит	канистра пластмассовая 20 лит	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	6,91	13,81	37,29	37,29	-
707	Ведро Резиновое Строительное	Ведро Резиновое Строительное	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	4,70	9,40	25,39	25,39	-
708	Ведро 10л	Ведро 10л	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	3,14	6,28	16,95	16,95	-
709	Вентиль шаровой (пластмасс) 25	Вентиль шаровой (пластмасс) 25	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	4,71	47,08	127,12	127,12	-
710	Вентиль шаровой 3/4"	Вентиль шаровой 3/4"	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	8,40	83,96	226,69	226,69	-
711	Вентиль шаровой 1/2"	Вентиль шаровой 1/2"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	5,04	100,75	272,03	272,03	-
712	хомуты для шланга высокого давления 1/2"	хомуты для шланга высокого давления 1/2"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	40	2,35	94,16	254,24	254,24	-
713	держатель электрода	держатель электрода	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	37,66	753,30	2 033,90	2 033,90	-
714	стропы из каната (грузоподъемность 5 тон)	стропы из каната (грузоподъемность 5 тон)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	37,66	150,66	406,78	406,78	-
715	набивка 8х8мм	набивка 8х8мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	5	18,47	92,36	249,36	249,36	-
716	набивка 10х10мм АПР-31	набивка 10х10мм АПР-31	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	5	18,47	92,36	249,36	249,36	-
717	набивка 12х12мм АПР-31	набивка 12х12мм АПР-31	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	5	18,47	92,36	249,36	249,36	-
718	набивка 20х20мм АПР-31	набивка 20х20мм АПР-31	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	5	18,47	92,36	249,36	249,36	-
719	резина масло-бензина стойкая (листовая) б=20	резина масло-бензина стойкая (листовая) б=20	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	35	25,11	878,84	2 372,88	2 372,88	-
720	резина масло-бензина стойкая (листовая) б=10	резина масло-бензина стойкая (листовая) б=10	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	35	25,11	878,84	2 372,88	2 372,88	-
721	сварочный кабель "30"	сварочный кабель "30"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	30	5,34	160,08	432,20	432,20	-
722	сварочный кабель "50"	сварочный кабель "50"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	60	7,85	470,81	1 271,19	1 271,19	-
723	сварочный кабель "70"	сварочный кабель "70"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	70	10,99	768,99	2 076,27	2 076,27	-
724	Рулетк-метр 30 м	Рулетк-метр 30 м	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	9,40	37,61	101,56	101,56	-
725	рулетка 10м	рулетка 10м	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	8,00	80,04	216,10	216,10	-
726	рулетка 5м	рулетка 5м	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	3,33	33,27	89,83	89,83	-
727	Рулетка 3 м	Рулетка 3 м	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	2,64	26,37	71,19	71,19	-
728	патрон токарный 3 х кулачковый 250мм	патрон токарный 3 х кулачковый 250мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	423,73	847,46	2 288,14	2 288,14	-
729	веревка капроновая 20мм	веревка капроновая 20мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Афевраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	100	6,91	690,52	1 864,41	1 864,41	-
730	Напильники /набор/	Напильники /набор/	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	86,32	172,63	466,10	466,10	-
731	Домкрат гидравлический бутылочный RockForce 50 тонн	Домкрат гидравлический бутылочный RockForce 50 тонн	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	141,24	141,24	381,36	381,36	-
732	ручная лебедка 2,0 тон	ручная лебедка 2,0 тон	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	204,02	204,02	550,85	550,85	-
733	Штангенциркуль 0-150мм/0,05мм	Штангенциркуль 0-150мм/0,05мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	21,66	21,66	58,49	58,49	-
734	Штангенциркуль 0-150мм/0,05мм	Штангенциркуль 0-150мм/0,05мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	21,66	21,66	58,49	58,49	-
735	ручка резака	ручка резака	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	86,32	517,89	1 398,31	1 398,31	-
736	Лопата подбортная	Лопата подбортная	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	5,16	10,31	27,84	27,84	-
737	Лом строительный	Лом строительный	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	7,72	15,45	41,71	41,71	-
738	Паронит 4мм	Паронит 4мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	180	17,26	3 107,34	8 389,83	8 389,83	-
739	Паронит 1,5мм	Паронит 1,5мм	вне плана (до 10 000 лари)	Сентябрь 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	100	17,11	1 710,94	4 619,55	4 619,55	-
740	Щетка по металлу	Щетка по металлу	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	4,43	17,73	47,88	47,88	-
741	зубила слесарная, коническим концом	зубила слесарная, коническим концом	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	10,99	43,94	118,64	118,64	-
742	зубила слесарная, плоским концом	зубила слесарная, плоским концом	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	10,99	43,94	118,64	118,64	-
743	Кувалда 5000 г	Кувалда 5000 г	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	17,46	69,86	188,61	188,61	-
744	молоток слесарный 1,0 кг.	молоток слесарный 1,0 кг.	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	6,03	24,11	65,08	65,08	-
745	Ножницы по металлу	Ножницы по металлу	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	7,76	31,03	83,79	83,79	-
746	Кусачки	Кусачки	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	12,24	48,96	132,20	132,20	-
747	Круглогубцы	Круглогубцы	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	12,24	48,96	132,20	132,20	-

748	Плоскогубцы	Плоскогубцы	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	7,85	47,08	127,12	127,12	-
749	резиновая болванка Ф60мм	резиновая болванка Ф60мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Октябрь 2025г.	Оплата по факту	кг.	30	25,11	753,30	2 033,90	2 033,90	-
750	резиновая болванка Ф30мм	резиновая болванка Ф30мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Октябрь 2025г.	Оплата по факту	кг.	30	25,11	753,30	2 033,90	2 033,90	-
751	резиновая болванка Ф20мм	резиновая болванка Ф20мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Октябрь 2025г.	Оплата по факту	кг.	20	25,11	502,20	1 355,93	1 355,93	-
752	латунный провод для сварки напайки Ф4	латунный провод для сварки напайки Ф4	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	14,12	282,49	762,71	762,71	-
753	пакля верёвочная	пакля верёвочная	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг.	1	5,34	5,34	14,41	14,41	-
754	Пакля ленточная	Пакля ленточная	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	1,34	13,37	36,09	36,09	-
755	Изолента	Изолента	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	9	0,67	6,05	16,32	16,32	-
756	замки висячие	замки висячие	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	7,53	45,20	122,03	122,03	-
757	Шкурка (наждачная бумага)	Шкурка (наждачная бумага)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	90	0,28	25,42	68,64	68,64	-
758	Шкурка (наждачная бумага)	Шкурка (наждачная бумага)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	90	0,28	25,42	68,64	68,64	-
759	Ножовка (пила) по металлу	Ножовка (пила) по металлу	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	10,75	42,99	116,07	116,07	-
760	Ножовочное полотно по металлу 300мм/12"	Ножовочное полотно по металлу 300мм/12"	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	2,05	20,49	55,31	55,31	-
761	ключ газовый №3	ключ газовый №3	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	37,66	150,66	406,78	406,78	-
762	ключ газовый №2	ключ газовый №2	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	25,11	100,44	271,19	271,19	-
763	ключ газовый №1	ключ газовый №1	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	18,83	75,33	203,39	203,39	-
764	линейка металлическая 1500мм	линейка металлическая 1500мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	12,55	25,11	67,80	67,80	-
765	Редуктор газовый	Редуктор газовый	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	17,26	103,58	279,66	279,66	-
766	Редуктор кислородный	Редуктор кислородный	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	18,83	188,32	508,47	508,47	-
767	резьбомер для метрической резьбы	резьбомер для метрической резьбы	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	7,85	15,69	42,37	42,37	-
768	набор гаечных ключей от 32 до 60	набор гаечных ключей от 32 до 60	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	набор	2	141,24	282,49	762,71	762,71	-
769	набор съёмных головок от 32 до 60	набор съёмных головок от 32 до 60	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	набор	2	376,65	753,30	2 033,90	2 033,90	-
770	Ключ гаечный рожковы №№6-30 /набор/	Ключ гаечный рожковы №№6-30 /набор/	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	141,24	282,49	762,71	762,71	-
771	набор съёмных головок от 6 до 32	набор съёмных головок от 6 до 32	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	набор	2	188,32	376,65	1 016,95	1 016,95	-
772	Отвертки (набор)	Отвертки (набор)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	комплект	2	30,23	60,45	163,22	163,22	-
773	Алюминии листовой 0,8 мм	Алюминии листовой 0,8 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	267,84	13,80	3 697,43	9 983,05	9 983,05	-
774	Алюминии листовой 1 мм	Алюминии листовой 1 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	132,41	13,80	1 827,84	4 935,17	4 935,17	-
775	Алюминии листовой 1,5 мм	Алюминии листовой 1,5 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	198,61	13,80	2 741,76	7 402,75	7 402,75	-
776	Алюминии листовой 2 мм	Алюминии листовой 2 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	265,14	13,80	3 660,15	9 882,42	9 882,42	-
777	лист стальной 20мм	лист стальной 20мм	вне плана (до 10 000 лари)	Июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	4,59	523,58	2 401,13	6 483,05	6 483,05	-
778	лист стальной 12мм	лист стальной 12мм	вне плана (до 10 000 лари)	Июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	4,5	235,40	1 059,32	2 860,17	2 860,17	-
779	лист стальной 10мм	лист стальной 10мм	вне плана (до 10 000 лари)	Июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	9	200,88	1 807,91	4 881,36	4 881,36	-
780	лист стальной 8мм	лист стальной 8мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	4,5	163,21	734,46	1 983,05	1 983,05	-
781	лист стальной 6мм	лист стальной 6мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	9	134,97	1 214,69	3 279,66	3 279,66	-
782	лист стальной 2мм	лист стальной 2мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	10	29,82	298,18	805,08	805,08	-
783	Газ сжиженный	Газ сжиженный	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	72	0,72	51,51	139,06	139,06	-
784	Кислород в баллонах	Кислород в баллонах	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	баллон	70	8,40	587,73	1 586,86	1 586,86	-
785	лерка M24	лерка M24	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	12,55	12,55	33,90	33,90	-
786	лерка M22	лерка M22	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	10,99	10,99	29,66	29,66	-
787	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы M20 Р6М5	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы M20 Р6М5	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	9,42	9,42	25,42	25,42	-
788	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы M18	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы M18	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	7,72	23,17	62,57	62,57	-
789	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы M16	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы M16	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	6,91	20,72	55,93	55,93	-
790	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы M14	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы M14	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	6,28	18,83	50,85	50,85	-
791	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы M12	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы M12	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	5,65	16,95	45,76	45,76	-
792	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы M10	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы M10	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	4,70	14,10	38,06	38,06	-
793	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы M8	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы M8	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	4,39	13,18	35,59	35,59	-
794	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы M6 Р6М5	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы M6 Р6М5	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	2,69	8,06	21,76	21,76	-
795	метчик M24	метчик M24	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	10,99	21,97	59,32	59,32	-
796	Метчик для нарезки внутр. резьбы M20x2,5 (G1/2) Р6М5	Метчик для нарезки внутр. резьбы M20x2,5 (G1/2) Р6М5	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	11,75	23,51	63,47	63,47	-
797	метчик M18	метчик M18	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	7,85	15,69	42,37	42,37	-

798	Метчик для нарезки внутр. резьбы М16	Метчик для нарезки внутр. резьбы М16	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	7,05	21,16	57,13	57,13	-
799	Метчик для нарезки внутр. резьбы М14	Метчик для нарезки внутр. резьбы М14	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	5,71	17,13	46,25	46,25	-
800	Метчик для нарезки внутр. резьбы М12	Метчик для нарезки внутр. резьбы М12	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	4,03	12,09	32,64	32,64	-
801	Метчик для нарезки внутр. резьбы М10	Метчик для нарезки внутр. резьбы М10	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	3,02	9,07	24,48	24,48	-
802	Метчик для нарезки внутр. резьбы М8	Метчик для нарезки внутр. резьбы М8	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	3,02	9,07	24,48	24,48	-
803	Метчик для нарезки внутр. резьбы М6	Метчик для нарезки внутр. резьбы М6	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	3,02	9,07	24,48	24,48	-
804	Подшипник 6205/SKF	Подшипник 6205/SKF	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	16	6,38	102,10	275,66	275,66	-
805	Подшипник 6206/SKF	Подшипник 6206/SKF	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	28,25	338,98	915,25	915,25	-
806	Подшипник 6305/SKF	Подшипник 6305/SKF	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	17,26	138,10	372,88	372,88	-
807	Подшипник 6306/SKF	Подшипник 6306/SKF	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	25,11	502,20	1 355,93	1 355,93	-
808	Подшипник 6307/SKF	Подшипник 6307/SKF	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	20,40	408,04	1 101,69	1 101,69	-
809	Подшипник 6308/SKF	Подшипник 6308/SKF	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	25,19	100,75	272,03	272,03	-
810	Подшипник 6309/SKF	Подшипник 6309/SKF	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	20,59	82,38	222,41	222,41	-
811	Подшипник 6310/SKF	Подшипник 6310/SKF	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	27,20	272,03	734,49	734,49	-
812	Подшипник 6312/SKF	Подшипник 6312/SKF	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	78,47	784,68	2 118,64	2 118,64	-
813	Подшипник 6318/SKF	Подшипник 6318/SKF	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	188,32	941,62	2 542,37	2 542,37	-
814	Сверло 30,0мм	Сверло 30,0мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	25,89	155,37	419,49	419,49	-
815	Сверло 26,0мм	Сверло 26,0мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	22,44	134,65	363,56	363,56	-
816	Сверло 24,0мм	Сверло 24,0мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	20,72	124,29	335,59	335,59	-
817	Сверло 20,9мм	Сверло 20,9мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	18,04	108,25	292,27	292,27	-
818	Сверло 15,4мм	Сверло 15,4мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	12,66	75,99	205,17	205,17	-
819	сверло 12,0мм	сверло 12,0мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	7,85	47,08	127,12	127,12	-
820	сверло 10,2мм	сверло 10,2мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	5,65	33,90	91,53	91,53	-
821	Сверло 8,5мм	Сверло 8,5мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	3,77	22,60	61,02	61,02	-
822	Сверло 6,7мм	Сверло 6,7мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	2,82	16,95	45,76	45,76	-
823	Сверло 6,0мм	Сверло 6,0мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	6,28	37,66	101,69	101,69	-
824	Сверло 5,0мм	Сверло 5,0мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	4,71	28,25	76,27	76,27	-
825	Сверло 4,2мм	Сверло 4,2мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	2,20	13,18	35,59	35,59	-
826	Сверло 3,3мм	Сверло 3,3мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	2,85	17,08	46,12	46,12	-
827	Сверло 2,5мм	Сверло 2,5мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	1,51	9,07	24,48	24,48	-
828	Электрод 2,5мм "для чугуна"	Электрод 2,5мм "для чугуна"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пачка.	5	21,97	109,86	296,61	296,61	-
829	Электрод 2,5мм "для нержавеющей"	Электрод 2,5мм "для нержавеющей"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пачка.	5	20,40	102,01	275,42	275,42	-
830	Электрод 2,5 мм	Электрод 2,5 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пач	60	8,23	494,09	1 334,05	1 334,05	-
831	Электрод 4 мм	Электрод 4 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пач	40	14,78	591,09	1 595,93	1 595,93	-
832	Электрод 2,5мм "жека"	Электрод 2,5мм "жека"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пачка.	72	8,32	598,87	1 616,95	1 616,95	-
833	Электрод 3мм "жека"	Электрод 3мм "жека"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пачка.	60	9,89	593,22	1 601,69	1 601,69	-
834	Электрод 4 мм GEKA	Электрод 4 мм GEKA	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	60	14,78	886,63	2 393,90	2 393,90	-
835	Камень точильный 400	Камень точильный 400	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	94,04	188,07	507,80	507,80	-
836	Резец для токарного станка (подрезной, отрезной, резьбовой,расточной)	Резец для токарного станка (подрезной, отрезной, резьбовой,расточной)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	9	16,46	148,11	399,89	399,89	-
837	Резец для токарного станка (подрезной, отрезной, резьбовой,расточной)	Резец для токарного станка (подрезной, отрезной, резьбовой,расточной)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	9	16,46	148,11	399,89	399,89	-
838	Резец для токарного станка (подрезной, отрезной, резьбовой,расточной)	Резец для токарного станка (подрезной, отрезной, резьбовой,расточной)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	9	16,46	148,11	399,89	399,89	-
839	Резец для токарного станка (подрезной, отрезной, резьбовой,расточной)	Резец для токарного станка (подрезной, отрезной, резьбовой,расточной)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	9	16,46	148,11	399,89	399,89	-
840	Резец для токарного станка (подрезной, отрезной, резьбовой,расточной)	Резец для токарного станка (подрезной, отрезной, резьбовой,расточной)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	9	16,46	148,11	399,89	399,89	-
841	Резец для токарного станка (подрезной, отрезной, резьбовой,расточной)	Резец для токарного станка (подрезной, отрезной, резьбовой,расточной)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	9	16,46	148,11	399,89	399,89	-
842	Резец отрезной P15 K6	Резец отрезной P15 K6	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	9	15,11	136,02	367,25	367,25	-
843	Камень шлифовальный 230 х6х22	Камень шлифовальный 230 х6х22	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	120	2,48	297,55	803,39	803,39	-
844	Камень шлифовальный 125 х6х22	Камень шлифовальный 125 х6х22	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	130	1,34	174,64	471,53	471,53	-
845	Камень режущий 300 х3 х32	Камень режущий 300 х3 х32	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	120	2,49	298,23	805,22	805,22	-
846	Камень режущий 230 х2,5 х22	Камень режущий 230 х2,5 х22	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	335	1,24	416,28	1 123,95	1 123,95	-
847	Камень режущий 125 х1,6 х22,23	Камень режущий 125 х1,6 х22,23	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	295	0,86	254,62	687,48	687,48	-
848	Блок питания 220АС - 12 VCD 350 W	Блок питания 220АС - 12 VCD 350 W	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	737,29	1 474,58	3 981,36	3 981,36	-
849	Плата герконов L. Bernard COMU-ILS-FPI&ST	Плата герконов L. Bernard COMU-ILS-FPI&ST	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	172,63	863,15	2 330,51	2 330,51	-
850	Реле разн	Реле разн	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	15	105,79	1 586,86	4 284,53	4 284,53	-
851	Кабельный ввод 20 ST3CDS M20	Кабельный ввод 20 ST3CDS M20	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	40	25,11	1 004,39	2 711,86	2 711,86	-
852	Вилка электрическая с заземлением 220В	Вилка электрическая с заземлением 220В	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	60	1,26	75,33	203,39	203,39	-
853	Набор инструментов электрика	Набор инструментов электрика	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	141,24	1 412,43	3 813,56	3 813,56	-
854	Канал кабеля (пластмасс)	Канал кабеля (пластмасс)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	75	0,94	70,62	190,68	190,68	-

855	Лампочка LED 8W 600mm	Лампочка LED 8W 600mm	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	100	4,03	403,01	1 088,14	1 088,14	-
856	Силикон	Силикон	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	7,83	234,76	633,84	633,84	-
857	Патрон эбонитовый/фарфоровый для лампы цоколем E27	Патрон эбонитовый/фарфоровый для лампы цоколем E27	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	0,94	18,83	50,85	50,85	-
858	Дроссель (драйвер) SHC250-1400SW 250W	Дроссель (драйвер) SHC250-1400SW 250W	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	235,40	941,62	2 542,37	2 542,37	-
859	Плафон диодный потолочный 595*595 для потолка типа Амстронг	Плафон диодный потолочный 595*595 для потолка типа Амстронг	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	26,68	1 333,96	3 601,69	3 601,69	-
860	Клипсы (хомуты) пластмассовые кабельные 7,5х360 мм /100 шт/	Клипсы (хомуты) пластмассовые кабельные 7,5х360 мм /100 шт/	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пач	20	2,67	53,36	144,07	144,07	-
861	Шкаф электрический 40х60	Шкаф электрический 40х60	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	34,53	138,10	372,88	372,88	-
862	Коробка соединительная JBM-100-EP	Коробка соединительная JBM-100-EP	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	439,42	3 515,38	9 491,53	9 491,53	-
863	Муфта соединительная для кабеля S-69	Муфта соединительная для кабеля S-69	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	133,40	1 333,96	3 601,69	3 601,69	-
864	Муфта соединительная для кабеля E-19	Муфта соединительная для кабеля E-19	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	15	133,40	2 000,94	5 402,54	5 402,54	-
865	Термостат RAYSTFT-EX-02	Термостат RAYSTFT-EX-02	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	580,67	1 161,33	3 135,59	3 135,59	-
866	Катушка включения к приводу ПЗ-11	Катушка включения к приводу ПЗ-11	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	319,05	957,16	2 584,32	2 584,32	-
867	Выключатель КСО типа ВМГ-10	Выключатель КСО типа ВМГ-10	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	комплект	1	3703,70	3 703,70	10 000,00	10 000,00	-
868	Муфта соединительная для кабеля	Муфта соединительная для кабеля	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	58,07	348,40	940,68	940,68	-
869	Арматура осветительная 2х18	Арматура осветительная 2х18	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	15	28,25	423,73	1 144,07	1 144,07	-
870	Стартер S2	Стартер S2	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	150	0,94	141,24	381,36	381,36	-
871	Регулятор уровня жидкости ENM-10	Регулятор уровня жидкости ENM-10	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	298,18	1 192,72	3 220,34	3 220,34	-
872	Защитный барьер	Защитный барьер	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	417,12	834,24	2 252,44	2 252,44	-
873	Муфта кабельная 30(36) кв 1х95-150/25мм2 MXAW-6121 TR/01 Reychem	Муфта кабельная 30(36) кв 1х95-150/25мм2 MXAW-6121 TR/01 Reychem	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	612,05	1 224,11	3 305,08	3 305,08	-
874	Муфта кабельная 10(12) кв 3х70-150/25мм2 MXSW-3321 TR/01 Reychem	Муфта кабельная 10(12) кв 3х70-150/25мм2 MXSW-3321 TR/01 Reychem	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	580,67	1 161,33	3 135,59	3 135,59	-
875	Тестер клещи (мультиметр)	Тестер клещи (мультиметр)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	47,08	47,08	127,12	127,12	-
876	Предохранитель плавкий 630А 3NA3 372 NH3-Gg 500Va.c./120kA Siemens	Предохранитель плавкий 630А 3NA3 372 NH3-Gg 500Va.c./120kA Siemens	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	35,15	703,08	1 898,31	1 898,31	-
877	Термоизоляция 16мм-50мм	Термоизоляция 16мм-50мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	20	4,71	94,16	254,24	254,24	-
878	Коробка взрывозащитная для амперметра	Коробка взрывозащитная для амперметра	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	298,18	596,36	1 610,17	1 610,17	-
879	Контактор LC1D50AM7 Schneder	Контактор LC1D50AM7 Schneder	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	9	80,60	725,42	1 958,64	1 958,64	-
880	Автоматы защиты двигателя GV3P40	Автоматы защиты двигателя GV3P40	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	9	172,63	1 553,67	4 194,92	4 194,92	-
881	Контактор LC1E200M5 Schneider	Контактор LC1E200M5 Schneider	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	586,94	2 347,77	6 338,98	6 338,98	-
882	Автоматический выключатель 3Х630А	Автоматический выключатель 3Х630А	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	1098,56	1 098,56	2 966,10	2 966,10	-
883	Реле термисторной защиты LT3SA00M	Реле термисторной защиты LT3SA00M	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	235,09	2 350,91	6 347,46	6 347,46	-
884	Коробки распределительные 110х110	Коробки распределительные 110х110	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	2,20	21,97	59,32	59,32	-
885	Кабель 3х2,5мм2 H05VV-FF 300/500V	Кабель 3х2,5мм2 H05VV-FF 300/500V	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	400	1,13	451,98	1 220,34	1 220,34	-
886	Выключатели эл.	Выключатели эл.	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	15	2,35	35,31	95,34	95,34	-
887	Выключатель наружный	Выключатель наружный	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	15	2,67	40,02	108,05	108,05	-
888	Розетка наружная	Розетка наружная	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	40	3,77	150,66	406,78	406,78	-
889	Розетка с заземлением	Розетка с заземлением	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	2,20	65,91	177,97	177,97	-
890	Дроссель для осветительной арматуры SCHUCH Q2439/236 -EVG	Дроссель для осветительной арматуры SCHUCH Q2439/236 -EVG	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	369,43	1 847,14	4 987,29	4 987,29	-
891	Автоматический выключатель 3Х630А	Автоматический выключатель 3Х630А	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	1098,56	2 197,11	5 932,20	5 932,20	-
892	Автомат 1х38	Автомат 1х38	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	40	4,71	188,32	508,47	508,47	-
893	Автоматический выключатель 3х50А	Автоматический выключатель 3х50А	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	30,76	615,19	1 661,02	1 661,02	-
894	Наконечник электрический 150-185	Наконечник электрический 150-185	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	80	10,99	878,84	2 372,88	2 372,88	-
895	Клемник нейтральный заземление GW 40 404	Клемник нейтральный заземление GW 40 404	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	39,23	156,94	423,73	423,73	-
896	Замок амбарный	Замок амбарный	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	7,85	78,47	211,86	211,86	-

897	Изолента	Изолента	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	120	1,00	120,53	325,42	325,42	-
898	Кнопка взрывозащеченная	Кнопка взрывозащеченная	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	266,79	533,58	1 440,68	1 440,68	-
899	Лампочка люминесцентная 36W TL-D	Лампочка люминесцентная 36W TL-D	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	225	2,82	635,59	1 716,10	1 716,10	-
900	Арматура осветительная взрывозащиченная 51Q36X2 51Q36X2	Арматура осветительная взрывозащиченная 51Q36X2	вне плана (до 10 000 лари)	Март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	737,60	1 475,20	3 983,05	3 983,05	-
901	Лампочка люминесцентная 36/840	Лампочка люминесцентная 36/840	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	200	2,67	533,58	1 440,68	1 440,68	-
902	Лампочка люминесцентная 18/840	Лампочка люминесцентная 18/840	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	150	3,11	466,10	1 258,47	1 258,47	-
903	Лампочка LED 40w E27	Лампочка LED 40w E27	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	100	9,42	941,62	2 542,37	2 542,37	-
904	Лампочка 15w E27	Лампочка 15w E27	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	100	2,82	282,49	762,71	762,71	-
905	Плоскогубцы	Плоскогубцы	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	7,85	31,39	84,75	84,75	-
906	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы М8	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы М8	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	4,39	26,37	71,19	71,19	-
907	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы М6 Р6М5	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы М6 Р6М5	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	2,69	16,12	43,53	43,53	-
908	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы М20 Р6М5	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы М20 Р6М5	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	9,42	56,50	152,54	152,54	-
909	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы М18	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы М18	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	7,72	46,35	125,14	125,14	-
910	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы М16	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы М16	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	6,91	41,43	111,86	111,86	-
911	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы М14	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы М14	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	6,28	37,66	101,69	101,69	-
912	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы М12	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы М12	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	5,65	33,90	91,53	91,53	-
913	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы М10	Плашка (лерка) для нарезания наруж. резьбы М10	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	4,70	28,19	76,12	76,12	-
914	Отвертки (набор)	Отвертки (набор)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	комплект	3	30,23	90,68	244,83	244,83	-
915	Отвертка ударная с битами	Отвертка ударная с битами	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	26,87	53,74	145,08	145,08	-
916	Ножовочное полотно по металлу 300мм/12"	Ножовочное полотно по металлу 300мм/12"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	2,05	40,97	110,63	110,63	-
917	Ножовка (пила) по металлу	Ножовка (пила) по металлу	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	10,75	53,74	145,08	145,08	-
918	Ножницы по металлу	Ножницы по металлу	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	7,76	38,79	104,73	104,73	-
919	Напильники /набор/	Напильники /набор/	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	86,32	258,95	699,15	699,15	-
920	Набор шип	Набор шип	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	31,39	62,77	169,49	169,49	-
921	Набор шестигранных ключей	Набор шестигранных ключей	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	78,47	392,34	1 059,32	1 059,32	-
922	Набор рожково-накидных ключей (искробезопасный)	Набор рожково-накидных ключей (искробезопасный)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	комплект	3	141,24	423,73	1 144,07	1 144,07	-
923	Набор метчиков и плашек	Набор метчиков и плашек	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	169,49	338,98	915,25	915,25	-
924	Набор инструментов Плоскогубцы Бокорезы Длинногубцы	Набор инструментов Плоскогубцы Бокорезы Длинногубцы	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	комплект	5	62,77	313,87	847,46	847,46	-
925	Набор головок	Набор головок	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	161,21	483,62	1 305,76	1 305,76	-
926	Набор 12 шт комбинированных гаечных ключей от №6-№27 DISEN TOOLS	Набор 12 шт комбинированных гаечных ключей от №6-№27 DISEN TOOLS	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	53,74	214,94	580,34	580,34	-
927	Молоток 800 г	Молоток 800 г	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	5,71	28,56	77,12	77,12	-
928	Молоток 1000 г	Молоток 1000 г	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	6,03	30,13	81,36	81,36	-
929	Метчик для нарезки внутр. резьбы М8	Метчик для нарезки внутр. резьбы М8	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	3,02	15,11	40,81	40,81	-
930	Метчик для нарезки внутр. резьбы М6	Метчик для нарезки внутр. резьбы М6	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	3,02	15,11	40,81	40,81	-
931	Метчик для нарезки внутр. резьбы М20х2,5 (G1/2) Р6М5	Метчик для нарезки внутр. резьбы М20х2,5 (G1/2) Р6М5	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	11,75	58,77	158,69	158,69	-
932	Метчик для нарезки внутр. резьбы М16	Метчик для нарезки внутр. резьбы М16	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	7,05	35,26	95,21	95,21	-
933	Метчик для нарезки внутр. резьбы М14	Метчик для нарезки внутр. резьбы М14	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	5,71	28,55	77,08	77,08	-
934	Метчик для нарезки внутр. резьбы М12	Метчик для нарезки внутр. резьбы М12	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	4,03	20,15	54,41	54,41	-
935	Метчик для нарезки внутр. резьбы М10	Метчик для нарезки внутр. резьбы М10	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	3,02	15,11	40,81	40,81	-
936	Лист ст. горячекатаный 1500х3000х6мм	Лист ст. горячекатаный 1500х3000х6мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	134,97	269,93	728,81	728,81	-
937	Лист ст. горячекатаный 1500х3000х15 мм	Лист ст. горячекатаный 1500х3000х15 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	298,18	596,36	1 610,17	1 610,17	-
938	Лист ст. горячекатаный 1500х3000х12 мм	Лист ст. горячекатаный 1500х3000х12 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	254,24	508,47	1 372,88	1 372,88	-

939	Кусачки	Кусачки	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	12,24	61,21	165,25	165,25	-
940	Кувалда 5000 г	Кувалда 5000 г	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	17,46	87,32	235,76	235,76	-
941	Кувалда 2000 г с резиновой ручкой	Кувалда 2000 г с резиновой ручкой	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	8,19	24,58	66,36	66,36	-
942	Кувалда 2000 г	Кувалда 2000 г	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	8,19	40,96	110,59	110,59	-
943	Круглогубцы	Круглогубцы	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	12,24	36,72	99,15	99,15	-
944	Ключ трубный 4"	Ключ трубный 4"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	28,25	84,75	228,81	228,81	-
945	Ключ трубный 3"	Ключ трубный 3"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	25,19	75,56	204,03	204,03	-
946	Ключ трубный 2"	Ключ трубный 2"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	16,79	50,38	136,02	136,02	-
947	Ключ трубный 1"	Ключ трубный 1"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	18,83	56,50	152,54	152,54	-
948	Ключ динамометрический 3/8"	Ключ динамометрический 3/8"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	60,45	120,90	326,44	326,44	-
949	Ключ динамометрический 1/2"	Ключ динамометрический 1/2"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	50,38	100,75	272,03	272,03	-
950	Ключ гаечный рожковы №№6-30 /набор/	Ключ гаечный рожковы №№6-30 /набор/	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	141,24	423,73	1 144,07	1 144,07	-
951	Камень шлифовальный 230 х6х22	Камень шлифовальный 230 х6х22	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	70	2,48	173,57	468,64	468,64	-
952	Камень шлифовальный 125 х6х22	Камень шлифовальный 125 х6х22	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	70	1,34	94,04	253,90	253,90	-
953	Камень точильный 400	Камень точильный 400	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	94,04	188,07	507,80	507,80	-
954	Камень режущий 300 х3 х32	Камень режущий 300 х3 х32	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	40	2,49	99,41	268,41	268,41	-
955	Камень режущий 230 х2,5 х22	Камень режущий 230 х2,5 х22	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	70	1,24	86,98	234,86	234,86	-
956	Камень режущий 125 х2,5 х22	Камень режущий 125 х2,5 х22	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	100	1,04	103,58	279,66	279,66	-
957	Зубило плоское с протектором 25х305мм	Зубило плоское с протектором 25х305мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	15	5,42	81,26	219,40	219,40	-
958	Зубило от отбойного молотка	Зубило от отбойного молотка	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	20,40	204,02	550,85	550,85	-
959	Диск режущий с алмазным напылением 125мм	Диск режущий с алмазным напылением 125мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	6,28	62,80	169,57	169,57	-
960	Диск режущий 230х22,2х1,6 Standard/Ceramic	Диск режущий 230х22,2х1,6 Standard/Ceramic	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	3,77	37,66	101,69	101,69	-
961	Диск алмазный сегментный 230мм TDS	Диск алмазный сегментный 230мм TDS	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	17,26	86,32	233,05	233,05	-
962	Гайка М8	Гайка М8	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	25	5,18	129,47	349,58	349,58	-
963	Гайка М6	Гайка М6	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	15,55	5,18	80,53	217,44	217,44	-
964	Гайка М22	Гайка М22	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	7,75	5,18	40,14	108,37	108,37	-
965	Гайка М27	Гайка М27	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	10,3	5,18	53,34	144,03	144,03	-
966	Гайка М20	Гайка М20	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	7,5	5,18	38,84	104,87	104,87	-
967	Гайка М16	Гайка М16	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	6,8	5,18	35,22	95,09	95,09	-
968	Гайка М14	Гайка М14	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	8,35	5,18	43,24	116,76	116,76	-
969	Гайка М12	Гайка М12	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	7,4	5,18	38,32	103,47	103,47	-
970	Гайка М10	Гайка М10	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	12	5,18	62,15	167,80	167,80	-
971	Гайка М 24	Гайка М 24	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	5,18	41,43	111,86	111,86	-
972	Газовый ключ 550мм	Газовый ключ 550мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	37,66	376,65	1 016,95	1 016,95	-
973	Газовый ключ 430мм	Газовый ключ 430мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	25,11	125,55	338,98	338,98	-
974	Газовая горелка-резак	Газовая горелка-резак	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	172,63	690,52	1 864,41	1 864,41	-
975	Вентиль кислородный	Вентиль кислородный	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	26,68	266,79	720,34	720,34	-
976	Вентиль валвейк 1/2"	Вентиль валвейк 1/2"	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	5,85	292,35	789,35	789,35	-
977	Вентиль баллонный кислородный ВК-94-01	Вентиль баллонный кислородный ВК-94-01	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	26,68	266,79	720,34	720,34	-
978	Болт М8х50	Болт М8х50	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	42	5,18	217,51	587,29	587,29	-
979	Болт М8х80	Болт М8х80	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	44,5	5,18	230,46	622,25	622,25	-
980	Болт М6х80мм	Болт М6х80мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	44,45	5,18	230,20	621,55	621,55	-
981	Болт М27х120	Болт М27х120	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	39,7	5,18	205,60	555,13	555,13	-
982	Болт М22х120	Болт М22х120	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	42,25	5,18	218,81	590,79	590,79	-
983	Болт М14х100	Болт М14х100	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	41,65	5,18	215,70	582,40	582,40	-

984	Болт М10х80	Болт М10х80	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	61	5,18	315,91	852,97	852,97	-
985	Болт гайка М24х120	Болт гайка М24х120	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	6,28	313,87	847,46	847,46	-
986	Болт гайка М30х150	Болт гайка М30х150	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	8,16	408,03	1 101,69	1 101,69	-
987	Болт гайка М32х120	Болт гайка М32х120	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	8,79	439,42	1 186,44	1 186,44	-
988	Анкерный болт М20	Анкерный болт М20	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	2,20	43,94	118,64	118,64	-
989	Анкерный болт М12	Анкерный болт М12	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	1,57	31,39	84,75	84,75	-
990	Анкерный болт М10	Анкерный болт М10	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	0,94	18,83	50,85	50,85	-
991	Газ сжиженный	Газ сжиженный	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	4	0,72	2,86	7,73	7,73	-
992	Сорбирующие рулоны для сбора нефти 800мм х 80м	Сорбирующие рулоны для сбора нефти 800мм х 80м	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	105,93	105,93	286,02	286,02	-
993	Лента ограждения	Лента ограждения	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	3,77	18,83	50,85	50,85	-
994	Угольники измерительные	Угольники измерительные	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	37,66	112,99	305,08	305,08	-
995	Линейка металлическая 100 см	Линейка металлическая 100 см	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	10,99	54,93	148,31	148,31	-
996	Удлинитель сетевой DEFENDER ES 5 розеток 10А	Удлинитель сетевой DEFENDER ES 5 розеток 10А	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	9,74	48,70	131,48	131,48	-
997	Кабель 1х70мм	Кабель 1х70мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	15	10,07	151,08	407,91	407,91	-
998	Кабель 1х50мм	Кабель 1х50мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	15	7,22	108,26	292,30	292,30	-
999	Кабель 1х35мм	Кабель 1х35мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	15	4,71	70,62	190,68	190,68	-
1000	Барабан удлинитель для кабеля	Барабан удлинитель для кабеля	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	25,11	125,55	338,98	338,98	-
1001	Кабель зп. 4х4	Кабель зп. 4х4	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	150	2,67	400,19	1 080,51	1 080,51	-
1002	Мотыга (тохи)	Мотыга (тохи)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	6,44	19,31	52,15	52,15	-
1003	Лом строительный	Лом строительный	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	7,72	23,17	62,57	62,57	-
1004	Регуляторы давления газа	Регуляторы давления газа	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	182,05	182,05	491,53	491,53	-
1005	Кругляк стальной 40мм	Кругляк стальной 40мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	3	19,48	58,44	157,78	157,78	-
1006	Кругляк стальной 30мм	Кругляк стальной 30мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	6	10,41	62,47	168,66	168,66	-
1007	Гайка Богданова	Гайка Богданова	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	0,79	3,17	8,56	8,56	-
1008	Болванка стальная 180мм	Болванка стальная 180мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Октябрь 2025г.	Оплата по факту	кг	3	3,19	9,57	25,84	25,84	-
1009	Болванка металлическая 80мм	Болванка металлическая 80мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Октябрь 2025г.	Оплата по факту	кг	2	2,53	5,05	13,64	13,64	-
1010	Скотч Бумажный	Скотч Бумажный	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	2,35	28,21	76,17	76,17	-
1011	Рулетка строительная 8м	Рулетка строительная 8м	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	4,99	24,95	67,37	67,37	-
1012	Рулетка строительная 5 мх25 мм	Рулетка строительная 5 мх25 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	3,33	16,64	44,92	44,92	-
1013	Рулетка строительная 3м	Рулетка строительная 3м	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	2,64	13,18	35,59	35,59	-
1014	Пакля ленточная	Пакля ленточная	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	1,34	1,34	3,61	3,61	-
1015	Клей 2-х компонентный	Клей 2-х компонентный	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	24	4,55	109,22	294,88	294,88	-
1016	Подшипник	Подшипник	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	37,66	301,32	813,56	813,56	-
1017	Подшипник передный (внутр.Ф110мм, внешн. Ф240мм, ширина 92мм. для винтового насоса 2НМ18000-250)	Подшипник передный (внутр.Ф110мм, внешн. Ф240мм, ширина 92мм. для винтового насоса 2НМ18000-250)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	172,63	863,15	2 330,51	2 330,51	-
1018	Насос водяной	Насос водяной	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	50,38	100,75	272,03	272,03	-
1019	Набивка разные кг	Набивка разные кг	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	50	18,47	923,57	2 493,64	2 493,64	-
1020	Электрод 4 мм GEKA	Электрод 4 мм GEKA	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	15	14,78	221,66	598,47	598,47	-
1021	Электрод 4 мм	Электрод 4 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пач	25	14,78	369,43	997,46	997,46	-
1022	Электрод 3,2 мм	Электрод 3,2 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пач	15	10,41	156,17	421,65	421,65	-
1023	Электрод 2,5 мм	Электрод 2,5 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пач	15	8,23	123,52	333,51	333,51	-
1024	Шкурка (наждачная бумага)	Шкурка (наждачная бумага)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	200	0,28	56,50	152,54	152,54	-
1025	Шайба М8	Шайба М8	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	9,2	5,18	47,65	128,64	128,64	-

1026	Болт гайка M27x120	Болт гайка M27x120	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	6,91	345,26	932,20	932,20	-
1027	Съемник подшипников 8"	Съемник подшипников 8"	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	20,15	40,30	108,81	108,81	-
1028	Съемник подшипников 4"	Съемник подшипников 4"	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	10,08	10,08	27,20	27,20	-
1029	Съемник подшипников 14"	Съемник подшипников 14"	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	57,09	114,19	308,31	308,31	-
1030	Стропы 4 м-18мм	Стропы 4 м-18мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	87,88	351,54	949,15	949,15	-
1031	Строп текстильный 5 т 5 м	Строп текстильный 5 т 5 м	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	52,06	156,17	421,65	421,65	-
1032	Строп текстильный 5 т 3 м	Строп текстильный 5 т 3 м	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	45,34	136,02	367,25	367,25	-
1033	Сверло M8 HSS_G	Сверло M8 HSS_G	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	3,77	15,07	40,68	40,68	-
1034	Сверло M22	Сверло M22	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	18,47	73,89	199,49	199,49	-
1035	Сверло M13	Сверло M13	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	6,05	48,36	130,58	130,58	-
1036	Сверло M12 HSS_G	Сверло M12 HSS_G	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	7,85	62,77	169,49	169,49	-
1037	Сверло M10	Сверло M10	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	5,04	20,15	54,41	54,41	-
1038	Сверло SDS-plus-1.6x150x210 мм	Сверло SDS-plus-1.6x150x210 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	1,51	6,05	16,32	16,32	-
1039	Сверло SDS plus-5x5x100x160 мм	Сверло SDS plus-5x5x100x160 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	2,59	10,34	27,93	27,93	-
1040	Сверло M10 HSS-G	Сверло M10 HSS-G	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	5,65	22,60	61,02	61,02	-
1041	Сверло BOSCH 20мм	Сверло BOSCH 20мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	18,47	73,89	199,49	199,49	-
1042	Сверло BOSCH 18mm	Сверло BOSCH 18mm	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	15,11	60,45	163,22	163,22	-
1043	Сверло BOSCH 16mm	Сверло BOSCH 16mm	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	11,75	47,02	126,95	126,95	-
1044	Сверло 8,5мм	Сверло 8,5мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	3,77	30,13	81,36	81,36	-
1045	Сверло 6,7мм	Сверло 6,7мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	2,82	11,30	30,51	30,51	-
1046	Сверло 6,0мм	Сверло 6,0мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	6,28	50,22	135,59	135,59	-
1047	Сверло 5,0мм	Сверло 5,0мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	4,71	14,12	38,14	38,14	-
1048	Сверло 4,2мм	Сверло 4,2мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	7	2,20	15,38	41,53	41,53	-
1049	Сверло 3,0мм	Сверло 3,0мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	25,89	77,68	209,75	209,75	-
1050	Сверло 3,3мм	Сверло 3,3мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	7	2,85	19,93	53,81	53,81	-
1051	Сверло 26,0мм	Сверло 26,0мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	22,44	67,33	181,78	181,78	-
1052	Сверло 24,0мм	Сверло 24,0мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	20,72	103,58	279,66	279,66	-
1053	Сверло 22мм	Сверло 22мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	19,07	57,20	154,45	154,45	-
1054	Сверло 20мм	Сверло 20мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	17,58	52,73	142,37	142,37	-
1055	Сверло 20,9мм	Сверло 20,9мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	18,04	54,12	146,14	146,14	-
1056	Сверло 2,5мм	Сверло 2,5мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	7	1,51	10,58	28,56	28,56	-
1057	Сверло 18мм	Сверло 18мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	15,54	46,61	125,85	125,85	-
1058	Сверло 17мм	Сверло 17мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	14,44	57,75	155,93	155,93	-
1059	Сверло 16мм	Сверло 16мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	13,29	53,17	143,56	143,56	-
1060	Сверло 15,4мм	Сверло 15,4мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	12,66	50,66	136,78	136,78	-
1061	Сверло диаметр 4 мм	Сверло диаметр 4 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	2,18	4,36	11,78	11,78	-
1062	Сверло диаметр 7 мм	Сверло диаметр 7 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	2,18	4,36	11,78	11,78	-
1063	Сверло диаметр 8 мм	Сверло диаметр 8 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	2,18	4,36	11,78	11,78	-
1064	Сверло диаметр 10 мм	Сверло диаметр 10 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	2,18	4,36	11,78	11,78	-
1065	Сверло диаметр 12 мм	Сверло диаметр 12 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	2,18	4,36	11,78	11,78	-
1066	Сверло 10-12x100x160мм SDS-Plus 5X hammer bits	Сверло 10-12x100x160мм SDS-Plus 5X hammer bits	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	23,51	94,04	253,90	253,90	-
1067	Сверла 160мм /победитовые/	Сверла 160мм /победитовые/	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	4,70	37,61	101,56	101,56	-
1068	Сверла	Сверла	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	2,18	17,45	47,12	47,12	-
1069	Редуктор кислородный	Редуктор кислородный	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	18,83	56,50	152,54	152,54	-
1070	Кабель 3x2,5 TTR	Кабель 3x2,5 TTR	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	150	1,26	188,32	508,47	508,47	-
1071	Кабель 1x70мм	Кабель 1x70мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	15	10,07	151,08	407,91	407,91	-
1072	Кабель 1x50мм	Кабель 1x50мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	15	7,22	108,26	292,30	292,30	-
1073	Кабель 1x35мм	Кабель 1x35мм	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	15	4,71	70,62	190,68	190,68	-
1074	Изолента	Изолента	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	0,67	8,06	21,76	21,76	-
1075	Плоскогубцы (крокодил)	Плоскогубцы (крокодил)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	7,85	31,39	84,75	84,75	-
1076	Отвертка ударная	Отвертка ударная	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	56,50	112,99	305,08	305,08	-
1077	Зарядное устройство M12-18	Зарядное устройство M12-18	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	56,18	112,37	303,39	303,39	-
1078	Батарейки M18-B12,0	Батарейки M18-B12,0	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	335,84	671,69	1 813,56	1 813,56	-
1079	Электрический Шприц для Смазки (тавотница)	Электрический Шприц для Смазки (тавотница)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	25,11	75,33	203,39	203,39	-
1080	Вилка электрическая	Вилка электрическая	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	0,94	11,30	30,51	30,51	-
1081	Вентилятор вытяжной	Вентилятор вытяжной	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Май 2025г.	Оплата по факту	шт	1	70,62	70,62	190,68	190,68	-
1082	Калибровочный газ для хроматографа (не понадобятся до 2028г)	Калибровочный газ для хроматографа (не понадобятся до 2028г)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	предоплата	баллон	5	575,10	2 875,51	7 763,87	7 763,87	-
1083	Водород лабораторный в баллоне 50л (не понадобятся до 2028г)	Водород лабораторный в баллоне 50л (не понадобятся до 2028г)	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	баллон	2	973,01	1 946,01	5 254,24	5 254,24	-
1084	Белый гипсокартон	Белый гипсокартон	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	7	8,79	61,52	166,10	166,10	-
1085	CD Профиль 0.5 мм	CD Профиль 0.5 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	2,31	46,14	124,58	124,58	-
1086	Черный шуруп 3.5 кнауф	Черный шуруп 3.5 кнауф	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	800	0,01	7,53	20,34	20,34	-
1087	Шпаклёвка второй слой 25 кг	Шпаклёвка второй слой 25 кг	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	6,75	20,24	54,66	54,66	-
1088	лента сетка	лента сетка	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	6,12	6,12	16,53	16,53	-
1089	малярный валик 20 см	малярный валик 20 см	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	6,12	12,24	33,05	33,05	-
1090	Шкурка №120	Шкурка №120	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	4,08	8,16	22,03	22,03	-
1091	малярный валик 25 см	малярный валик 25 см	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	8,16	8,16	22,03	22,03	-

1092	Бетек	Бетек	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	10,61	21,22	57,29	57,29	-
1093	Розетка VS	Розетка VS	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	5,96	35,78	96,61	96,61	-
1094	Выключатель VS	Выключатель VS	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	5,96	5,96	16,10	16,10	-
1095	Кабель H05VV-F 3x2.5	Кабель H05VV-F 3x2.5	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	20	2,63	52,67	142,20	142,20	-
1096	Автоматический выключатель	Автоматический выключатель	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	51,79	51,79	139,83	139,83	-
1097	Монтажная коробка	Монтажная коробка	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	8,16	8,16	22,03	22,03	-
1098	Коробка BR 731	Коробка BR 731	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	7	1,43	10,00	26,99	26,99	-
1099	Диодная лампочка	Диодная лампочка	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	34,68	34,68	93,64	93,64	-
1100	Рамка двойное	Рамка двойное	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	2,98	5,96	16,10	16,10	-
1101	Кафель 30х60	Кафель 30х60	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	23	1,82	41,87	113,05	113,05	-
1102	Линолеум	Линолеум	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	12	8,32	99,81	269,49	269,49	-
1103	Кабель BВг 3х6 мм круглый	Кабель BВг 3х6 мм круглый	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	30	5,65	169,49	457,63	457,63	-
1104	Кабель BВг 3х2,5мм плоский полусухой	Кабель BВг 3х2,5мм плоский полусухой	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	50	1,73	86,32	233,05	233,05	-
1105	Кабель BВг 3х1,5мм плоский полусухой 10 п/м	Кабель BВг 3х1,5мм плоский полусухой 10 п/м	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	10	1,26	12,55	33,90	33,90	-
1106	Коробка для автомата двойная наружного монтажа	Коробка для автомата двойная наружного монтажа	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	17,26	17,26	46,61	46,61	-
1107	Дифференциальный выключатель 2P+N, 32A, 30mA «Schneider»	Дифференциальный выключатель 2P+N, 32A, 30mA «Schneider»	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	65,91	65,91	177,97	177,97	-
1108	Клемник на DIN рейку 25мм	Клемник на DIN рейку 25мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	1,95	3,89	10,51	10,51	-
1109	Канал кабельный 16*25мм клейкий	Канал кабельный 16*25мм клейкий	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	24	3,61	86,63	233,90	233,90	-
1110	Шланг гофрированный красный Д=50	Шланг гофрированный красный Д=50	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	25	3,61	90,24	243,64	243,64	-
1111	Коробка 110*110	Коробка 110*110	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	3,61	3,61	9,75	9,75	-
1112	Розетка с заземлением наружного монтажа «Schneider»	Розетка с заземлением наружного монтажа «Schneider»	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	4,71	23,54	63,56	63,56	-
1113	Выключатель одноклавишный наружного монтажа «Schneider»	Выключатель одноклавишный наружного монтажа «Schneider»	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	4,71	4,71	12,71	12,71	-
1114	Арматура осветительная герметичная 2*36 с диодными лампами	Арматура осветительная герметичная 2*36 с диодными лампами	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	69,05	138,10	372,88	372,88	-
1115	Шурупы гипс-кордона 3,5mm	Шурупы гипс-кордона 3,5mm	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пачка	5	8,63	43,16	116,53	116,53	-
1116	Плинтус пластмассовый	Плинтус пластмассовый	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	20	0,88	17,58	47,46	47,46	-
1117	Краска масляный (синний)	Краска масляный (синний)	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	25,2	15,35	386,78	1 044,31	1 044,31	-
1118	Растворитель	Растворитель	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	9	4,71	42,37	114,41	114,41	-
1119	Багеты потолочные 20мм	Багеты потолочные 20мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	20	1,88	37,66	101,69	101,69	-
1120	Шпатель маленький 40мм	Шпатель маленький 40мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	1,88	9,42	25,42	25,42	-
1121	Кист большой 70мм	Кист большой 70мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	2,51	5,02	13,56	13,56	-
1122	Кист маленький 1.5	Кист маленький 1.5	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	1,57	4,71	12,71	12,71	-
1123	Каток большой 20см	Каток большой 20см	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	4,71	9,42	25,42	25,42	-
1124	Каток маленький 10см	Каток маленький 10см	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	3,14	15,69	42,37	42,37	-
1125	Эмульсия	Эмульсия	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	15	6,28	94,16	254,24	254,24	-
1126	Колер чёрный	Колер чёрный	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	1,88	9,42	25,42	25,42	-
1127	Шкурка 120	Шкурка 120	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	4,08	122,41	330,51	330,51	-
1128	Шурупы по металлу (семечка)	Шурупы по металлу (семечка)	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пачка	3	6,91	20,72	55,93	55,93	-
1129	БТК	БТК	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пачка	30	10,61	318,27	859,32	859,32	-
1130	Цемент	Цемент	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пачка	10	7,06	70,62	190,68	190,68	-
1131	Метлах	Метлах	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	22	8,47	186,44	503,39	503,39	-
1132	Фуга	Фуга	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	5	1,88	9,42	25,42	25,42	-
1133	Двери металлопластмассовые	Двери металлопластмассовые	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	169,49	169,49	457,63	457,63	-
1134	Шлаклевка	Шлаклевка	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пачка	5	6,75	33,74	91,10	91,10	-
1135	Камен режущий для кафеля 125	Камен режущий для кафеля 125	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	6,91	13,81	37,29	37,29	-
1136	Гипс-кордон	Гипс-кордон	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	80	2,97	237,29	640,68	640,68	-
1137	Пенопласт 3 см	Пенопласт 3 см	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	80	1,57	125,55	338,98	338,98	-
1138	Профиль Гипс-кордона для стены	Профиль Гипс-кордона для стены	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пачка	10	29,76	297,55	803,39	803,39	-
1139	Лента сетка	Лента сетка	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	6,59	65,91	177,97	177,97	-
1140	Силикон	Силикон	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	7,85	78,47	211,86	211,86	-
1141	Камен режущий 125	Камен режущий 125	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	1,04	5,18	13,98	13,98	-
1142	Краска масляный (красный)	Краска масляный (красный)	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	25	5,22	130,52	352,40	352,40	-
1143	Растворитель	Растворитель	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	15	4,71	70,62	190,68	190,68	-
1144	Шпатель маленький	Шпатель маленький	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	3,14	15,69	42,37	42,37	-
1145	Кист большой 70мм	Кист большой 70мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	2,51	10,04	27,12	27,12	-
1146	Кист маленький 1.5	Кист маленький 1.5	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	1,57	7,85	21,19	21,19	-
1147	Каток большой	Каток большой	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	6,28	25,11	67,80	67,80	-
1148	Каток маленький	Каток маленький	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	1,57	7,85	21,19	21,19	-
1149	Эмульсия фасадная	Эмульсия фасадная	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	300	6,80	2 040,18	5 508,47	5 508,47	-
1150	Колер чёрный	Колер чёрный	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	15	1,88	28,25	76,27	76,27	-
1151	Шкурка 120	Шкурка 120	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	0,16	4,71	12,71	12,71	-
1152	Кабель BВг 4х16 мм плоский полусухой	Кабель BВг 4х16 мм плоский полусухой	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	50	14,75	737,60	1 991,53	1 991,53	-
1153	Кабель BВг 3х4 мм плоский полусухой	Кабель BВг 3х4 мм плоский полусухой	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	150	2,51	376,65	1 016,95	1 016,95	-
1154	Кабель BВг 3х2,5 мм плоский полусухой	Кабель BВг 3х2,5 мм плоский полусухой	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	600	1,73	1 035,78	2 796,61	2 796,61	-
1155	Кабель BВг 3х1,5 мм плоский полусухой	Кабель BВг 3х1,5 мм плоский полусухой	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	150	1,26	188,32	508,47	508,47	-
1156	Шкаф металлический для внутреннего монтажа 40х60	Шкаф металлический для внутреннего монтажа 40х60	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	62,77	62,77	169,49	169,49	-
1157	Автоматический выключатель C100A «Schneider»	Автоматический выключатель C100A «Schneider»	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	125,55	251,10	677,97	677,97	-
1158	Дифференциальный выключатель 2P+N, 32A, 30mA «Schneider»	Дифференциальный выключатель 2P+N, 32A, 30mA «Schneider»	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	65,91	527,31	1 423,73	1 423,73	-
1159	Клемник заземления и нейтрالي GW404	Клемник заземления и нейтрالي GW404	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	37,66	37,66	101,69	101,69	-
1160	Клемник на DIN рейку 25 мм	Клемник на DIN рейку 25 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	1,95	23,35	63,05	63,05	-
1161	Шланг гофрированный 25 мм	Шланг гофрированный 25 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	150	0,78	117,70	317,80	317,80	-
1162	Шланг гофрированный красный Д=63	Шланг гофрированный красный Д=63	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	30	3,61	108,29	292,37	292,37	-
1163	Шланг гофрированный 20 мм	Шланг гофрированный 20 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	550	0,69	379,79	1 025,42	1 025,42	-
1164	Стяжки кабельные 300 мм	Стяжки кабельные 300 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	400	0,25	100,44	271,19	271,19	-
1165	Коробка 110*110	Коробка 110*110	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	3,61	28,88	77,97	77	

1167	Коробка под розетку	Коробка под розетку	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	0,28	2,82	7,63	7,63	-
1168	Розетка с заземлением внутреннего монтажа	Розетка с заземлением внутреннего монтажа	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	55	3,77	207,16	559,32	559,32	-
1169	Включатель однополюсный внутреннего монтажа	Включатель однополюсный внутреннего монтажа	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	3,45	27,62	74,58	74,58	-
1170	Включатель двухполюсный внутреннего монтажа	Включатель двухполюсный внутреннего монтажа	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	3,92	15,69	42,37	42,37	-
1171	Оправа для розеток (2-х)	Оправа для розеток (2-х)	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	7	2,20	15,38	41,53	41,53	-
1172	Оправа для розеток (3-х)	Оправа для розеток (3-х)	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	7	2,98	20,87	56,36	56,36	-
1173	Оправа для розеток (4-х)	Оправа для розеток (4-х)	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	14	3,26	45,70	123,39	123,39	-
1174	Оправа для розеток (5-х)	Оправа для розеток (5-х)	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	14	3,61	50,53	136,44	136,44	-
1175	Изоленга (черного цвета)	Изоленга (черного цвета)	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	7	1,57	10,99	29,66	29,66	-
1176	Крепление для сеток метало пластика	Крепление для сеток метало пластика	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	100	0,94	94,16	254,24	254,24	-
1177	Арматура осветительная герметичная 2*18 с диодными лампами	Арматура осветительная герметичная 2*18 с диодными лампами	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	43,94	175,77	474,58	474,58	-
1178	Арматура осветительная 595*595 типа «Амстронг»	Арматура осветительная 595*595 типа «Амстронг»	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	28	37,66	1 054,61	2 847,46	2 847,46	-
1179	Наконечники кабеля SAFAK 25 мка.м	Наконечники кабеля SAFAK 25 мка.м	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	15	10,04	150,66	406,78	406,78	-
1180	Наконечник 2,5 мм	Наконечник 2,5 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	100	2,04	204,02	550,85	550,85	-
1181	Наконечник 4 мм	Наконечник 4 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	100	2,73	273,07	737,29	737,29	-
1182	Чоп с шурупом для гипс картона	Чоп с шурупом для гипс картона	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	150	0,08	11,77	31,78	31,78	-
1183	Скобы для кабеля №7	Скобы для кабеля №7	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	100	0,02	1,88	5,08	5,08	-
1184	Скобы для кабеля №3	Скобы для кабеля №3	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	700	0,02	10,99	29,66	29,66	-
1185	Вытяжка «Блауберг» D=100	Вытяжка «Блауберг» D=100	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	56,50	56,50	152,54	152,54	-
1186	Уголок 60х60х5	Уголок 60х60х5	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	12	9,67	116,01	313,22	313,22	-
1187	Полоса 40х4	Полоса 40х4	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	12	3,61	43,31	116,95	116,95	-
1188	Цемент в мешках 40кг	Цемент в мешках 40кг	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	13	7,06	91,81	247,88	247,88	-
1189	Блоки бетонные 200*200*400	Блоки бетонные 200*200*400	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	250	1,00	251,10	677,97	677,97	-
1190	Пена строительная	Пена строительная	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	7,85	78,47	211,86	211,86	-
1191	Камень рекущий для метлаха 125 мм	Камень рекущий для метлаха 125 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Июль 2025г.	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	7,85	15,69	42,37	42,37	-
1192	Камень рекущий	Камень рекущий	вне плана (до 10 000 лари)	Июль 2025г.	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	6,28	62,77	169,49	169,49	-
1193	Камень рекущий 125	Камень рекущий 125	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	1,10	10,99	29,66	29,66	-
1194	Силикон систа	Силикон систа	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	15	7,85	117,70	317,80	317,80	-
1195	Гвозди 80мм	Гвозди 80мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	50	1,41	70,62	190,68	190,68	-
1196	Гвозди 150 мм	Гвозди 150 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	50	1,41	70,62	190,68	190,68	-
1197	Шурупы для кровли на дерево	Шурупы для кровли на дерево	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	7500	0,03	258,95	699,15	699,15	-
1198	Насадка для шурупа	Насадка для шурупа	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	1,57	9,42	25,42	25,42	-
1199	Пронастиль RAL300S O.5*1140*5000 мм	Пронастиль RAL300S O.5*1140*5000 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	245	7,06	1 730,23	4 671,61	4 671,61	-
1200	Пронастиль RAL300S O.5*1140*1000 мм	Пронастиль RAL300S O.5*1140*1000 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	41	7,06	289,55	781,78	781,78	-
1201	Жалоб водосточный труба RALSOS	Жалоб водосточный труба RALSOS	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	6	4,55	27,31	73,73	73,73	-
1202	Пронастиль RALSOS O.5*1180*2200 мм	Пронастиль RALSOS O.5*1180*2200 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	50	7,06	353,11	953,39	953,39	-
1203	Жалоб водосточный RALSOS	Жалоб водосточный RALSOS	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	20	3,92	78,47	211,86	211,86	-
1204	Жалоб водосточный труба RALSOS	Жалоб водосточный труба RALSOS	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	6	4,55	27,31	73,73	73,73	-
1205	Крепёж жалоба (крючки)	Крепёж жалоба (крючки)	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	1,16	23,23	62,71	62,71	-
1206	Крепёж жалоба (крючки для трубы)	Крепёж жалоба (крючки для трубы)	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	1,16	23,23	62,71	62,71	-
1207	Переход жалоба на трубу голубой цвет	Переход жалоба на трубу голубой цвет	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	3,77	22,60	61,02	61,02	-
1208	Шуруп саморез по металлу 5.S*50ммRALSOS	Шуруп саморез по металлу 5.S*50ммRALSOS	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	350	0,04	13,18	35,59	35,59	-
1209	Клеящая лента	Клеящая лента	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	21,97	43,94	118,64	118,64	-
1210	Пронастиль RAL505 O.5*1180*3000 мм	Пронастиль RAL505 O.5*1180*3000 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	22	7,06	155,37	419,49	419,49	-
1211	Шуруп 3.5 мм гипсокартона (пачка)	Шуруп 3.5 мм гипсокартона (пачка)	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пачка	1	8,63	8,63	23,31	23,31	-
1212	Шуруп на железо (семичка)	Шуруп на железо (семичка)	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пачка	1	6,91	6,91	18,64	18,64	-
1213	Дубел 4.11-6х35-2400	Дубел 4.11-6х35-2400	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	100	0,05	4,71	12,71	12,71	-
1214	CD профил 0.50 мм	CD профил 0.50 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	40	2,51	100,44	271,19	271,19	-
1215	Бетопан (панел)	Бетопан (панел)	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	7	39,23	274,64	741,53	741,53	-
1216	Подвесной потолок 25 см DER140-05.5	Подвесной потолок 25 см DER140-05.5	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	14	6,28	87,88	237,29	237,29	-
1217	Плинтус пластмассовый	Плинтус пластмассовый	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	4,71	56,50	152,54	152,54	-
1218	Гвозды 30мм	Гвозды 30мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	0.5	3,14	1,57	4,24	4,24	-
1219	Петля для пластиковых дверей	Петля для пластиковых дверей	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	34	2,98	101,38	273,73	273,73	-
1220	Петля для пластиковых окон	Петля для пластиковых окон	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	45	2,35	105,93	286,02	286,02	-
1221	Стекло блок для пластиковых окон 560.5х1430.5 мм	Стекло блок для пластиковых окон 560.5х1430.5 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	48,65	48,65	131,36	131,36	-
1222	Кругляк ст. (катанка) 6.5 мм	Кругляк ст. (катанка) 6.5 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	200	0,88	175,77	474,58	474,58	-
1223	Труба квадрат 60х60х3	Труба квадрат 60х60х3	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	204	6,43	1 312,62	3 544,07	3 544,07	-
1224	Шпатель большой №118	Шпатель большой №118	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	4,71	9,42	25,42	25,42	-
1225	Шпатель большой №037	Шпатель большой №037	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	3,14	9,42	25,42	25,42	-
1226	Кисть матоновй большой	Кисть матоновй большой	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	2,51	5,02	13,56	13,56	-
1227	Кисть малярный маленький	Кисть малярный маленький	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	1,57	3,14	8,47	8,47	-
1228	Каток малярный И большой	Каток малярный И большой	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	6,28	12,55	33,90	33,90	-
1229	Каток малярный маленький	Каток малярный маленький	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	1,57	4,71	12,71	12,71	-
1230	Краска силиконовая (интерьер)15л	Краска силиконовая (интерьер)15л	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	94,16	282,49	762,71	762,71	-
1231	Краска силиконовая (интерьер)2,5л	Краска силиконовая (интерьер)2,5л	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	20,40	40,80	110,17	110,17	-
1232	Колор черный	Колор черный	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	1,88	9,42	25,42	25,42	-
1233	Шпакля фасадная 60кг	Шпакля фасадная 60кг	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	5,02	15,07	40,68	40,68	-
1234	Краска силиконовая (фасад)15л	Краска силиконовая (фасад)15л	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	102,01	306,03	826,27	826,27	-
1235	Шпакля 60кг	Шпакля 60кг	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	5,65	16,95	45,76	45,76	-
1236	Доски деревянные	Доски деревянные	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м3	10	335,84	3 358,44	9 067,80	9 067,80	-
1237	Кругляк латунный Ду 60 мм длиной 1 000 мм	Кругляк латунный Ду 60 мм длиной 1 000 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	25,11	28,25	709,32	1 915,17	1 915,17	-
1238	Кругляк латунный Ду 90 мм длиной 500 мм;	Кругляк латунный Ду 90 мм длиной 500 мм;	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	28,5	28,25	805,08	2 173,73	2 173,73	-
1239	Сверло для бетона М8	Сверло для бетона М8	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	4,71	9,42			

1244	Краска сухая	Краска сухая	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	110,17	220,34	594,92	594,92	-
1245	Сталь круглая 60 мм	Сталь круглая 60 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	617	0,59	363,95	982,66	982,66	-
1246	Сталь круглая 80 мм	Сталь круглая 80 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	1340	0,62	835,37	2 255,49	2 255,49	-
1247	Сталь круглая 200 мм	Сталь круглая 200 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	500	1,62	808,15	2 182,00	2 182,00	-
1248	Сталь круглая 150 мм	Сталь круглая 150 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	2595	0,70	1 814,96	4 900,39	4 900,39	-
1249	Сталь шестигранная 24 мм	Сталь шестигранная 24 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	458,5	0,14	64,58	174,37	174,37	-
1250	Сталь шестигранная 30 мм	Сталь шестигранная 30 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	74	1,99	147,33	397,80	397,80	-
1251	Сталь шестигранная 35,8 мм	Сталь шестигранная 35,8 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	1592	0,90	1 429,26	3 859,00	3 859,00	-
1252	Капралон 50 мм	Капралон 50 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	25	19,54	488,52	1 319,00	1 319,00	-
1253	Гвозди 80 мм	Гвозди 80 мм	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	50	1,57	78,47	211,86	211,86	-
1254	гвозди для бетона 4,5*30	гвозди для бетона 4,5*30	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	15	2,67	40,02	108,05	108,05	-
1255	шпакля	шпакля	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	6,75	13,50	36,44	36,44	-
1256	Пакля 1/2	Пакля 1/2	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	2,20	4,39	11,86	11,86	-
1257	ARRAY ANTENNA, size 12" for 5900S/C,REX,PRO (P5900-1A-SP-001B)	ARRAY ANTENNA, size 12" for 5900S/C,REX,PRO (P5900-1A-SP-001B)	ОИ	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	3426,76	6 853,52	18 504,50	18 504,50	-
1258	DISPLAY BOARD, incl. O-ring for 2230 display	DISPLAY BOARD, incl. O-ring for 2230 display	ОИ	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	775,20	1 550,39	4 186,06	4 186,06	-
1259	REX Field Comm. FCC board, Std TRL/2 bus, 9150072-673, SPT FCM	REX Field Comm. FCC board, Std TRL/2 bus, 9150072-673, SPT FCM	ОИ	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	1220,96	3 662,89	9 889,80	9 889,80	-
1260	REX Signal Processor, SPC board 9150072-501, SPT SPC	REX Signal Processor, SPC board 9150072-501, SPT SPC	ОИ	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	3811,48	3 811,48	10 290,99	10 290,99	-
1261	REX Analog Processing APC board, 9150072-511, SPT APC	REX Analog Processing APC board, 9150072-511, SPT APC	ОИ	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	1326,93	1 326,93	3 582,72	3 582,72	-
1262	INSTRUMENTATION CABLE RE-2X(ST)YV-1 I2X2X0.75 (1m) 2 x 2 bridged copper pairs, cross 0.75mm2 +overall shielding	INSTRUMENTATION CABLE RE-2X(ST)YV-1 I2X2X0.75 (1m) 2 x 2 bridged copper pairs, cross 0.75mm2 +overall shielding	ОИ	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	500	3,56	1 778,44	4 801,80	4 801,80	-
1263	POWER CABLE XPX 3G1.5 1kV pow er cable w ith 3 x 1-core copper conductors, cross 1,5mm2 black UV-resistant, overall D=10mm	POWER CABLE XPX 3G1.5 1kV pow er cable w ith 3 x 1-core copper conductors, cross 1,5mm2 black UV-resistant, overall D=10mm	ОИ	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	500	2,55	1 275,11	3 442,80	3 442,80	-
1264	ATEX POWER SWITCH, SKX 13/110 (for 230V pow er) with 4-pole contacts, 2 cable glands (7-12mm)	ATEX POWER SWITCH, SKX 13/110 (for 230V pow er) with 4-pole contacts, 2 cable glands (7-12mm)	ОИ	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	324,37	648,74	1 751,60	1 751,60	-
1265	ATEX JUNCTION BOX, RK 01/544 (for 230V pow er, 5-cont.-s) with 5 contacts (1-point rough screw s), 4 cable glands (7-15mm) & 2 blind caps	ATEX JUNCTION BOX, RK 01/544 (for 230V pow er, 5-cont.-s) with 5 contacts (1-point rough screw s), 4 cable glands (7-15mm) & 2 blind caps	ОИ	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	110,73	221,47	597,96	597,96	-
1266	ATEX JUNCTION BOX, RK 01/1014-2 (for comm.-n, 10x3-cont.-s) with 10 cont.-s (3-point parallel terminals), 4 cable glands (7-15mm) & 2 blinds	ATEX JUNCTION BOX, RK 01/1014-2 (for comm.-n, 10x3-cont.-s) with 10 cont.-s (3-point parallel terminals), 4 cable glands (7-15mm) & 2 blinds	ОИ	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	133,10	266,21	718,76	718,76	-
1267	BANK PAYMENT TRANSFER CHARGE (will be applied to receiver for each payment transfer from Georgia)	BANK PAYMENT TRANSFER CHARGE (will be applied to receiver for each payment transfer from Georgia)	ОИ	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	комплект	1	111,85	111,85	302,00	302,00	-
1268	FREIGHT & PACKAGE HANDLING CHARGES / SWE - EST- GE,Batumi including - export custom formalities in Estonia (not in Georgia) Tax free	FREIGHT & PACKAGE HANDLING CHARGES / SWE - EST- GE,Batumi including - export custom formalities in Estonia (not in Georgia) Tax free	ОИ	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	комплект	1	1845,56	1 845,56	4 983,00	4 983,00	-
1269	Барабан для газонокосилки	Барабан для газонокосилки	вне плана (до 10 000 лари)	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	1,01	10,08	27,20	27,20	-
1270	Вращающий барабан (Revolving drum)	Вращающий барабан (Revolving drum)	тендер	март 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	193,03	1 930,32	5 211,86	5 211,86	-
1271	набор инструментов для объекта инсинераций	набор инструментов для объекта инсинераций	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	310,73	310,73	838,98	838,98	-
1272	Тройник 3/4	Тройник 3/4	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	0,78	6,28	16,95	16,95	-
1273	Угольник 3/4	Угольник 3/4	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	0,63	6,28	16,95	16,95	-
1274	Муфта 3/4	Муфта 3/4	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	7	0,56	3,95	10,68	10,68	-
1275	Переходник 3/4 на 1/2	Переходник 3/4 на 1/2	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	0,88	3,52	9,49	9,49	-
1276	Труба пластмассовая 3/4 L=4м	Труба пластмассовая 3/4 L=4м	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	5,65	11,30	30,51	30,51	-
1277	Труба пластмассовая 1/2 L=4м	Труба пластмассовая 1/2 L=4м	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	4,39	4,39	11,86	11,86	-
1278	Труба пластмассовая 100мм-1/2	Труба пластмассовая 100мм-1/2	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	100	1,10	109,86	296,61	296,61	-
1279	Муфта 1/2	Муфта 1/2	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	25	0,56	14,12	38,14	38,14	-
1280	Переходник "американка" 1/2	Переходник "американка" 1/2	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	2,67	5,34	14,41	14,41	-
1281	Угольник 1/2	Угольник 1/2	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	0,63	5,02	13,56	13,56	-
1282	Силикон	Силикон	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	3,14	31,39	84,75	84,75	-
1283	Арматура Ф20	Арматура Ф20	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	150	3,39	508,47	1 372,88	1 372,88	-
1284	97701453-BERNARD LOCAL PLATE COMMAND	97701453-BERNARD LOCAL PLATE COMMAND	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	994,64	1 989,29	5 371,08	5 371,08	-
1285	97702344 KIT ILS LOCAL CONTROL BOARD	97702344 KIT ILS LOCAL CONTROL BOARD	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	780,18	1 560,36	4 212,98	4 212,98	-
1286	Песок в мешках 15 кг	Песок в мешках 15 кг	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	500	0,75	376,65	1 016,95	1 016,95	-
1287	Целофан	Целофан	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	60	2,98	178,91	483,05	483,05	-
1288	Подушка резиновая маслостойкая для полумуфт насосов борнеман	Подушка резиновая маслостойкая для полумуфт насосов борнеман	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	180	20,40	3 672,32	9 915,25	9 915,25	-
1289	Храповик Ду 200 для колодка	Храповик Ду 200 для колодка	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	753,30	753,30	2 033,90	2 033,90	-
1290	Мин.вата с фольгой 100мм	Мин.вата с фольгой 100мм	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	500	6,97	3 483,99	9 406,78	9 406,78	-
1291	замок для кожуух теплоизоляции	замок для кожуух теплоизоляции	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1100	1,41	1 553,67	4 194,92	4 194,92	-
1292	Шуруп м3х20	Шуруп м3х20	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3000	0,07	207,16	559,32	559,32	-
1293	Резиновые шланги высокого давления Ду32 мм	Резиновые шланги высокого давления Ду32 мм	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	170	15,62	2 654,85	7 168,09	7 168,09	-
1294	Резиновое уплотнение для центрального кольца	Резиновое уплотнение для центрального кольца	тендер	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	7,22	360,95	974,58	974,58	-
1295	Резиновое кольцо для коллекторного кольца 50,39*3,53 V	Резиновое кольцо для коллекторного кольца 50,39*3,53 V	тендер	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	50	7,85	392,34	1 059,32	1 059,32	-
1296	Муфта резьбовая 40мм	Муфта резьбовая 40мм	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	4,71	9,42	25,42	25,42	-
1297	Угольник резьбовой 40мм	Угольник резьбовой 40мм	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	7,85	7,85	21,19	21,19	-
1298	Зеркало дорожное	Зеркало дорожное	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	156,94	156,94	423,73	423,73	-

1299	шебен №20 для дорог	шебен №20 для дорог	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м3	200	23,54	4 708,10	12 711,86	12 711,86	-
1300	Кабель КОГ 7х2,5мм2	Кабель КОГ 7х2,5мм2	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	680	5,18	3 521,66	9 508,47	9 508,47	-
1301	Клемма на рейку 4мм2	Клемма на рейку 4мм2	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	100	0,94	94,16	254,24	254,24	-
1302	Канал металлический 50мм	Канал металлический 50мм	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	100	3,61	360,95	974,58	974,58	-
1303	Шуруп саморез 3 см	Шуруп саморез 3 см	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	300	0,05	15,07	40,68	40,68	-
1304	песок №5	песок №5	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	80	25,11	2 008,79	5 423,73	5 423,73	-
1305	кирпич красный	кирпич красный	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1500	1,04	1 553,67	4 194,92	4 194,92	-
1306	Силикон систа	Силикон систа	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	8,16	81,61	220,34	220,34	-
1307	Проботборник 1000ml Sampling Cage with Spring Lock	Проботборник 1000ml Sampling Cage with Spring Lock	вне плана (до 10 000 лари)	Сентябрь 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	284,85	1 424,27	3 845,52	3 845,52	-
1308	химический анкер Chemical Anchor 30OML	химический анкер Chemical Anchor 30OML	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	тубик	4	8,79	35,15	94,92	94,92	-
1309	моющее средство для шин 5лт.	моющее средство для шин 5лт.	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	18,83	56,50	152,54	152,54	-
1310	моющее средство. RM 806 ** 20l High-Pressure Wash NTA-fre 20 лт.	моющее средство. RM 806 ** 20l High-Pressure Wash NTA-fre 20 лт.	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	11	94,16	1 035,79	2 796,64	2 796,64	-
1311	Пилолес	Пилолес	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м3	2	298,18	596,36	1 610,17	1 610,17	-
1312	Шуруп для крыши	Шуруп для крыши	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	100	0,06	5,65	15,25	15,25	-
1313	шуруп для гипсокартона 3.5*35	шуруп для гипсокартона 3.5*35	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пачка	5	8,16	40,80	110,17	110,17	-
1314	желоб квадр. 150*150	желоб квадр. 150*150	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	120	7,85	941,62	2 542,37	2 542,37	-
1315	крюк K4	крюк K4	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	400	2,04	816,07	2 203,39	2 203,39	-
1316	желоб круглый	желоб круглый	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	14,12	423,73	1 144,07	1 144,07	-
1317	замок шелоба	замок шелоба	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	3,14	31,39	84,75	84,75	-
1318	наружный уголок желоба	наружный уголок желоба	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	14,12	84,75	228,81	228,81	-
1319	воронка желоба	воронка желоба	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	7,85	94,16	254,24	254,24	-
1320	отвод для желоба	отвод для желоба	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	36	6,28	225,99	610,17	610,17	-
1321	крепление для водостока	крепление для водостока	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	100	2,35	235,40	635,59	635,59	-
1322	режущий камень 125	режущий камень 125	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	35	1,10	38,45	103,81	103,81	-
1323	режущий камень 230	режущий камень 230	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	25	1,88	47,08	127,12	127,12	-
1324	шуруп (семичка) 4.2*13	шуруп (семичка) 4.2*13	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	6,91	34,53	93,22	93,22	-
1325	краска silicone mat 15 кг	краска silicone mat 15 кг	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	110,17	220,34	594,92	594,92	-
1326	наконечник шуруповёрта	наконечник шуруповёрта	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	1,57	7,85	21,19	21,19	-
1327	зажим от шуруповёрта	зажим от шуруповёрта	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	15	1,26	18,83	50,85	50,85	-
1328	плитнус пластмас.	плитнус пластмас.	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	2,20	6,59	17,80	17,80	-
1329	ламинат	ламинат	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	4,02	12,55	50,47	136,27	136,27	-
1330	подвесной потолок	подвесной потолок	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	70,5	6,28	442,56	1 194,92	1 194,92	-
1331	карниз для потолка	карниз для потолка	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	240	1,41	338,98	915,25	915,25	-
1332	Сетка оконные	Сетка оконные	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	34	18,83	640,30	1 728,81	1 728,81	-
1333	стекло пакет	стекло пакет	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	3,3	40,80	134,65	363,56	363,56	-
1334	шлингалет	шлингалет	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	1,57	3,14	8,47	8,47	-
1335	ручка для окон	ручка для окон	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	7	1,57	10,99	29,66	29,66	-
1336	механизм окон (евро)	механизм окон (евро)	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	комплект	6	22,60	135,59	366,10	366,10	-
1337	петля для дверей	петля для дверей	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	24	1,57	37,66	101,69	101,69	-
1338	петля (мама)	петля (мама)	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	2,51	2,51	6,78	6,78	-
1339	резина уплотнительная для окон и дверей срегулеровой	резина уплотнительная для окон и дверей срегулеровой	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	10	5,02	50,22	135,59	135,59	-
1340	Вентил 1/2" для отоп. Бат.	Вентил 1/2" для отоп. Бат.	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	15	17,26	258,95	699,15	699,15	-
1341	Труба пластмассовая 100мм	Труба пластмассовая 100мм	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	3,92	47,08	127,12	127,12	-
1342	Отвод 45 градус 100мм	Отвод 45 градус 100мм	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	2,51	10,04	27,12	27,12	-
1343	Тройник для труб 100*70	Тройник для труб 100*70	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	5,65	16,95	45,76	45,76	-
1344	Тройник для труб 100*100	Тройник для труб 100*100	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	6,28	18,83	50,85	50,85	-
1345	Муфта переходник 70 мм	Муфта переходник 70 мм	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	1,88	3,77	10,17	10,17	-
1346	Муфта переходник 50 мм	Муфта переходник 50 мм	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	1,26	2,51	6,78	6,78	-
1347	Валвекс	Валвекс	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	8,79	17,58	47,46	47,46	-
1348	Вентиль шаровой Ду100 мм	Вентиль шаровой Ду100 мм	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	207,16	2 071,56	5 593,22	5 593,22	-
1349	Хомуты стяжные	Хомуты стяжные	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	2,51	25,11	67,80	67,80	-
1350	Азот в баллинах 40л	Азот в баллинах 40л	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	34,53	69,05	186,44	186,44	-
1351	Соленоидный клапан комплект IMI HERION 2401103.4661.23050 УРП и УПЗ	Соленоидный клапан комплект IMI HERION 2401103.4661.23050 УРП и УПЗ	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	728,00	728,00	1 965,60	1 965,60	-
1352	Соленоидный клапан комплект IMI HERION 2401103.4663.23050: УРП и УПЗ	Соленоидный клапан комплект IMI HERION 2401103.4663.23050: УРП и УПЗ	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	812,00	812,00	2 192,40	2 192,40	-
1353	Лампочка люминесцентная 36W TL-D	Лампочка люминесцентная 36W TL-D	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	800,38	1 600,75	4 322,03	4 322,03	-
1354	Клемник	Клемник	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	3,14	94,16	254,24	254,24	-
1355	Средство для уничтожения растительности „Ураган Форте“	Средство для уничтожения растительности „Ураган Форте“	вне плана (до 10 000 лари)	июнь 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	литр	80	14,63	1 170,35	3 159,95	3 159,95	-
1356	Желоб	Желоб	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	45	4,71	211,86	572,03	572,03	-
1357	Воронка желоба	Воронка желоба	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	7,85	47,08	127,12	127,12	-
1358	Труба от желоба до водостока	Труба от желоба до водостока	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	5,02	30,13	81,36	81,36	-
1359	Угольник 45 под желоб 1м	Угольник 45 под желоб 1м	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	6,28	37,66	101,69	101,69	-
1360	Угольник 90 под желоб 1м	Угольник 90 под желоб 1м	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	6,91	41,43	111,86	111,86	-
1361	Крепёжный хомут	Крепёжный хомут	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	18	1,88	33,90	91,53	91,53	-
1362	Труба от желоба 1м	Труба от желоба 1м	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	3,92	47,08	127,12	127,12	-
1363	Труба по желобу 3м	Труба по желобу 3м	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	8,79	52,73	142,37	142,37	-
1364	Толь для крыши	Толь для крыши	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	165	3,61	595,57	1 608,05	1 608,05	-
1365	Ламинат пола	Ламинат пола	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	170	12,55	2 134,34	5 762,71	5 762,71	-
1366	Пиленный лес	Пиленный лес	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м3	1	298,18	298,18	805,08	805,08	-
1367	Колор	Колор	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	1,57	15,69	42,37	42,37	-
1368	Краска фасадная 15 литр	Краска фасадная 15 литр	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	32,25	161,25	435,38	435,38	-
1369	Каток 25см	Каток 25см	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	6,28	31,39	84,75	84,75	-
1370	Каток 20см	Каток 20см	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	5,65	28,25	76,27	76,27	-
1371	Каток 10см	Каток 10см	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	1,57	7,85	21,19	21,19	-
1372	Шлаклёвка фасадная 20кг	Шлаклёвка фасадная 20кг	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 20								

1375	Растворитель	Растворитель	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	15	4,71	70,62	190,68	190,68	-
1376	Целлофан	Целлофан	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	Рулон	1	50,22	50,22	135,59	135,59	-
1377	Шпатель маленький	Шпатель маленький	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	1,88	9,42	25,42	25,42	-
1378	Шпатель большой	Шпатель большой	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	3,14	15,69	42,37	42,37	-
1379	Кист большой	Кист большой	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	2,51	12,55	33,90	33,90	-
1380	Кист маленький	Кист маленький	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	1,98	9,89	26,69	26,69	-
1381	Каток большой	Каток большой	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	5,85	29,27	79,03	79,03	-
1382	Каток маленький	Каток маленький	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	3,02	30,23	81,61	81,61	-
1383	Эмульсия фасадная 15кг	Эмульсия фасадная 15кг	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	92,59	925,93	2 500,00	2 500,00	-
1384	Эмульсия фасадная 15кг	Эмульсия фасадная 15кг	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	7	92,59	648,15	1 750,00	1 750,00	-
1385	Колер чёрный	Колер чёрный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	1,88	18,83	50,85	50,85	-
1386	Шкурка 120	Шкурка 120	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	0,31	9,42	25,42	25,42	-
1387	Шпаклевка внутренней	Шпаклевка внутренней	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пачка	5	5,65	28,25	76,27	76,27	-
1388	Шпаклёвка фасадная	Шпаклёвка фасадная	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пачка	3	6,59	19,77	53,39	53,39	-
1389	БТК	БТК	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пачка	10	5,96	59,64	161,02	161,02	-
1390	Лента сетка	Лента сетка	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	2,82	28,25	76,27	76,27	-
1391	Силикон	Силикон	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	3,14	15,69	42,37	42,37	-
1392	Скоп малярный	Скоп малярный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	15	1,26	18,83	50,85	50,85	-
1393	Профнастил 0,5мм RAL 5005	Профнастил 0,5мм RAL 5005	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	135	7,36	993,64	2 682,84	2 682,84	-
1394	Шуруп по металлу	Шуруп по металлу	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	350	0,06	21,97	59,32	59,32	-
1395	Переходник	Переходник	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	3,77	3,77	10,17	10,17	-
1396	Метлах 60*60	Метлах 60*60	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	48,24	12,55	605,65	1 635,25	1 635,25	-
1397	Кафель 30*60	Кафель 30*60	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	25,2	11,93	300,56	811,53	811,53	-
1398	Гибкий шланг 60 см	Гибкий шланг 60 см	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	15	5,96	89,45	241,53	241,53	-
1399	Сетка малярная (рулон)	Сетка малярная (рулон)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	31,39	31,39	84,75	84,75	-
1400	Угольник для кафеля алюминиевый	Угольник для кафеля алюминиевый	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	15	8,79	131,83	355,93	355,93	-
1401	Силткон „систа“	Силткон „систа“	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	7,69	38,45	103,81	103,81	-
1402	Водонагреватель(титан 50л)	Водонагреватель(титан 50л)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	156,94	156,94	423,73	423,73	-
1403	Целофан рулон	Целофан рулон	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	50,22	50,22	135,59	135,59	-
1404	Шпатель маленький	Шпатель маленький	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	1,88	5,65	15,25	15,25	-
1405	Шпатель большой	Шпатель большой	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	3,14	6,28	16,95	16,95	-
1406	Кист большой	Кист большой	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	2,51	12,55	33,90	33,90	-
1407	Кист маленький	Кист маленький	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	1,98	3,95	10,68	10,68	-
1408	Каток большой	Каток большой	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	5,85	17,56	47,42	47,42	-
1409	Каток маленький	Каток маленький	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	3,02	15,11	40,81	40,81	-
1410	Эмульсия фасадная 15л	Эмульсия фасадная 15л	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	92,59	370,37	1 000,00	1 000,00	-
1411	Колор чёрный	Колор чёрный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	1,88	9,42	25,42	25,42	-
1412	БТК мешок	БТК мешок	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	5,96	71,56	193,22	193,22	-
1413	Клеющая лента	Клеющая лента	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	1,26	12,55	33,90	33,90	-
1414	Труба полипропиленовая 3/4 PN25	Труба полипропиленовая 3/4 PN25	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	40	3,92	156,94	423,73	423,73	-
1415	Угольник 3/4	Угольник 3/4	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	1,41	28,25	76,27	76,27	-
1416	Муфта 3/4	Муфта 3/4	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	0,94	18,83	50,85	50,85	-
1417	Кран пласмассовый 3/4	Кран пласмассовый 3/4	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	9,42	28,25	76,27	76,27	-
1418	Штуцер с внутренней резьбой 3/4	Штуцер с внутренней резьбой 3/4	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	5,65	16,95	45,76	45,76	-
1419	Американка наружной резьбой 3/4	Американка наружной резьбой 3/4	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	6,91	20,72	55,93	55,93	-
1420	Хомут	Хомут	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	15	2,51	37,66	101,69	101,69	-
1421	Ленточная пакля	Ленточная пакля	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	1,88	3,77	10,17	10,17	-
1422	Шуруп	Шуруп	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пачка	1	8,79	8,79	23,73	23,73	-
1423	Шланг для кислорода	Шланг для кислорода	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	10	2,35	23,54	63,56	63,56	-
1424	Реагент NH4 CL	Реагент NH4 CL	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	1	47,08	47,08	127,12	127,12	-
1425	Дверь металлопластиковая	Дверь металлопластиковая	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	166,35	166,35	449,15	449,15	-
1426	Сэндвич панель 60мм	Сэндвич панель 60мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	37,24	25,11	935,09	2 524,75	2 524,75	-
1427	Двери металлопластмассовые 865 X 220см	Двери металлопластмассовые 865 X 220см	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	172,63	172,63	466,10	466,10	-
1428	Профиль металлические 50 X 30 X3 мм	Профиль металлические 50 X 30 X3 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	18	6,28	112,99	305,08	305,08	-
1429	Вентилятор вытяжной	Вентилятор вытяжной	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	21,97	21,97	59,32	59,32	-
1430	Шуруп по металлу M6 X 90мм	Шуруп по металлу M6 X 90мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	250	0,08	19,62	52,97	52,97	-
1431	Герметик	Герметик	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	6	9,42	56,50	152,54	152,54	-
1432	Труба пластмассовая для горячей воды 1/2	Труба пластмассовая для горячей воды 1/2	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	60	1,19	71,56	193,22	193,22	-
1433	Хомут переход 50мм X1/2	Хомут переход 50мм X1/2	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	1,88	7,53	20,34	20,34	-
1434	Переходник 50*25	Переходник 50*25	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	1,88	7,53	20,34	20,34	-
1435	Переходник 25 1/2	Переходник 25 1/2	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	1,88	7,53	20,34	20,34	-
1436	Вентиль пластмассовый 1/2	Вентиль пластмассовый 1/2	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	8	4,71	37,66	101,69	101,69	-
1437	Американка 1/2	Американка 1/2	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4	2,82	11,30	30,51	30,51	-
1438	Угольник пластмассовый 1/2	Угольник пластмассовый 1/2	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	0,63	12,55	33,90	33,90	-
1439	Тройник пластмассовый 1/2	Тройник пластмассовый 1/2	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	0,63	6,28	16,95	16,95	-
1440	Муфта 1/2	Муфта 1/2	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	0,56	11,30	30,51	30,51	-
1441	Эл. провод трёх жильный медный 2,5 X L	Эл. провод трёх жильный медный 2,5 X L	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	40	2,04	81,61	220,34	220,34	-
1442	Эл. выключатель наружный	Эл. выключатель наружный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	3,77	11,30	30,51	30,51	-
1443	Эл. розетка наружный	Эл. розетка наружный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	3,77	11,30	30,51	30,51	-
1444	Осветительная арматура 2X18	Осветительная арматура 2X18	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	10,99	10,99	29,66	29,66	-
1445	Термоизоляция для пластмассовой трубы 1/2	Термоизоляция для пластмассовой трубы 1/2	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	60	0,94	56,50	152,54	152,54	-
1446	Мусорное ведро (пепельница)	Мусорное ведро (пепельница)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	40,80	40,80	110,17	110,17	-
1447	Прокладки резиновые для УСН (эстакада 4)	Прокладки резиновые для УСН (эстакада 4)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	32	29,82	954,17	2 576,27	2 576,27	-
1448	Прокладки резиновые плоские для сливных приборов (эстакада 5)	Прокладки резиновые плоские для сливных приборов (эстакада 5)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	23,54	470,81	1 271,19	1 2	

1452	Краска масляный (разные цвета) для Эстакады №4, 5	Краска масляный (разные цвета)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	50	15,35	767,42	2 072,03	2 072,03	-
1453	Растворитель для Эстакады №4, 5	Растворитель	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	20	4,71	94,16	254,24	254,24	-
1454	Шпатель маленький для Эстакады №4, 5	Шпатель маленький	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	1,88	9,42	25,42	25,42	-
1455	Кист большой для Эстакады №4, 5	Кист большой	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	2,51	5,02	13,56	13,56	-
1456	Кист маленький для Эстакады №4, 5	Кист маленький	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	3	1,57	4,71	12,71	12,71	-
1457	Каток большой для Эстакады №4, 5	Каток большой	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	6,28	12,55	33,90	33,90	-
1458	Каток маленький для Эстакады №4, 5	Каток маленький	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	1,57	7,85	21,19	21,19	-
1459	Эмульсия фасадная для Эстакады №4, 5	Эмульсия фасадная	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	л	300	6,80	2 040,49	5 509,32	5 509,32	-
1460	Колер чёрный для Эстакады №4, 5	Колер чёрный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	15	1,88	28,25	76,27	76,27	-
1461	Целофан для Эстакады №4, 5	Целофан	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	60	2,98	178,91	483,05	483,05	-
1462	Скоп малярный для Эстакады №4, 5	Скоп малярный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	1,26	25,11	67,80	67,80	-
1463	Жалоб водосточный для Эстакады №4, 5	Жалоб водосточный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	200	3,92	784,68	2 118,64	2 118,64	-
1464	Крепёж жалоба (крючки) для Эстакады №4, 5	Крепёж жалоба (крючки)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	600	1,16	696,80	1 881,36	1 881,36	-
1465	Водосточные трубы 3м для Эстакады №4, 5	Водосточные трубы 3м	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	300	4,55	1 365,35	3 686,44	3 686,44	-
1466	Заглушка желоба для Эстакады №4, 5	Заглушка желоба	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	1,26	12,55	33,90	33,90	-
1467	Уголь желоба наружный для Эстакады №4, 5	Уголь желоба наружный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	10	9,79	97,93	264,41	264,41	-
1468	воронка желоба для Эстакады №4, 5	воронка желоба	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	26	7,85	204,02	550,85	550,85	-
1469	Колено водосточной труби для Эстакады №4, 5	Колено водосточной труби	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	80	6,91	552,42	1 491,53	1 491,53	-
1470	Держатель труби для Эстакады №4, 5	Держатель труби	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	200	1,16	232,27	627,12	627,12	-
1471	Камен режущий 125 для Эстакады №4, 5	Камен режущий 125	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	35	1,10	38,45	103,81	103,81	-
1472	Камен режущий 230 для Эстакады №4, 5	Камен режущий 230	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	25	1,88	47,08	127,12	127,12	-
1473	Шуруп (семичка) для Эстакады №4, 5	Шуруп (семичка)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пачка	5	6,91	34,53	93,22	93,22	-
1474	Шуруп для кровли. для дерево для Эстакады №4, 5	Шуруп для кровли. Для дерево	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	5	0,03	0,17	0,47	0,47	-
1475	Силикон (систа) для Эстакады №4, 5	Силикон (систа)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	25	3,14	78,47	211,86	211,86	-
1476	Резиновые шланги высокого давления Ду15 мм для горячей воды для Эстакады №4, 5	Резиновые шланги высокого давления Ду15 мм для горячей воды	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	200	11,30	2 259,89	6 101,69	6 101,69	-
1477	Резиновые шланги высокого давления Ду25 мм для горячей воды для Эстакады №4, 5	Резиновые шланги высокого давления Ду25 мм для горячей воды	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м	200	15,62	3 123,35	8 433,05	8 433,05	-
1478	Хомут металл. для шланга Ду15 для Эстакады №4, 5	Хомут металл. для шланга Ду15	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	0,11	2,20	5,93	5,93	-
1479	Хомут металл. для шланга Ду25 для Эстакады №4, 5	Хомут металл. для шланга Ду25	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	20	0,16	3,14	8,47	8,47	-
1480	Кабель ВВГ1 4*25мм2 -80 п/м для Эстакады №2	Кабель ВВГ1 4*25мм2 -80 п/м;	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	80	3,14	251,10	677,97	677,97	-
1481	Шкаф электрический напольный 800*2000*400мм для Эстакады №2	Шкаф электрический напольный 800*2000*400мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	1412,43	1 412,43	3 813,56	3 813,56	-
1482	Кабель Flex CY-OZ 4*1мм2 для Эстакады №2	Кабель Flex CY-OZ 4*1мм2	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	70	5,02	351,54	949,15	949,15	-
1483	Автомат защиты двигателя GV37-50 «Schneider electric» для Эстакады №2	Автомат защиты двигателя GV37-50 «Schneider electric»	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	188,32	188,32	508,47	508,47	-
1484	Контактор Schneider LC1R65 230В/AC3, пускатель 65А с катушкой на 220В для Эстакады №2	Контактор Schneider LC1R65 230В/AC3, пускатель 65А с катушкой на 220В	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	235,40	235,40	635,59	635,59	-
1485	Потенциометр марки . GHG411GEAG во взрывозащитной коробе РТВ 00 3117. АТЕХ, Ex для Эстакады №2	Потенциометр марки . GHG411GEAG во взрывозащитной коробе РТВ 00 3117. АТЕХ, Ex	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	643,44	643,44	1 737,29	1 737,29	-
1486	Кнопка GEAG пуск-стоп во взрывозащитной коробе РТВ 00 3117АТЕХ, Ex для Эстакады №2	Кнопка GEAG пуск-стоп во взрывозащитной коробе РТВ 00 3117АТЕХ, Ex	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	329,57	329,57	889,83	889,83	-
1487	Кабель ВВг 7*2,5мм2 для Эстакады №2	Кабель ВВг 7*2,5мм2	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	пм	70	4,71	329,57	889,83	889,83	-
1488	Кожух амперметра во взрывозащитной коробе АТЕХ, Ex для Эстакады №2	Кожух амперметра во взрывозащитной коробе АТЕХ, Ex	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	376,65	376,65	1 016,95	1 016,95	-
1489	Амперметр 75/5 для Эстакады №2	Амперметр 75/5	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	37,66	37,66	101,69	101,69	-
1490	Трансформатор тока 75/5 для Эстакады №2для Эстакады №2	Трансформатор тока 75/5	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	18,83	18,83	50,85	50,85	-
1491	Наконечники кабельные САFAK-16мм2 для Эстакады №2	Наконечники кабельные САFAK-16мм2	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	18	1,57	28,25	76,27	76,27	-
1492	Кабельный ввод для бронированного кабеля NPT3/4 для Эстакады №2	Кабельный ввод для бронированного кабеля NPT3/4	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	47,08	94,16	254,24	254,24	-
1493	Оцинкованный лист (0,45-.5) мм для Эстакады №2	Оцинкованный лист (0,45-.5) мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	210	5,02	1 054,61	2 847,46	2 847,46	-
1494	Алюминии листовой 0.75 мм для Эстакады №2	Алюминии листовой 0.75 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	265	13,80	3 658,22	9 877,20	9 877,20	-
1495	Алюминии листовой 0.7 мм для Эстакады №2	Алюминии листовой 0.7 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	265	13,80	3 658,22	9 877,20	9 877,20	-
1496	Алюминии листовой 0.65 мм для Эстакады №2	Алюминии листовой 0.65 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	265	13,80	3 658,22	9 877,20	9 877,20	-
1497	Алюминии листовой 0.6 мм для Эстакады №2	Алюминии листовой 0.6 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кг	265	13,80	3 658,22	9 877,20	9 877,20	-
1498	Мин.вата с фольгой 80мм (рулонный) для Эстакады №2	Мин.вата с фольгой 80мм (рулонный)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	550	6,73	3 702,92	9 997,88	9 997,88	-
1499	Краска антикоррозийная 20кг (ведро) с растворителем (серая) для Эстакады №2	Краска антикоррозийная 20кг (ведро) с растворителем (серая)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	12	72,82	873,82	2 359,32	2 359,32	-
1500	Замок натяжной с фиксатором для Эстакады №2	Замок натяжной с фиксатором	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	700	1,41	988,70	2 669,49	2 669,49	-
1501	Шуруп 3 x 10 мм для Эстакады №2	Шуруп 3 x 10 мм	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	4000	0,07	276,21	745,76	745,76	-

1502	Силикон "систа" для Эстакады №2	Силикон "систа"	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	30	7,93	237,76	641,95	641,95	-
1503	Мин.вата с проволокой 50мм (рулонный) для Эстакады №2	Мин.вата с проволокой 50мм (рулонный)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м2	250	12,55	3 138,73	8 474,58	8 474,58	-
1504	BATTERY PACK, 031, CE APPROVED для ИЛЭМ	BATTERY PACK, 031, CE APPROVED	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	1	675,93	675,93	1 825,00	1 825,00	-
1505	Щебень №20 для дорог для площадки инстиниратора Отдела безопасности труда, охраны здоровья и окружающей среды	Щебень №20 для дорог	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м3	8	23,54	188,32	508,47	508,47	-
1506	Клапан Norgren 2401103.0000.00000 для Отдела безопасности труда, охраны здоровья и окружающей среды (медпункт)	Клапан Norgren 2401103.0000.00000	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	128,34	256,67	693,02	693,02	-
1507	Соленоидный блок Norgren 0000000.4663.23050 для Отдела безопасности труда, охраны здоровья и окружающей среды (медпункт)	Соленоидный блок Norgren 0000000.4663.23050	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	2	177,19	354,37	956,80	956,80	-
Всего сырье и материалы:										626 547,66	1 691 678,69	1 691 678,69	0,00
02-0113 Спис_инвент и хоз_прин													
1	Хозяйственные товары (CC)	Разные хозяйственные товары	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт			32 052,81	86 542,58	86 542,58	-
2	Хозяйственные товары (OAP)	Разные хозяйственные товары	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт			3 844,43	10 379,96	10 379,96	-
Всего по спис_инвент и хоз_прин:										35 897,24	96 922,54	96 922,54	0,00
2-27, 3-23 Канцеляр_расх													
1	Канцелярные товары (CC)	Разные канцелярские товары	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт			15 627,99	42 195,57	42 195,57	-
2	Канцелярные товары (OAP)	Разные канцелярские товары	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт			4 403,50	11 889,44	11 889,44	-
Всего по канцеляр_расх:										20 031,48	54 085,01	54 085,01	0,00
2-2 GCM													
1	GCM (дизельное топливо)	Дизельное топливо	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	литр			80 576,74	217 557,20	217 557,20	-
2	GCM (бензин А-91, 92, 93, 95, 96)	Бензин А-91, 92, 93, 95, 96	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	литр			32 029,57	86 479,83	86 479,83	-
3	GCM на технологические нужды	Смазочные материалы	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	литр			38 990,28	105 273,75	105 273,75	-
Всего GCM										151 596,59	409 310,78	409 310,78	0,00
2-3 Топливо													
1	Газ	Газ сжиженный	ОИ	Декабрь 2024г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	м3	11164460,74		4 384 876,51	11 839 166,57	11 839 166,57	-
Всего топливо:										4 384 876,51	11 839 166,57	11 839 166,57	0,00
02_0401 Энергия													
1	Электроэнергия (на производство)	Электроэнергия	ОИ	Декабрь 2024г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кВт	9819267		858 796,70	2 318 751,10	2 318 751,10	-
2	Электроэнергия (на администрацию)	Электроэнергия	ОИ	Декабрь 2024г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	кВт	876000		75 252,78	203 182,51	203 182,51	-
Всего электроэнергия:										934 049,49	2 521 933,61	2 521 933,61	0,00
2-16 Затраты по ОТ, ТБ и ПБ													
1	Услуги на ревизию и техническое обслуживание 162 пеногенераторов ГПСС 2000 установленных на резервуарах	Ревизия и техническое обслуживание пеногенераторов	запрос ценовых предложений	Сентябрь 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт			18 145,93	48 994,00	48 994,00	-
2	Гидростатическое тестирование и перезарядка огнетушителей	Тестирование и перезарядка огнетушителей	запрос ценовых предложений	Сентябрь 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт			4 301,85	11 615,00	11 615,00	-
3	Знаки безопасности	Знаки безопасности	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт			3 651,85	9 860,00	9 860,00	-
										26 099,63	70 469,00	70 469,00	0,00
02-2501 Затраты по вневедомственной охране													
1	Охрана основной территории	Охрана основной территории	ОИ	Декабрь 2024г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				326 440,68	881 389,83	881 389,83	-
2	Охрана причалов	Охрана причалов	ОИ	Декабрь 2024г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				161 789,08	436 830,51	436 830,51	-
3	Усиление постов охраны	Усиление постов охраны	запрос ценовых предложений	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				15 415,25	41 621,19	41 621,19	-
4	Контроль по соблюдению безопасности порта	Контроль по соблюдению безопасности порта	Тендер	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				21 555,56	58 200,00	58 200,00	-
										525 200,56	1 418 041,53	1 418 041,53	0,00
02-2502 Затр_содерж_противопож													
1	Услуги по противопожарной безопасности ООО "Пожарная безопасность, обслуживание"	Защита от пожаров объектов БНТ	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				362 448,21	978 610,17	978 610,17	-
										362 448,21	978 610,17	978 610,17	0,00
07-2302 Курьерские услуги													
1	Georgian Express DHL (Казахстан)	Курьерские услуги	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				4 377,60	11 819,52	0,00	4 377,60
2	Georgian Express DHL (Грузия)	Курьерские услуги	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				406,27	1 096,92	1 096,92	-
										4 783,87	12 916,44	1 096,92	4 377,60
07-2505 Расходы по благоустройству территории зданий													
1	Вывоз бытовых отходов услугами ООО "Сандасуптавеба" (Муниципальный сбор)	Вывоз бытовых отходов	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				5 782,22	15 612,00	15 612,00	-
Всего расходы по благоустройству те										5 782,22	15 612,00	15 612,00	0,00
07-2701 Затраты на юридические услуги													

1	Общепроизв. затраты: Юридическое обслуживание (экспертиза документов, актов, договоров и пр., правовое обеспечение, представительство в суде)	Экспертиза документов, актов, договоров и пр., правовое обеспечение, представительство в суде	Тендер	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				57 372,11	154 904,70	0,00	57 372,11
										57 372,11	154 904,70	0,00	57 372,11
07-2703 Затраты на ИСО													
1	Сертификационный аудит по 3-м стандартам: ISO 9001 (Качество); ISO 14001 (Экология); ISO 45001 (Охрана труда и промышленная безопасность)	Сертификационный аудит	ОИ	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				10 888,89	29 400,00	0,00	10 888,89
2	Аккредитация и ежегодные мониторинги Испытательных лабораторий ISO 17025	Аккредитация и ежегодные мониторинги	ОИ	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				2 959,91	7 991,76	0,00	2 959,91
3	Аккредитация и ежегодные мониторинги Калибровочной лаборатории ISO 17025	Аккредитация и ежегодные мониторинги	ОИ	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				1 185,19	3 200,00	0,00	1 185,19
4	Участия лабораторий в межлабораторных сравнительных программах подтверждения компетентности	Участия лабораторий в межлабораторных сравнительных программах	ОИ	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				5 060,91	13 664,46	0,00	5 060,91
5	Организация оценки кандидатов посредством полиграфологического исследования с применением психологического профайлинга на предмет устойчивости к коррупционным рискам	Организация оценки кандидатов посредством полиграфологического исследования с применением психологического профайлинга на предмет устойчивости к коррупционным рискам	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				232,61	628,04	0,00	232,61
6	Международные стандарты ISO, API, ASTM	Закупка международных стандартов ISO, API, ASTM	ОИ	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				804,43	2 171,96	0,00	804,43
7	Внутренний диагностический аудит 2025 года	Внутренний диагностический аудит 2025 года	вне плана (до 10 000 лари)	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				2 962,96	8 000,00	0,00	2962,962963
										24 094,90	65 056,22	0,00	24 094,90
07_2702 Затраты на аудит													
1	Проведение аудита финансовой отчетности	Проведение аудита финансовой отчетности	Тендер	Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				84 569,46	228 337,55	0,00	84 569,46
										84 569,46	228 337,55	0,00	84 569,46
07-2704 Затраты на консультационные услуги													
1	Консультационные услуги по трансфертному ценообразованию	Консультационные услуги по трансфертному ценообразованию	запрос ценовых предложений	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				11 500,00	31050	0,00	11 500,00
2	Предварительное решение Службы доходов	Предварительное решение Службы доходов	ОИ	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				1 668,82	4 505,80	4505,80	-
3	Консультационные услуги в части налоговых вопросов	Закуп консультационных услуг в части налоговых вопросов	запрос ценовых предложений	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				1 277,78	3 450,00	3450,00	-
4	Переоценка ОС	Переоценка ОС	Тендер	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				41 405,21	111 794,07	111794,07	
5	Оценка активов (металлолома и автотранспорта)	Оценка активов (металлолома и автотранспорта)	вне плана (до 10 000 лари)	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				1 299,53	3 508,73	3508,73	
6	Аудит ИТ сервисов	Аудит ИТ сервисов	запрос ценовых предложений	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				12 000,00	32 400,00	32400,00	-
										Всего расходы на консультационные			
										69 151,33	186 708,60	155 658,60	11 500,00
2_13 Метрология													
1	Поверка-калибровка средств измерения, калибровка приборов лаборатории, калибровка резервуаров, включая командировочные расходы поверителей	Поверка-калибровка средств измерения, калибровка приборов лаборатории, резервуаров	вне плана (до 10 000 лари)	Декабрь 2024г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				32 163,68	86 841,94	0,00	32 163,68
										32 163,68	86 841,94	0,00	32 163,68
2_19 Подготовка кадров													
1	Аттестация и обучение рабочих профессий*	Аттестация и обучение рабочих профессий*	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				16 323,00	44 072,10	44 072,10	-
										16 323,00	44 072,10	44 072,10	0,00
2_20 Охрана окружающей среды													
1	Очистка канализационной системы (продувка)	Вызов ассенизационной автомашины-цистерны объемом 7 кубических метров, 1 час	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				1 800,38	4 861,02	4 861,02	-
2	Откачка фекальных масс	Вызов автомашины 6 кубических метров, 1 рейс	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				2 546,14	6 874,58	6 874,58	-
3	Вывоз и утилизация смешанных отходов	Вывоз и утилизация смешанных отходов	ОИ	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				397,04	1 072,00	1 072,00	-
4	Вывоз и утилизация опасных отходов	Вывоз и утилизация опасных отходов	ОИ	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				8 989,46	24 271,55	24 271,55	-
5	Содержание инсиниратора (утилизация ветоши, шпал и нефтешламов)	Содержание инсиниратора (утилизация ветоши, шпал и нефтешламов)	Тендер	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				112 127,32	302 743,78	302 743,78	-
										125 860,34	339 822,92	339 822,92	0,00
2_21 Использование природного сырья													
1	Природное сырье (вода)	Использование природного сырья (вода)	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				47 938,27	129 433,32	129 433,32	-
										47 938,27	129 433,32	129 433,32	0,00
2_22 Информационное обеспечение													
1	Скайтел	Информационное обеспечение	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				13 596,99	36 711,86	36 711,86	-
2	Coms	Информационное обеспечение	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				7 908,00	21 351,60	0,00	7 908,00
3	ProService LTD	Информационное обеспечение	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				55,56	150,00	150,00	-
4	Web hosting BatumiOilterminal.com	Информационное обеспечение	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				32,60	88,02	88,02	-
5	KazSSL	Информационное обеспечение	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				92,39	249,46	249,46	-
										21 685,53	58 550,94	37 199,34	7 908,00

2_24 Содержание и лицензирование автотранспорта													
1	Замена масла, фильтра	Замена масла, фильтра	Тендер	Декабрь 2024г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				3 768,29	10 174,37	10 174,37	-
2	Техосмотр	Техосмотр	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				1 207,41	3 260,00	3 260,00	-
3	Оплата автостоянок	Оплата автостоянок	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				640,30	1 728,81	1 728,81	-
										5 615,99	15 163,19	15 163,19	0,00
2_26 Другие расходы (эколог.)													
1	Дезинсекция, дератизация	Дезинсекция, дератизация	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				1 138,87	3 074,94	3 074,94	-
2	Анализы воды районными и областными СЭС	Анализы воды районными и областными СЭС	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				1 227,66	3 314,68	3 314,68	-
3	Бактериологические показатели питьевой воды	Бактериологические показатели питьевой воды	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				604,69	1 632,65	1 632,65	-
4	Ловля и вывоз беспризорных собак с территории БНТ	Ловля и вывоз беспризорных собак с территории БНТ	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				1 581,92	4 271,19	4 271,19	-
5	Ультразвуковой отпугиватель собак в кол-ве 60 единиц	Ультразвуковой отпугиватель собак в кол-ве 60 единиц	вне плана (до 10 000 лари)	Июль 2025г.	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				3 618,71	9 770,51	9 770,51	-
6	NRC International Services	NRC International Services	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				14 694,92	39 676,27	0,00	14 694,92
										22 866,75	61 740,24	22 063,97	14 694,92
2_26 Другие расходы (операт.)													
1	Сойвейерские услуги независимой компании при проведении инвентаризации нефтепродуктов	Закуп сойвейерских услуг независимой компании при проведении инвентаризации нефтепродуктов	запрос ценовых предложений	Декабрь 2024г.	Январь 2025г.	Оплата по факту				7 370,00	19 899,00	0,00	7 370,00
2	Работы плавучего крана "Черноморец"	Работы плавучего крана "Черноморец"	ОИ	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				50 572,50	136 545,76	0,00	50 572,50
3	Работы катера "Медея"	Работы катера "Медея"	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	часы	300	300,00	90 000,00	243 000,00	0,00	90 000,00
4	Возмещение БМП расходов на ФОТ персонала катера "Медея"	Возмещение БМП расходов на ФОТ персонала катера "Медея"	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				220 964,60	596 604,42	0,00	220 964,60
5	Возмещение БМП расходов на аттестацию водолазов катера "Медея"	Возмещение БМП расходов на аттестацию водолазов катера "Медея"	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				11 111,11	30 000,00	0,00	11 111,11
6	Работы буксира "Капитан Пагава"	Работы буксира "Капитан Пагава"	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				33 054,24	89 246,44	0,00	33 054,24
7	Использование подъездных путей на территории Batumi Petroleum	Использование подъездных путей на территории Batumi Petroleum	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				4 444,44	12 000,00	12 000,00	
8	Разработка документации системы управления безопасностью для получения авторизации	Разработка документации системы управления безопасностью для получения авторизации	вне плана (до 10 000 лари)	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				17 168,24	46 354,24	46 354,24	17168,23603
9	Услуги по разработке «Технологической Карты Перевалки (погрузки/выгрузки) сырой нефти, нефтепродуктов, природного и нефтяного сжиженного газа (LNG, LPG) в Батумском Морском Порту на нефтеналивных причалах 1,2,3 и Безпричальном Наливе»	Услуги по разработке «Технологической Карты Перевалки (погрузки/выгрузки) сырой нефти, нефтепродуктов, природного и нефтяного сжиженного газа (LNG, LPG) в Батумском Морском Порту на нефтеналивных причалах 1,2,3 и Безпричальном Наливе»	вне плана (до 10 000 лари)	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				4 259,26	11 500,00	11 500,00	4259,259259
10	Услуги за перевалку Батуми	Услуги за перевалку Батуми	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				383 316,35	1 034 954,14		383 316,35
Всего другие расходы производственного характера, выполненные сторонними организациями:										822 260,74	2 220 104,00	69 854,24	817 816,30
02-2617 Затраты на медицинское обслуживание													
1	Затраты на медицинское обслуживание	Затраты на медицинское обслуживание	Тендер	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				28 319,63	76 463,00	76 463,00	
Всего по затратам на медицинское обслуживание:										28 319,63	76 463,00	76 463,00	0,00
2_28 Аренда													
1	Плата за аренду ОС	Плата за аренду ОС	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				5 925,93	16 000,00	16 000,00	-
										5 925,93	16 000,00	16 000,00	0,00
2-8 Текущий ремонт, техобслуживание и пусконаладочные работы													
1	Сопровождения сайта batumiollterminal.com	Сопровождения сайта batumiollterminal.com	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				3 054,61	8 247,46	0,00	3 054,61
2	Сопровождение системы "Электронная торговая площадка"	Сопровождение системы "Электронная торговая площадка"	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				10 000,00	27 000,00	0,00	10 000,00
3	Ремонтные работы преиферийного и серверного оборудования, оргтехники	Ремонтные работы преиферийного и серверного оборудования, оргтехники	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				1 459,31	3 940,12	0,00	1 459,31
4	Ремонт блоков безперебойного питания	Ремонт блоков безперебойного питания	вне плана (до 10 000 лари)	Сентябрь 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				2 000,00	5 400,00	0,00	2 000,00
5	Ремонт двигателей насосов	Ремонт двигателей насосов	вне плана (до 10 000 лари)	Май 2025г.	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				9 739,52	26 296,70	0,00	9 739,52
6	Монтаж газового бойлера и ремонт системы горячего водоснабжения	Монтаж газового бойлера и ремонт системы горячего водоснабжения	вне плана (до 10 000 лари)	Июль 2025г.	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				2 644,28	7 139,56	0,00	2 644,28
7	Ежемесячная оплата за мониторинг GPS устройств на 32 машины	Ежемесячная оплата за мониторинг GPS устройств на 32 машины	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				1 949,82	5 264,52	0,00	1 949,82
8	Неразрушающий контроль качества св швов	Неразрушающий контроль качества св швов	вне плана (до 10 000 лари)	Июль 2025г.	Июль 2025г.-Август 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				652,09	1 760,65	0,00	652,09
9	Ремонт кондиционеров	Ремонт кондиционеров	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				2 676,72	7 227,14	0,00	2 676,72
10	Восстановление повреждения кабельной линии фидера №8 с ТП- БНЗ110/6 питающий станцию хранения и отгрузки сырой нефти «Капрешуми»	Восстановление повреждения кабельной линии фидера №8 с ТП- БНЗ110/6 питающий станцию хранения и отгрузки сырой нефти «Капрешуми»	вне плана (до 10 000 лари)	Июль 2025г.	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				2 204,40	5 951,88	0,00	2 204,40

11	Устройство подземной кабельной линии длиной 130 п/м для 6кВ фидера №23 питающий станцию «Капрешуми»	Устройство подземной кабельной линии длиной 130 п/м для 6кВ фидера №23 питающий станцию «Капрешуми»	вне плана (до 10 000 лари)	Июль 2025г.	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				5 173,89	13 969,49	0,00	5 173,89
12	Работы по интеграции частотных преобразователей (4шт.) в САУ УРП-113; УПЗ-102; УПЗ-112	Работы по интеграции частотных преобразователей (4шт.) в САУ УРП-113; УПЗ-102; УПЗ-112	вне плана (до 10 000 лари)	Июль 2025г.	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				5 409,89	14 606,71	0,00	5 409,89
13	Ремонт насосов (двухвинтового насоса KRAL на эстакаде № 2)	Ремонт насосов (двухвинтового насоса KRAL на эстакаде № 2)	вне плана (до 10 000 лари)	Май 2025г.	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				9 515,60	25 692,12	0,00	9 515,60
14	Восстановление вентиляционных труб (лаборатории СУГ)	Восстановление вентиляционных труб (лаборатории СУГ)	вне плана (до 10 000 лари)	Май 2025г.	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				263,90	712,53	0,00	263,90
15	Аренда спец техники	Аренда спец техники	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				12 644,78	34 140,91	0,00	12 644,78
16	Ремонт ж-д весов на участке СУГ	Ремонт ж-д весов на участке СУГ	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				2 222,22	6 000,00	0,00	2 222,22
17	Карчѳка территории и покос травы (Капрешуми, вдоль блокировочных трубопроводов, СУГ)	Карчѳка территории и покос травы (Капрешуми, вдоль блокировочных трубопроводов, СУГ)	тендер	Март 2025 г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				62 178,34	167 881,52	0,00	62 178,34
18	Частичный ремонт резервуаров	Частичный ремонт резервуаров	тендер	Февраль 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				109 434,27	295 472,53	0,00	109 434,27
19	Зачистка резервуаров	Зачистка резервуаров	тендер	Февраль 2025г.	Март 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				67 568,74	182 435,60	0,00	67 568,74
20	Ремонты а/м подрядным способом	Ремонты а/м подрядным способом	тендер	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				26 363,14	71 180,48	0,00	26 363,14
21	Освидетельствование Тамара 1 и Тамара 2	Освидетельствование Тамара 1 и Тамара 2	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				2 019,26	5 452,00	0,00	2 019,26
22	Техническое обслуживание хлодогельных устройств	Техническое обслуживание хлодогельных устройств	запрос ценовых предложений	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				7 428,27	20 056,32	0,00	7 428,27
23	Обследование резервуаров	Обследование резервуаров	тендер	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				7 325,80	19 779,66	0,00	7 325,80
24	Технический осмотр катера «Терминал-1»	Технический осмотр катера «Терминал-1»	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				111,11	300,00	0,00	111,11
25	Сервисное обслуживание радарных уровнемеров	Сервисное обслуживание радарных уровнемеров	запрос ценовых предложений	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				10 098,41	27 265,71	0,00	10 098,41
26	Периодическое техинспектирование ГПМ	Периодическое техинспектирование ГПМ	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				2 777,78	7 500,00	0,00	2 777,78
27	Периодическое техническое инспектирование объектов - Нефтебазы	Периодическое техническое инспектирование объектов - Нефтебазы	тендер	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				29 472,69	79 576,27	0,00	29 472,69
28	Испытание троса для б/п налива	Испытание троса для б/п налива	вне плана (до 10 000 лари)	Июль 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				825,93	2 230,00	0,00	825,93
29	Ревизия и испытание предохранительных клапанов	Ревизия и испытание предохранительных клапанов	запрос ценовых предложений	Декабрь 2024г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				16 143,33	43 586,99	0,00	16 143,33
30	Лабораторное испытание силовых кабелей и составление технического паспорта	Лабораторное испытание силовых кабелей и составление технического паспорта	Тендер	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				5 084,75	13 728,81	0,00	5 084,75
31	Испытание силовых трансформаторов в энергосистеме БНТ и выдача соответствующих протоколов	Испытание силовых трансформаторов в энергосистеме БНТ и выдача соответствующих протоколов	Тендер	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				15 505,34	41 864,41	0,00	15 505,34
32	Испытание СИЗ при эксплуатации электрооборудования.	Испытание СИЗ при эксплуатации электрооборудования.	Тендер	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				6 041,36	16 311,66	0,00	6 041,36
33	Техническое обслуживание дизель-генераторов №№1,2,3,4	Техническое обслуживание дизель-генераторов №№1,2,3,4	запрос ценовых предложений	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				5 000,00	13 500,00	0,00	5 000,00
34	Пуска наладочные работы паровых котлов	Пуска наладочные работы паровых котлов	ОИ	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				15 691,00	42 365,70	0,00	15 691,00
35	Техническое обслуживание и калибровка ж/д весов типа РС-150Ц	Техническое обслуживание и калибровка ж/д весов типа РС-150Ц	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				3 644,07	9 838,98	0,00	3 644,07
36	Техническая поддержка программного обеспечения (без налога у источника)	Техническая поддержка программного обеспечения (без налога у источника)	Тендер	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				66 468,00	179 463,60	0,00	66 468,00
37	Сервисное обслуживание оборудования лаборатории	Сервисное обслуживание оборудования лаборатории	запрос ценовых предложений	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				1 437,49	3 881,22	0,00	1 437,49
38	Программное обеспечение автоматизированного рабочего места нижнего авто-налива с настройкой ПО (нефтебаза)	Программное обеспечение автоматизированного рабочего места нижнего авто-налива с настройкой ПО (нефтебаза)	Тендер	Ноябрь 2025г.	Ноябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				22 884,62	61 788,46	0,00	22 884,62
39	Восстановление волоконно-оптического кабеля	Восстановление волоконно-оптического кабеля	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				554,18	1 496,29	0,00	554,18
40	Составление измерительных чертежей (с использованием GPS-приемника) новых и/или требующих обновление регистрации объектов БНТ (зданий и сооружений) для внесения в государственный реестр.	Составление измерительных чертежей (с использованием GPS-приемника) новых и/или требующих обновление регистрации объектов БНТ (зданий и сооружений) для внесения в государственный реестр.	вне плана (до 10 000 лари)	Октябрь 2025г.	Октябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				1 148,15	3 100,00	0,00	1 148,15
Всего по текущему ремонту, техобслуживанию и пусконаладочным раб										556 817,04	1 503 406,01	0,00	556 817,04
2-38 Прочие выплаты социального характера													
1	Курорт Цхалтубо (путевки)	Курорт Цхалтубо (путевки)	Тендер	Май 2025г.	Июнь 2025г.-Октябрь 2025г.	30% в виде аванса в течении 5 банковских дней после подписания договора, полный взаиморасѳет в течении 10 банковских дней после подписания акта приема сдачи работ и услуг				15 128,69	40 847,46	40 847,46	-

2	Курорт Саирме (путевки)	Курорт Саирме (путевки)	Тендер	Май 2025г.	Июнь 2025г.-Октябрь 2025г.	30% в виде аванса в течении 5 банковских дней после подписания договора, полный взаиморасчёт в течении 10 банковских дней после подписания акта приема сдачи работ и услуг				17 733,84	47 881,36	47 881,36	-
Всего прочие выплаты социального										32 862,52	88 728,81	88 728,81	0,00
2-35 Соцсфера													
1	Социальная сфера, питание	Социальная сфера, Питание	Тендер	Февраль 2025г.	Февраль 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				220 009,50	594 025,65	594 025,65	-
										220 009,50	594 025,65	594 025,65	0,00
2 10 Услуги связи													
1	Гос. Казна (Плата за пользование частотами)	Гос. Казна (Плата за пользование частотами)	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				1 481,48	4 000,00	4 000,00	-
2	System Net	System Net	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				5 976,00	16 135,20	16 135,20	-
3	Geonet	Geonet	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				4 030,13	10 881,36	0,00	4 030,13
4	Silknet	Silknet	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				24 105,46	65 084,75	65 084,75	-
										35 593,07	96 101,30	85 219,95	4 030,13
3 9 Услуги связи													
1	Услуги связи	Услуги связи	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				2 844,44	7 680,00	7 680,00	-
										2 844,44	7 680,00	7 680,00	0,00
3 16 Подготовка кадров													
1	Подготовка кадров	Подготовка кадров	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				10 285,00	27 769,50	0,00	10 285,00
										10 285,00	27 769,50	0,00	10 285,00
3 17 Информационное обеспечение													
1	GSS VIP-CODEX	GSS VIP-CODEX	ОИ	Сентябрь 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата				695,59	1 878,10	1 878,10	-
2	Подписка "Аргус - Рынок Каспия"	Подписка "Аргус - Рынок Каспия"	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата				26 704,00	72 100,80	0,00	26 704,00
3	Подписка "Компра"	Подписка "Компра"	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата				2 065,22	5 576,09	0,00	2 065,22
										29 464,81	79 554,99	1 878,10	28 769,22
3 18 Страхование (ОАР)													
1	Добровольное страхование работников ОАР	Страхование работников	Тендер	Декабрь 2024г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	чел.	504		23 333,33	63 000,00	63 000,00	-
2	Страхование ГПО (автотранспорта) ОАР	Страхование ГПО (автотранспорта)	Тендер	Декабрь 2024г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				8 983,40	24 255,18	0,00	8 983,40
										32 316,73	87 255,18	63 000,00	8 983,40
3 19 Содержание и лицензирование автотранспорта													
1	Содержание автотранспорта	Мойка автомашин	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата				2 733,33	7 380,00	7 380,00	-
										2 733,33	7 380,00	7 380,00	0,00
3 21 Другие расходы (питьевая вода)													
1	Бутылки для сатураторов	Вожа питьевая	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту	шт	240		602,64	1 627,12	1 627,12	-
										602,64	1 627,12	1 627,12	0,00
3 24 Аренда ОС													
1	Аренда автомашин у БМП	Аренда автомашин	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				23 683,62	63 945,76	63 945,76	-
2	Аренда кабинетов у БМП	Аренда кабинетов	ОИ	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				17 299,10	46 707,56	46 707,56	-
3	Аренда 2-ех единиц автотранспорта у ИП	Аренда 2-ех единиц автотранспорта у ИП	запрос ценовых предложений	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				11 337,87	30 612,24	30 612,24	-
										52 320,58	141 265,56	141 265,56	0,00
3 30 Расходы на рекламу													
1	Расходы на размещение объявлений в СМИ	Расходы на размещение объявлений в СМИ	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				1 642,18	4 433,90	4 433,90	-
										1 642,18	4 433,90	4 433,90	0,00
3 37 Расходы на культурные и оздоровительные мероприятия													
1	Подарки	Новогодний праздник для детей сотрудников (билеты на Елку)	вне плана (до 10 000 лари)	Ноябрь 2025г.	Декабрь 2025г.	Предоплата / Оплата по факту	шт	262		3 317,35	8 956,85	8 956,85	-
2	Спартакиада	Организация спартакиады	тендер	Март 2025 г.	Август 2025г.	Предоплата / Оплата по факту				34 873,70	94 158,98	94 158,98	-
										38 191,05	103 115,83	103 115,83	0,00
2-23 Страхование (Собестоимость)													
1	Добровольное страхование работников (собоестоимость)	Страхование работников	Тендер	Декабрь 2024г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				313 333,33	846 000,00	846 000,00	-
2	Добровольное страхование имущество (собоестоимость)	Страхование имущество	Тендер	Декабрь 2024г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				178 433,00	481 769,10	0,00	178 433,00
3	Страхование ГПО (собоестоимость)	Страхование ГПО	Тендер	Декабрь 2024г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				22 500,00	60 750,00	0,00	22 500,00
										514 266,33	1 388 519,10	846 000,00	200 933,00
02-0110 Тек_рем_сс_авто													
1	Текущий ремонт автотранспорта	Текущий ремонт собственными силами автотранспорта	Тендер	Январь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Оплата по факту				23 581,14	63 669,07	63 669,07	-
										23 581,14	63 669,07	63 669,07	0,00
ТОВАРЫ													
КВЛ 02 Закуп погрузочных шлангов													

02_1	Шланг гофрированный ДУ 300 для подводного пользования с нержавеющей фланцами (с одной стороны крутящий фланец с другой стороны с крепежом подхвата) и комплектующим крепежом (нержавеика) / длина шланга - 12 м - 2 шт.	Тендер	Январь 2025г.	Май 2025г.	30%	комплект	1	60528,64	60528,64	163 427,33	60528,64		
02_2	Шланг (каучуковый) Ду400 для ГУС (надводного пользования-плавающий). Нержавеющие встроены фланцы с соответствующим крепежом. Длина – 13,30 м. - 2 шт.	Тендер	Январь 2025г.	Май 2025г.	30%	комплект	1	65962,09	65962,09	178 097,63	65962,09		
02_4	Гофрированный напорный шланг Ду200 с гальванизированными фланцами / длина шланга - 12м. - 12 шт.	Тендер	Январь 2025г.	Май 2025г.	30%	комплект	1	54461,72	54461,72	147 046,63	54461,72		
02_5	Закуп и поставка материалов и изделий для изготовления конструкции «Гусака»	Тендер	Январь 2025г.	Май 2025г.	30%	комплект	1	58011,99	58011,99	156 632,37	58011,99		
								238 964,43	645 203,97		238 964,43		
КВЛ 03 Закуп и монтаж насосно-компрессорного оборудования, запорно-регулирующей и предохранительной арматуры													
03_1	Закуп запорно-регулирующей арматуры	Тендер	Январь 2025г.	Июнь 2025г.	30%	комплект	1	170448,07	170448,07	460 209,79	170448,07		
03_2	Закуп винтовых насосов для ЖД эстакады №2, 36шт.	Тендер	Январь 2025г.	Июнь 2025г.	30%	комплект	1	625109,55	625109,55	1 687 795,79	625109,55		
03_3	Закуп погружного центробежного насосного агрегата взрывозащищенного исполнения для нефтеловушки ЖД эстакады №2 - 2шт.	Тендер	Июль 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	41074,69	41074,69	110 901,66	41074,69		
03_4	Закуп центробежного насоса для подачи горячей воды с резервуара №62 на эстакадах №№ 4 и 5 с целью зачистки - 1шт.	Тендер	Июль 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	11000,00	11000,00	29 700,00	11000,00		
								847 632,31	2 288 607,23		847 632,31		
КВЛ 06 Реконструкция энергосистемы и трансформаторных подстанций													
06_1	Закуп двухкамерных блоков подачи топлива (газа) для паровых котлов (1 шт)	Тендер	Июль 2025г.	Август 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	19000,00	19000,00	51 300,00	19000,00		
06_2	Монтаж нового кабеля 0,4 кВ от трансформаторной подстанции №6 (эстакада №5) до силового шкафа №38 на территории цеха темных н/продуктов	ОИ	Май 2025г.	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	28557,31	28557,31	77 104,74	28557,31		
06_3	Реконструкция отсека РУ-0,4кВ при здании операторной станции приема и перекалки дизельного топлива и керосина	ОИ	Май 2025г.	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	51697,34	51697,34	139 582,82	51697,34		
								99 254,65	267 987,56		99 254,65		
КВЛ 07 Закуп и монтаж КИП													
07_1	Устройство системы измерения количества и показателей качества нефтепродуктов (СИКНП). Узлы учета светлых нефтепродуктов - на нефтепричалах	Тендер	Май 2025г.	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	1266000,00	1266000,00	3 418 200,00	1266000,00		
								1 266 000,00	3 418 200,00		1 266 000,00		
КВЛ 09 Закуп специального оборудования													
1	Аккумуляторная сабельная пила "Bosch" для РМУ	Аккумуляторная сабельная пила "Bosch"	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	109,86	109,86	296,61	296,61	-
2	Аккумуляторный пистолет для герметика "Bosch" для РМУ	Аккумуляторный пистолет для герметика "Bosch"	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	2	141,24	282,49	762,71	762,71	-
3	Аккумуляторный ударный гайкаверт "Bosch" для РМУ	Аккумуляторный ударный гайкаверт "Bosch"	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	2	160,08	320,15	864,41	864,41	-
4	Аппарат для определения меркаптановой серы и кислотного числа Metter Toledo DM для ИЛАНГ	Аппарат для определения меркаптановой серы и кислотного числа Metter Toledo DM	ОИ	Январь 2025г.	Июнь 2025г.	30%	шт	1	25737,60	25737,60	69491,53	69491,53	-
5	Бензопила Цех приема и погрузки нефтепродуктов морским транспортом и Станция хранения и отгрузки сырой нефти «Капрешуми»	Бензопила	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	2	116,13	232,27	627,12	627,12	-
6	Гайковерт аккумуляторный MILWAUKEE (M18ONEFH1WF1-0X IMPA) для АВБ	Гайковерт аккумуляторный MILWAUKEE (M18ONEFH1WF1-0X IMPA)	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.	Июнь 2025г.	30%	шт	2	1425,93	2851,85	7700,00	7700,00	-
7	Дерматоскоп для Отдела QHSE	Дерматоскоп	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	1004,39	1004,39	2711,86	2711,86	-
8	Диваны разные 3-х местные для участков	Диван 3-х местный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	20	219,71	4394,22	11864,41	11864,41	-
9	Диван угловой для участков	Диван угловой	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	6	313,87	1883,24	5084,75	5084,75	-
10	Диван	Диван	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	298,18	298,18	805,08	805,08	-
11	Диван 3-х местный	Диван 3-х местный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	219,55	219,55	592,80	592,80	-
12	Диван для Отдела безопасности труда, охраны здоровья и окружающей среды	Диван	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	2	219,40	438,79	1184,75	1184,75	-
13	Дрель-шуруповерт на аккумуляторе "Bosch" для РМУ	Дрель-шуруповерт на аккумуляторе "Bosch"	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	4	266,79	1067,17	2881,36	2881,36	-
14	Дрель "Bosch" 220 вольт для РМУ	Дрель "Bosch" 220 вольт	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	2	266,79	533,58	1440,68	1440,68	-
15	Дрель-перфоратор "DeWalt" 220 вольт для РМУ	Дрель-перфоратор "DeWalt" 220 вольт	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	2	397,05	794,10	2144,07	2144,07	-
16	Дрель сверильно-отбойный PLH 28E COMBI HAMMER для Станции приема и перекалки СУГ и Цеха приема и погрузки нефтепродуктов морским транспортом	Дрель сверильно-отбойный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	2	397,05	794,10	2144,07	2144,07	-
17	Дрель сверильно-отбойный PLH 28E COMBI HAMMER для АВБ	Дрель сверильно-отбойный PLH 28E COMBI HAMMER	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.	Июнь 2025г.	30%	шт	2	499,06	998,12	2694,92	2694,92	-
18	Дрель шуруповерт аккумуляторная MILWAUKEE (M18CBLPD-422C) для АВБ	Дрель шуруповерт аккумуляторная MILWAUKEE (M18CBLPD-422C)	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.	Июнь 2025г.	30%	шт	1	624,61	624,61	1686,44	1686,44	-

19	Задвижка ЗКЛ - Ду100-Ру16 для Цеха приема и распределения импортируемых нефтепродуктов	Задвижка ЗКЛ - Ду100-Ру16	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	4	1014,51	4058,04	10956,71	10956,71	-
20	Задвижка ЗКЛ - Ду150-Ру16 для Цеха приема и распределения импортируемых нефтепродуктов	Задвижка ЗКЛ - Ду150-Ру16	Тендер	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	4	1844,75	7379,00	19923,30	19923,30	-
21	Задвижка ЗКЛ - Ду200-Ру16 для Цеха приема и распределения импортируемых нефтепродуктов	Задвижка ЗКЛ - Ду200-Ру16	Тендер	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	3	3188,89	9566,67	25830,01	25830,01	-
22	Задвижка ЗКЛ - Ду250-Ру16 для Цеха приема и распределения импортируемых нефтепродуктов	Задвижка ЗКЛ - Ду250-Ру16	Тендер	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	4268,83	4268,83	11525,84	11525,84	-
23	шаровый кран Ду-100 Ру-25	шаровый кран Ду-100 Ру-25	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	6	702,10	4212,60	11374,02	11374,02	-
24	шаровый кран Ду-80 Ру-25	шаровый кран Ду-80 Ру-25	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	4	548,70	2194,80	5925,96	5925,96	-
25	шаровый кран - Ду150-Ру16	шаровый кран - Ду150-Ру16	вне плана (до 10 000 лари)	Май 2025г.	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	6	616,76	3700,56	9991,53	9991,53	-
26	Кабель 3х50+25 YVZ3V (NYFGBY)	Кабель 3х50+25 YVZ3V (NYFGBY)	Тендер	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	260	29,82	7752,67	20932,20	20932,20	-
27	Кондиционер (зима-лета) для Цех приема и погрузки нефтепродуктов морским транспортом (1шт), Участок эксплуатации и содержания ЖД путей (1шт), Отдел QHSE (2шт)	Кондиционер (зима-лета)	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.	Апрель 2025г.- Май 2025г.	30%	шт	4	455,12	1820,46	4915,25	4915,25	-
28	Кондиционер для Эстакады №2	Кондиционер (зима-лета)	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.	Апрель 2025г.- Май 2025г.	30%	шт	1	345,26	345,26	932,20	932,20	-
29	Кондиционер AL-H80/5R1S(FS) для Участка обслуживания и ремонта электроустановок	Кондиционер AL-H80/5R1S(FS)	вне плана (до 10 000 лари)	Июль 2025г.	Июль 2025г.- Август 2025г.	30%	шт	2	1851,85	3703,70	10000,00	10000,00	-
30	Кондиционер ALFS-H80/5R1S для Участка обслуживания и ремонта электроустановок	Кондиционер ALFS-H80/5R1S	вне плана (до 10 000 лари)	Июль 2025г.	Июль 2025г.- Август 2025г.	30%	шт	2	1208,41	2416,82	6525,42	6525,42	-
31	Концентратор кислорода для Отдела QHSE	Концентратор кислорода	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	455,12	455,12	1228,81	1228,81	-
32	Кресло офисное для участков	Кресло офисное	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.	Июнь 2025г.	30%	шт	28	166,04	4649,09	12552,54	12552,54	-
33	Кресло для компьютера для администрации для Отдела безопасности труда, охраны здоровья и окружающей среды	Кресло для компьютера для администрации	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	2	282,17	564,34	1523,73	1523,73	-
34	Кресло для компьютера для администрации	Кресло офисное	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	5	250,78	1253,92	3385,59	3385,59	-
35	Кресло для компьютера для администрации	Кресло офисное	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	199,91	199,91	539,75	539,75	-
36	Кресла для участков	Кресло офисное	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	11	156,78	1724,58	4656,36	4656,36	-
37	Кресла для участков	Кресло офисное	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	5	125,24	626,18	1690,68	1690,68	-
38	Кресла для участков	Кресло офисное	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	3	115,19	345,57	933,05	933,05	-
39	Кресла для участков	Кресло офисное	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	2	99,95	199,91	539,75	539,75	-
40	Стул офисный для участков	Стул офисный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	25	37,35	933,77	2521,19	2521,19	-
41	Стул для Отдела безопасности труда, охраны здоровья и окружающей среды	Стул	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	10	36,10	360,95	974,58	974,58	-
42	Стул кухонный для административного отдела	Стул кухонный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	4	23,85	95,42	257,63	257,63	-
43	Стула пластиковые для участка тех. транспорта и спецтехники	Стул пластиковый	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	20	14,12	282,49	762,71	762,71	-
44	Стол офисный	Стол офисный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	24,80	24,80	66,95	66,95	-
45	Стол кухонный	Стол кухонный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	238,23	238,23	643,22	643,22	-
46	Стол со стульями-4шт для участков	Стол со стульями-4шт	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	6	313,87	1883,24	5084,75	5084,75	-
47	Жалюзи для столовой	Жалюзи горизонтальные	вне плана (до 10 000 лари)	Июль 2025г.	Июль 2025 г.-Сентябрь 2025г.	30%	м2	60	23,31	1398,31	3775,42	3775,42	-
48	Жалюзи вертикальные (белые) для Отдела безопасности труда, охраны здоровья и окружающей среды	Жалюзи вертикальные (белые)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	м2	9,07	25,74	233,47	630,37	630,37	-
49	Жалюзи вертикальные (бежевые) для Отдела безопасности труда, охраны здоровья и окружающей среды	Жалюзи вертикальные (бежевые)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	м2	7,84	28,25	221,49	598,03	598,03	-
50	Насос винтовой мазутный без двигателя для ПВХ	Насос винтовой мазутный без двигателя	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	2	1632,14	3264,28	8813,56	8813,56	-
51	Насос для горячей воды, модели ETALINE 065-065-160 для ПВХ	Насос для горячей воды, модели ETALINE 065-065-160	Тендер	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	4250,00	4250,00	11475,00	11475,00	-
52	Плита с закрытой спиралью для перегонной системы для ИЛЭМ	Плита с закрытой спиралью для перегонной системы	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	54,30	54,30	146,61	146,61	-
53	Эл. плита 4-х камфорная для эстакады №2	Эл. плита 4-х камфорная	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.	Июнь 2025г.	30%	шт	1	298,18	298,18	805,08	805,08	-
54	Портальный кран для перевозки рельсов для Участка эксплуатации и содержания ЖД путей	Портальный кран для перевозки рельсов	Тендер	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	2	3100,00	6200,00	16740,00	16740,00	-
55	Портативный дефибрилятор для Отдела QHSE	Портативный дефибрилятор	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	2491,67	2491,67	6727,50	6727,50	-
56	Портативный кардиоаппарат для Отдела QHSE	Портативный кардиоаппарат	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	1524,77	1524,77	4116,87	4116,87	-
57	Пилесос портативный для чистки радиаторов силовых приборов электроники для Участка обслуживания и ремонта электроустановок	Пилесос портативный для чистки радиаторов силовых приборов электроники	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	87,88	87,88	237,29	237,29	-
58	Потенциометр марки GHG411 с коробкой марки РТВ 00 АТЕХ 3117 для Участка обслуживания и ремонта электроустановок	Потенциометр марки GHG411 с коробкой марки РТВ 00 АТЕХ 3117	запрос ценовых предложений	Январь 2025г.	Июнь 2025г.	30%	шт	10	620,48	6204,80	16752,97	16752,97	-

59	Прес гидравлический (ROKFORCE RF-30001 BIG) для АББ	Прес гидравлический (ROKFORCE RF-30001 BIG)	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.	Июнь 2025г.	30%	шт	1	703,70	703,70	1900,00	1900,00	-
60	Сварочный аппарат 3-х фазный для РМУ	Сварочный аппарат 3-х фазный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	2	1098,56	2197,11	5932,20	5932,20	-
61	Сварочный аппарат мобильный на 220 вольт для РМУ	Сварочный аппарат мобильный на 220 вольт	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	5	392,34	1961,71	5296,61	5296,61	-
62	Сварочный аппарат ПАТОН 250А для АББ	Сварочный аппарат ПАТОН 250А	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.	Июнь 2025г.	30%	шт	1	718,77	718,77	1940,68	1940,68	-
63	Солимер для определения содержания солей в нефти для ИЛАНГ	Солимер для определения содержания солей в нефти	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	376,65	376,65	1016,95	1016,95	-
64	Стеклохолодильник перегоночный для ИЛЭМ	Стеклохолодильник перегоночный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	376,65	376,65	1016,95	1016,95	-
65	Телевизор для ИЛАНГ	Телевизор	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	141,24	141,24	381,36	381,36	-
66	Телевизор для Цех приема и распределения импортируемых нефтепродуктов	Телевизор	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	345,26	345,26	932,20	932,20	-
67	Диспенсер для воды	Диспенсер для воды	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	140,93	140,93	380,51	380,51	-
68	Водонагреватель эл.	Водонагреватель эл.	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	141,24	141,24	381,36	381,36	-
69	Утюг	Утюг	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	77,84	77,84	210,17	210,17	-
70	Чайник электрический	Чайник электрический	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	3	37,35	112,05	302,54	302,54	-
71	Микроволновая печь	Микроволновая печь	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	3	128,37	385,12	1039,83	1039,83	-
72	Микровальновка для Отдела безопасности труда, охраны здоровья и окружающей среды (медпункт)	Микроволновая печь	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	188,32	188,32	508,47	508,47	-
73	Кухонный гарнитур	Кухонный гарнитур	вне плана (до 10 000 лари)	Апрель 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	1004,39	1004,39	2711,86	2711,86	-
74	Раковина 2-х секционная со смесителем;	Раковина 2-х секционная со смесителем;	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	109,86	109,86	296,61	296,61	-
75	Вытяжка кухонная;	Вытяжка кухонная;	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	172,63	172,63	466,10	466,10	-
76	Вытяжка для душевых	Вытяжка для душевых	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	3	29,82	89,45	241,53	241,53	-
77	Смеситель	Смеситель	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	109,86	109,86	296,61	296,61	-
78	Сушилки для рук эл.	Сушилки для рук эл.	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	2	112,99	225,99	610,17	610,17	-
79	Шредер бумаги	Шредер бумаги	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	213,43	213,43	576,27	576,27	-
80	Датчики температуры, уровня и давления для РГС	Датчики температуры, уровня и давления для РГС	ОИ	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	25777,63	25777,63	69599,60	69599,60	-
81	Газонокосилка самоходная для цеха приема и погрузки нефтепродуктов морским транспортом	Газонокосилка самоходная	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	2507,78	2507,78	6771,00	6771,00	-
82	Керхер. Ручная подметальная машина_ КМ 70/20 C 2SB с S 4 Twin для PCY	Ручная подметальная машина	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	2	854,28	1708,57	4613,14	4613,14	-
83	Температурный датчик компрессорного агрегата №366 станции СУГ	Температурный датчик компрессорного агрегата	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	2	433,86	867,73	2342,87	2342,87	-
84	Коммутационный модуль, марки 700-881-MPI21 NETlink PRO POE MPI/PROFIBUS для УПЗ для цеха приема и перевалки темных н/продуктов	Коммутационный модуль, марки 700-881-MPI21 NETlink PRO POE MPI/PROFIBUS	запрос ценовых предложений	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	2	1969,88	3939,76	10637,36	10637,36	-
85	GPS-трекеров на 32 машины с учетом монтажа	GPS-трекеров на автомашины	вне плана (до 10 000 лари)	Май 2025г.	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	32	111,11	3555,56	9600,00	9600,00	-
86	Датчики ремней безопасности на 32 машины с учетом монтажа	Датчики ремней безопасности	вне плана (до 10 000 лари)	Май 2025г.	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	32	55,56	1777,78	4800,00	4800,00	-
87	Двусторонние камеры видеомониторинга на 32 машины с учетом монтажа	Двусторонние камеры видеомониторинга на машины	вне плана (до 10 000 лари)	Май 2025г.	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	13	240,74	3129,63	8450,00	8450,00	-
88	Автопогрузчик "Юнгheinринг" r/n 1.6 т для ЦМС	Автопогрузчик "Юнгheinринг" r/n 1.6 т	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	4	68,43	273,70	739,00	739,00	-
89	Термометр цифровой портативный TP7-D (ThermoProbe) для Калибровочной лаборатории	Термометр цифровой портативный TP7-D (ThermoProbe)	запрос ценовых предложений	Февраль 2025г.	Май 2025г.	30%	шт	5	1977,01	9885,03	26689,58	26689,58	-
90	Термометр электронный цифровой образцовый TL1-A Hartwig Instruments, диапазон измерений (-40...+310) °C, цена деления 0,01 °C для Калибровочной лаборатории	Термометр электронный цифровой образцовый TL1-A Hartwig Instruments, диапазон измерений (-40...+310) °C, цена деления 0,01 °C	вне плана (до 10 000 лари)	Февраль 2025г.	Май 2025г.	30%	шт	1	1045,72	1045,72	2823,44	2823,44	-
91	Трубопровод Ду250-270 п/м для Цеха приема и распределения импортируемых нефтепродуктов	Трубопровод Ду250-270 п/м	Тендер	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	пм	76	71,05	5400,15	14580,41	14580,41	-
92	Холодильник для участков	Холодильник	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	13	326,43	4243,57	11457,63	11457,63	-
93	Холодильник	Холодильник	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Авгст 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	106,72	106,72	288,14	288,14	-
94	Частотный регулятор модель ACS880-01-072A-3A для Участка обслуживания и ремонта электроустановок	Частотный регулятор модель ACS880-01-072A-3A	Тендер	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	6	9408,35	56450,09	152415,25	152415,25	-
95	Шкаф для ИЛЭМ и участка Инсеенератора	Шкаф	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	6	204,02	1224,11	3305,08	3305,08	-
96	Шкаф кухонный для участков	Шкаф кухонный	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	5	62,77	313,87	847,46	847,46	-
97	Шкаф деревянный для одежды для службы диспетчеров	Шкаф деревянный для одежды	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	2	138,10	276,21	745,76	745,76	-
98	Шкаф металл. Для обуви (15 ячеек) для эстакады №2	Шкаф металл. Для обуви (15 ячеек)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	2	156,94	313,87	847,46	847,46	-
99	Шкаф кухонный для Цеха приема и распределения импортируемых нефтепродуктов	Шкаф кухонный для Цеха приема и распределения импортируемых нефтепродуктов	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	282,49	282,49	762,71	762,71	-
100	Шланг наливной Ф100 5-метровый для Станции приема и перевалки дизельного топлива и керосина (12 шт)	Шланг наливной Ф100 5-метровый	Тендер	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	12	523,93	6287,19	16975,40	16975,40	-

101	Шланг сливной Ф100 4-метровый для Станции приема и перекачки керосина и автобензина (12 шт), Станции приема и перекачки дизельного топлива и керосина (12 шт), цех приема и перекачки темных н/продуктов (15 шт)	Шланг сливной Ф100 4-метровый	Тендер	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	39	418,15	16307,76	44030,96	44030,96	-
102	Шлифовальная-угловая машина "Bosch" (Ф диска-125) на аккумуляторе для РМУ	Шлифовальная-угловая машина "Bosch" (Ф диска-125) на аккумуляторе	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	4	247,96	991,84	2677,97	2677,97	-
103	Шлифовальная-угловая машина "DeWalt" (Ф диска-125) на 220 вольт для РМУ	Шлифовальная-угловая машина "DeWalt" (Ф диска-125) на 220 вольт	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	6	247,96	1487,76	4016,95	4016,95	-
104	Шлифовальная-угловая машина "DeWalt" (Ф диска-230) на 220 вольт для РМУ	Шлифовальная-угловая машина "DeWalt" (Ф диска-230) на 220 вольт	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	6	247,96	1487,76	4016,95	4016,95	-
105	Шлифовальная машина на аккумуляторе MILWAUKEE (M18 FSAG125XB-502X) для АББ	Шлифовальная машина на аккумуляторе MILWAUKEE (M18 FSAG125XB-502X)	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	2	533,58	1067,17	2881,36	2881,36	-
106	Эл. обогреватель масляный для участков	Эл. обогреватель масляный для сушилки	вне плана (до 10 000 лари)	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	14	74,53	1043,41	2817,20	2817,20	-
107	Электрические ножницы по металлу M18BM20 для АББ	Электрические ножницы по металлу M18BM20	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	555,56	555,56	1500,00	1500,00	-
108	Электронагреватель воды (титан) для Цеха приема и погрузки нефтепродуктов морским транспортом и администрации	Электронагреватель воды (титан)	вне плана (до 10 000 лари)	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	3	162,90	488,70	1319,49	1319,49	-
109	Мачта прожекторная	Мачта прожекторная	Тендер	Август 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	6400,00	6400,00	17280,00	17280,00	-
110	Кондиционер (зима-лето) для участков	Кондиционер (зима-лето)	вне плана (до 10 000 лари)	Май 2025г.	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	6	376,65	2259,89	6101,69	6101,69	
111	Кондиционер напольный для столовой	Кондиционер напольный	вне плана (до 10 000 лари)	Июль 2025г.	Июль 2025г.-Сентябрь 2025г.	30%	шт	1	2181,42	2181,42	5889,83	5889,83	
112	Стол для столовой	Стол	вне плана (до 10 000 лари)	Июль 2025г.	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	14	51,16	716,26	1933,90	1933,90	
113	Мобильный телефон искробезопасный для отдела корпоративной безопасности	Мобильный телефон искробезопасный	вне плана (до 10 000 лари)	Май 2025г.	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	279,35	279,35	754,24	754,24	
114	Консольный кран для спуска и подъема катера ГРНН	Консольный кран для спуска и подъема катера ГРНН	ОИ	Июль 2025г.	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	шт	1	38226,34	38226,34	103211,13	103211,13	-
										343 834,29	935 082,03	935 082,03	
КВЛ 10 Закуп оборудования ПО ИТ													
10_1	Обновление компьютеров и периферийных устройств	Обновление компьютеров и периферийных устройств	Тендер	Март 2025г.	Апрель 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	38 253,39	38253,39	103284,15	0,00	38253,39
10_2	Закупка лицензий FORTINET (FG,FA,FC,FM)	Закупка лицензий FORTINET (FG,FA,FC,FM)	Тендер	Декабрь 2024г.	Май 2025г.	30%	комплект	1	104 187,95	104187,95	281307,46	0,00	104187,95
10_3	Закупка лицензий microsoft	Закупка лицензий microsoft	Тендер	Июнь 2025г.	Сентябрь 2025г.	30%	комплект	1	25 823,73	25823,73	69724,07	0,00	25823,73
10_4	Замена устаревшей телефонной станции AVAYA DEFINITI	Замена устаревшей телефонной станции AVAYA DEFINITI	Тендер	Июнь 2025г.	Июль 2025г.-Октябрь 2025г.	30%	комплект	1	161 964,41	161964,41	437303,90	0,00	161964,41
10_5	Закупка и обновление оборудования цифровой радиосвязи	Закупка и обновление оборудования цифровой радиосвязи	Тендер	Июнь 2025г.	Июль 2025г.-Август 2025г.	30%	комплект	1	12 695,79	12695,79	34278,64	0,00	12695,79
10_6	Установка и обновление систем безопасности и видео наблюдения	Установка и обновление систем безопасности и видео наблюдения	Тендер	Июнь 2025г.	Июль 2025г.-Октябрь 2025г.	30%	комплект	1	41 984,75	41984,75	113358,81	0,00	41984,75
										384 910,01	1 039 257,04	0,00	384 910,01
РАБОТЫ													
КВЛ 15 Капитальный ремонт резервуаров													
15_1	№140:станции хранения и отгрузки сырой нефти «Холодная Слобода»	№140:станции хранения и отгрузки сырой нефти «Холодная Слобода»	Тендер	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	5 662,65	5662,65	15289,16	0,00	5662,65
15_2	№13 Цеха приема и распределения импортируемых нефтепродуктов	№13 Цеха приема и распределения импортируемых нефтепродуктов	Тендер	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	8 181,87	8181,87	22091,05	0,00	8181,87
15_3	№14 Цеха приема и распределения импортируемых нефтепродуктов	№14 Цеха приема и распределения импортируемых нефтепродуктов	Тендер	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	1 461,62	1461,62	3946,37	0,00	1461,62
15_4	№203 станции хранения и отгрузки сырой нефти «Капрешуми» (ремонт днища)	№203 станции хранения и отгрузки сырой нефти «Капрешуми» (ремонт днища)	Тендер	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	53 226,25	53226,25	143710,86	0,00	53226,25
15_5	№165 Цех приема и перекачки темных нефтепродуктов (Ремонт теплоизоляции с покраской)	№165 Цех приема и перекачки темных нефтепродуктов (Ремонт теплоизоляции с покраской)	Тендер	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	67 431,36	67431,36	182064,66	0,00	67431,36
15_6	№165 Цех приема и перекачки темных нефтепродуктов (антикоррозийная обработка)	№165 Цех приема и перекачки темных нефтепродуктов (антикоррозийная обработка)	Тендер	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	33 691,53	33691,53	90967,12	0,00	33691,53
15_7	№165 Цех приема и перекачки темных нефтепродуктов (Кап. ремонт конструкции резервуара)	№165 Цех приема и перекачки темных нефтепродуктов (Кап. ремонт конструкции резервуара)	Тендер	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	55 698,31	55698,31	150385,42	0,00	55698,31
15_8	№6 Станция приема и перекачки дизельного топлива и керосина	№6 Станция приема и перекачки дизельного топлива и керосина	Тендер	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	54 508,48	54508,48	147172,90	0,00	54508,48
										279 862,05	755 627,54		279 862,05
КВЛ 18 Реконструкция технологических трубопроводов													
18_1	Устройство системы обогрева и изоляции трубопроводов цеха приема и перекачки темных нефтепродуктов	Устройство системы обогрева и изоляции трубопроводов цеха приема и перекачки темных нефтепродуктов	Тендер	Декабрь 2024г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	343670,00	343 670,00	927909,00	0,00	343 670,00
18_2	Устройство теплоизоляции паровых трубопроводов	Устройство теплоизоляции паровых трубопроводов	Тендер	Декабрь 2024г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	105000,00	105 000,00	283500,00	0,00	105 000,00
18_3	Монтаж и обвязка насоса для прокачки водой трубопроводов на грузовых нефтепричалах	Монтаж и обвязка насоса для прокачки водой трубопроводов на грузовых нефтепричалах	Тендер	Декабрь 2024г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	67169,04	67 169,04	181356,41	0,00	67 169,04
18_4	Газоснабжение операторной эстакады №4	Газоснабжение операторной эстакады №4	Тендер	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	9437,10	9 437,10	25480,18	0,00	9 437,10
										525 276,14	1 418 245,59		525 276,14
КВЛ 22 Капитальный ремонт эстакад и технологического оборудования													
22_1	Закуп и замена необходимых материалов для исправного функционирования АСУ разогрева мазута в ж/д цистернах на эстакаде №2.												

22_1_1	Электропривод TA70.4U10Ex, производство TA-Roloff германия, вкомплекте с механическим редуктором к электроприводу - 30шт.	Электропривод TA70.4U10Ex, производство TA-Roloff германия, вкомплекте с механическим редуктором к электроприводу - 30шт.	Тендер	Май 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	111 813,12	111813,12	301895,42	0,00	111813,12
22_1_2	Вентиль регулирующий фланцевый модель СО9 113-516-25, - 6шт.	Вентиль регулирующий фланцевый модель СО9 113-516-25, - 6шт.	Тендер	Май 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	4 182,84	4182,84	11293,66	0,00	4182,84
22_1_3	Комплект механического редуктора к электроприводу TA70.4U10Ex, - 2шт.	Комплект механического редуктора к электроприводу TA70.4U10Ex, - 2шт.	Тендер	Май 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	1 118,72	1118,72	3020,54	0,00	1118,72
22_1_4	Пресостат Georgin TYPE FP62AX. Code: EFP 62F JSX 0000. Range: -1/0 bar -30шт.	Пресостат Georgin TYPE FP62AX. Code: EFP 62F JSX 0000. Range: -1/0 bar -30шт.	Тендер	Май 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	22 574,59	22574,59	60951,40	0,00	22574,59
22_1_5	Цифровой амперметр Entes Electronic EPM 3 CT: 50 / 5 -30шт.	Цифровой амперметр Entes Electronic EPM 3 CT: 50 / 5 -30шт.	Тендер	Май 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	1 680,00	1680,00	4536,00	0,00	1680,00
22_1_6	Цифровой амперметр Entes Electronic EPM 3 CT: 500 / 5 - 8шт.	Цифровой амперметр Entes Electronic EPM 3 CT: 500 / 5 - 8шт.	Тендер	Май 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	448,00	448,00	1209,60	0,00	448,00
22_1_7	Термисторное реле, марки LT3SA00M производство SCHNEIDER -10шт.	Термисторное реле, марки LT3SA00M производство SCHNEIDER -10шт.	Тендер	Май 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	3 014,66	3014,66	8139,57	0,00	3014,66
22_1_8	Датчик температурный Termoaparatura PR533D 0-120°C/4-20mA/3.5mA/Ex.-30шт.	Датчик температурный Termoaparatura PR533D 0-120°C/4-20mA/3.5mA/Ex.-30шт.	Тендер	Май 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	2 331,65	2331,65	6295,45	0,00	2331,65
22_1_9	Термолара Termoaparatura XD-TOPBT GW1-260(300)/15"-G1/2"BSP-1.4404-A-3, -8шт.	Термолара Termoaparatura XD-TOPBT GW1-260(300)/15"-G1/2"BSP-1.4404-A-3, -8шт.	Тендер	Май 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	1 714,59	1714,59	4629,38	0,00	1714,59
22_1_10	Кожух термолары Termoaparatura SW27 G1/2"BSP-1.4404-15-15-7-1/2"NPT-260-40, -2шт.	Кожух термолары Termoaparatura SW27 G1/2"BSP-1.4404-15-15-7-1/2"NPT-260-40, -2шт.	Тендер	Май 2025г.	Июнь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	317,95	317,95	858,47	0,00	317,95
22_1_11	пусконаладочные работы АСУ с устройством удаленного мониторинга в центральной диспетчерской	пусконаладочные работы АСУ с устройством удаленного мониторинга в центральной диспетчерской	Тендер	Сентябрь 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	83 067,90	83067,90	224283,34	0,00	83067,90
22_2	Закуп крестовины от стрелочного перевода Р-65 М-1/6 - 1шт. (ремонт ж/д путей эстакады №2)	Закуп крестовины от стрелочного перевода Р-65 М-1/6 - 1шт. (ремонт ж/д путей эстакады №2)	Тендер	Сентябрь 2025г.	Сентябрь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	11 700,00	11700,00	31590,00	0,00	11700,00
22_3	Изготовление и монтаж стартовой ёмкости для ускорения слива вязких нефтепродуктов на эстакаде №2 в количестве 42 ед.	Изготовление и монтаж стартовой ёмкости для ускорения слива вязких нефтепродуктов на эстакаде №2 в количестве 42 ед.	Тендер	Июль 2025г.	Июль 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	351 322,86	351322,86	948571,72	0,00	351322,86
										595 286,87	1 607 274,56		595 286,87
КВЛ 23 Капитальный ремонт буксиров													
23_1	Классовый ремонт водолазного катера Медя	Классовый ремонт водолазного катера Медя	Тендер	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	80000,00	80000,00	216000,00	0,00	80000,00
										80 000,00	216 000,00		80 000,00
КВЛ 28 Антикоррозионная защита технологических объектов													
28_1	№140 станции хранения и отгрузки сырой нефти «Холодная Слобода» 2024г.	№140 станции хранения и отгрузки сырой нефти «Холодная Слобода» 2024г.	Тендер	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	29974,26	29974,26	80930,51	0,00	29974,26
28_2	Рез. №219;213;204;210 станции хранения и отгрузки сырой нефти «Капрешуми»	Рез. №219;213;204;210 станции хранения и отгрузки сырой нефти «Капрешуми»	Тендер	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	1924,70	1924,70	5196,69	0,00	1924,70
28_3	Рез. №13;14 цеха приёма и распределения импортируемых нефтепродуктов	Рез. №13;14 цеха приёма и распределения импортируемых нефтепродуктов	Тендер	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	Май 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	9535,21	9535,21	25745,07	0,00	9535,21
										41 434,17	111 872,27		41 434,17
КВЛ 35 Капитальный ремонт насосно-компрессорного оборудования													
35_1	Асинхронный двигатель - 3 шт. 24кВТ, 1500 об/мин, 380В со степенью защиты АTEX, ЕХ для циркуляционных насосов эстакады №2, в комплекте с эл. оборудованием (Частотный преобразователь; Потенциометр; Автомат защиты; Автомат выключатель; Контактор; Предохранитель песочный; Наконечник кабеля; Кнопка старт/стоп; Шкаф электрический)	Асинхронный двигатель - 3 шт. 24кВТ, 1500 об/мин, 380В со степенью защиты АTEX, ЕХ для циркуляционных насосов эстакады №2, в комплекте с эл. оборудованием (Частотный преобразователь; Потенциометр; Автомат защиты; Автомат выключатель; Контактор; Предохранитель песочный; Наконечник кабеля; Кнопка старт/стоп; Шкаф электрический)	Тендер	Декабрь 2024г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	56900,00	56900,00	153630,00	0,00	56900,00
										56 900,00	153 630,00		56 900,00
КВЛ 36 Закуп товаров, работ и услуг по обеспечению безопасного и исправного функционирования станции приема и перевалки СУГ													
36_1	закуп и монтаж компрессора FAS-THG для станции СУГ - 1 шт.-2024г.	закуп и монтаж компрессора FAS-THG для станции СУГ - 1 шт.-2024г.	ОИ	Январь 2025г.	Март 2025г.-Апрель 2025г.	30%	комплект	1	18868,33	18868,33	50944,49	0,00	18868,33
36_1_1	Прокладка подземных эл. кабелей для КИПиА компрессора FAS-THG станции СУГ	Прокладка подземных эл. кабелей для КИПиА компрессора FAS-THG станции СУГ	ОИ	Январь 2025г.	Март 2025г.-Апрель 2025г.	30%	комплект	1	12439,51	12439,51	33586,68	0,00	12439,51
36_1_2	Закуп материалов для монтажа технологических трубопроводов компрессорного агрегата FAS-THG станции СУГ	Закуп материалов для монтажа технологических трубопроводов компрессорного агрегата FAS-THG станции СУГ	ОИ	Январь 2025г.	Март 2025г.-Апрель 2025г.	30%	комплект	1	17373,09	17373,09	46907,34	0,00	17373,09
36_2	закуп и монтаж компрессора 200 м3/ч. - 2 шт. - 2025г. (с транспортировкой)	закуп и монтаж компрессора 200 м3/ч. - 2 шт. -2025г. (с транспортировкой)	Тендер	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	201145,86	201145,86	543093,81	0,00	201145,86
36_3	Закупка - шланги высокого давления для СУГ	Закупка - шланги высокого давления для СУГ	Тендер	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	Январь 2025г.-Декабрь 2025г.	30%	комплект	1	12603,11	12603,11	34028,40	0,00	12603,11
:										262 429,90	708 560,72		262 429,90
										5 021 784,83			
									ИТОГО:	15 256 321,41	41 198 797,28	23 202 326,78	6 686 786,94